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ll' RGSLC

Swimminc TOGETHER

Memorial Anteunis 2025
Sint-Amandsberg, 18 - 19/10/2025

1 - zaterdag 18 oktober 2025

18/10/2025 - 9:00

Programmanr. 1
18/10/2025 - 9:00

Meisjes, 50m schoolslag

11 - 17 jaar
Startlijst Voorronde

Serie 1 van 11, 9:00

Serie 2 van 11, 9:01

0

1

2 POTIER, Jolie

3 VAN CAENEGEM, Fien
4 DEKEYSER, Estelle

5 MAENHOUT, Farah

6 VAN GEERT, Marthe

© 0~

Serie 3van 11, 9:03

o

D'HOOGHE, Feliz
FOUQUET, Moyha
VERHELST, Lola
VAN HOEY, Tess
VAN HEST, Anniek

DE LETTER, Linde
KENIS, Sterre

DE WILDE, Hanne
BOGAERT, Amani

©CoOo~NOOhsWNPRE

Serie 5van 11, 9:05

o

VERHULST, Noor
BRANDT, Yinthe
CROISIAU, Marie-lise
CEULEMANS, Amina
WIJINALDA, Yfke
DE BIE, Lize

DE WINTER, Lore
MERTENS, Xiana
KAIM, Mira

© 0O ~NOOUDWNPR

Serie 7 van 11, 9:08

0 HEBB, Minne
SLOOTWEG, Brechtje
CLAEYS, Elise

DE BOCK, Aude
ROMBAUT, Céline
REGNIERS, Laura
BAX, Yanique

DE WOLF, Tine

VAN HERPE, Milly
VAN HOUCKE, Imke

©oO~NOO O WNE

VAN GANSBEKE, Nore

VAN GANSBEKE, Rhune

0 KERREMANS, Maité
1 VAN ACHTER, June
MEGa/21398/12 NT 2 VANDENHOUCKE, Alais
FIRST/21381/14 NT 3 VINOIS, Anyssia
RSC/21123/14 NT 4 DE KETELAERE, Febe
OZEKA/21144/13 NT 5 SCHOENMAEKERS, Alix
Dz0/21224/11 NT 6 TABARY, Hortense
7 BOGAERT, Tirza
8 CHRISTIAENS, Nore
9 VAN LAETHEM, Alexis
Serie 4 van 11, 9:04
RSC/21134/12 50.75 0 BOTERBERGH, Lieke
RSC/21108/12 48.94 1 COWIE, Lore
RSC/21125/11 48.79 2 BANNATYNE, Jessica
OZEKA/21157/08 48.23 3 TERWISSCHA, Louise
201301284 48.10 4 HOEYMANS, Elise
KWZC/21114/12 48.11 5 VANDERSCHAEGHE, Ella
SWEM/21095/13 48.47 6 LAMAN, Noa
HOZT/21067/14 48.81 7 VAN DIJCK, Lotte
DDAT/21162/13 49.84 8 ZOMER, Carlijn
LZV/21084/12 51.71 9 VERBERT, Kaat
Serie 6 van 11, 9:07
KWZC/21079/09 44.45 0 THIENPONDT, Nina
STW/21219/12 44.11 1 KRISPIJN, Lisa
201103108 43.87 2 BAKKER, Charlotte
BRABO/21362/11 43.68 3 TOTH, Bente
Dz0/21239/13 43.61 4 TAELMAN, Yade
201002618 43.67 5 BULCKAEN, Janne
FIRST/21307/14 43.82 6 DEBAETS, Elien
SWEM/21118/09 43.99 7 MELIS, Fee
RSC/21110/12 44.41 8 DEVLIEGHE, Febe
201301078 44.49 9 BISPERINK, Noortje
Serie 8 van 11, 9:09
STW/21197/10 41.22 0 VAN GHELUE, Rinske
201101744 41.15 1 JANSEN, Emma Juliette
MEGA/21429/11 41.09 2 BRUINSMA, Myrthe
FIRST/21290/11 40.99 3 CLAEYS, Romee
KZK/21155/12 40.71 4 MOLLENHORST, Myrthe
MEGA/21239/09 40.71 5 WACHTELAER, Charlot
201001428 41.07 6 FEYS, Farah
AST/21058/09 41.14 7 GUISSET, Jelle
MEGA/21399/10 41.16 8 VAN BOCKSTAL, Yoanna
KWZC/21078/11 41.41 9 BAEKE, Stine

DZ0/21238/14
LZVv/21085/12
RSC/21116/13
RSC/21129/12
OZEKA/21142/13
MEGA/21455/13
RSC/21127/13
LZV/21094/14
MEGA/21497/14
FIRST/21383/14

AST/21065/12
SWEM/21070/11
201400158
201201240
OZEKA/21133/10
SWEM/21074/11
201302266
HOZT/21080/14
201301358
FIRST/21349/12

TiMe/21056/12
201300568
201200524
201102818
SWEM/21085/11
MEGA/21327/11
AZL/21118/13
HOZT/21088/14
MEGA/21411/11
201100486

FIRST/21194/10
201200158
201101108
MEGA/21446/12
200900436
AST/21051/10
KZK/21126/11
AST/21057/10
HOZT/21075/11
MEGA/21332/09

58.37
57.07
52.84
52.07
52.78
56.93
57.45

46.72
46.55
45.35
44.83
44.50
44.51
45.22
46.47
46.69
47.01

43.26
42.34
41.98
41.70
41.48
41.53
41.75
42.21
42.69
43.33

40.15
40.01
39.72
39.45
39.35
39.41
39.72
39.85
40.10
40.49

Splash Meet Manager, 11.82872

Registered to Royal Ghent Swimming Club
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ll' RGSLC

Swimminc TOGETHER

Memorial Anteunis 2025
Sint-Amandsberg, 18 - 19/10/2025

Programmanr. 1, Meisjes, 50m schoolslag, Voorronde

Serie 9 van 11, 9:10

VINCK, Elise

VAN DER PLAS, Lotte
THYS, Lena

DE VRIES, Diede
LUYTEN, Julie

MOOQOT, Robine

VAN LAECKE, Lene
MELIS, Vlinder
ROMBOUTS, Floor
DE WITTE, Fien

o

©oOo~NOOhsWNPE

Serie 11 van 11, 9:12

WAELPUT, Elodie
DUMONT, Alaine
VINCK, Tine
VERVLOET, Zoé
HEIJDRA, Liv

VAN DE CLOOQOT, Elina
DE GANS, Esmaé

DE LETTER, Sofie
HELLER, Hanna
LAMMERTINK, Chiara

o

© 0O ~NO O hWN P

Programmanr. 2
18/10/2025 - 9:14

GBZ/21090/08
MEGA/21393/13
LAQUA/21704/11
200803558
AZK/21067/11
200900330
MEGA/21242/08
HOZT/21089/12
HOZT/21051/09
GBZ/21103/10

TSZ/21075/10
201102140
MEGA/41315/08
GZVN/21228/10
200800736
HOZT/21043/10
200900134
HOZT/21061/10
201102730
200902200

39.16
37.94
36.53
34.77
33.81
34.44
35.79
36.91
38.58
39.32

38.68
36.91
36.05
34.49
33.18
33.85
35.66
36.55
38.08
39.23

Serie 10 van 11, 9:11

o

©oo~NOoOOh~WNPR

WULLAERT, Fien
BOGAERTS, Krista
D'HAESELEER, Fran
ENGBERSEN, Anne
EVENS, Noor
WILLAERT, Ayla
DEBECKER, Charlotte
DE SMAELE, Kenza
VANLANCKER, Ynthe
VAN DE WINKEL, Lola

Jongens, 50m schoolslag

STW/21220/11 38.87
HOZT/21077/08 37.42
DMI/21063/10 36.21
201000044 34.52
HZS/21321/09 33.76
HOZT/21038/09 33.96
DMI/21010/08 35.69
FIRST/21240/10 36.62
DMI/21073/11 38.24
AZL/21106/12 39.29

11 - 17 jaar

Startlijst Voorronde

Serie 1 van 8, 9:14

0

1

2 VAN CUTSEM, Théo
3 VRAMBOUT, Maurice
4 BEN AYAD, Naoufal
5 DEGALLAIX, Mathias
6 DE SCHUTTER, Nills
7

8
9

Serie 3van 8, 9:16

MARIUS, Mattis
GALLE, Lauris
MILLET, Lucas

VAN MEERVELD, Daan
BOURDIAUDHY, Thibau
DE RYBEL, Anthony
KARER, Malik

CIINTJE, Jayden
DOCHITA, Eduard
BOEL, Elias

o

©oOo~NOOhA~WNPRE

RSC/11151/12
RSC/11130/11
STW/11207/10
RSC/11156/14
OZEKA/11158/13

AST/11070/13
TiMe/11058/11
FIRST/11373/12
201200785
STW/11221/11
LZzVv/11071/10
TSZ/11099/12
200801741
HOZT/11079/14
AZL/11116/13

55553

45.04
44.37
42.82
42.31
42.18
42.20
42.44
43.90
44.41
47.56

Serie 2 van 8, 9:15

o

© o0 ~NO O~ WN P

o

©oo~NOOOh~wWNPR

VAN DEN HAUTE, Emile
DE VREESE, Seppe
CROSSE, Noah

ACKE, Manu

YILDIZ, Ammar

CLAES, Tiebe
VANDERSCHAEGHE, Daan
VANDEPUTTE, Wout

HADI, Rayan

TACK, Thorben

Serie 4 van 8, 9:17

BECK, Stann
VANNESTE, Daan
METZ, Milan

VAN LAERE, Juul
STURKENBOOM, Lars
VAN DAELE, Nand
COUVREUR, Fred
VAN NEER, Lowiek
DE VLIEGER, Eliott
KERKHOFF, Felipe

RSC/11121/10 NT
MEGA/11453/14 NT
RSC/11120/12 53.47
FIRST/11354/14 50.17
LZV/11087/10 47.75
DDAT/11139/13 48.77
SWEM/11088/14 50.74
TSZ/11079/12 NT
RSC/11152/11 NT
KWZC/11122/12 NT
FIRST/11304/13 40.06
KZK/11135/12 39.81
201300045 39.06
LZV/11072/11 38.97
201103253 38.89
RSC/11106/12 38.93
HOZT/11060/12 38.98
SWEM/11069/10 39.49
RSC/11126/13 40.02
201202625 40.77

Splash Meet Manager, 11.82872

Registered to Royal Ghent Swimming Club
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ll' RGSLC

Swimminc TOGETHER

Memorial Anteunis 2025
Sint-Amandsberg, 18 - 19/10/2025

Programmanr. 2, Jongens, 50m schoolslag, Voorronde

Serie 5van 8, 9:19

DE STROOPER, Zev
PICEU, Seppe

VAN KINTS, Thijs
KEUSTERMANS, Lard
BAEYENS, Warre

VAN GOETHEM, Arthur
FOUQUET, Yehro
KERSTENS, Bavo
POPPE, Warre

METZ, Thomas

o

©Coo~NOOhsWNPRE

Serie 7 van 8, 9:21

BONNARENS, Dries
TACQ, Nathan

ROELS, Robin
VANDORPE, Dante

DE SMAELE, Keyon

DE VRIES, Mees
VANCAYZEELE, Thibau
FELIES, Jarne
BOGAERTS, Thijs

VAN DEN KONINK, Stijn

o

© 0O ~NO O hWN P

Programmanr. 3
18/10/2025 - 9:23

MEGA/11483/11
KZK/11131/12
201101059
HOZT/11054/11
TiMe/11051/11
STW/11247/12
RSC/11107/10
BRABO/11353/11
AZL/11112/11
201300043

RSC/11111/10
TiMe/11055/11
MEGA/11203/08
RSC/11067/08
FIRST/11159/08
201001151
FIRST/11220/10
LZV/11035/08
MEGA/11337/09
201102167

38.50
38.00
37.84
37.74
37.18
37.47
37.83
37.84
38.36
38.74

36.06
35.42
34.22
32.54
30.33
31.83
33.58
35.11
35.89
36.77

o

©oo~NOoOOh~WNPR

o

© 0O ~NO O hWN P

Serie 6 van 8, 9:20

WACHTELAER, Celle
DELIE, Vico

ARAYSA, Charles
SCIACCA, Leandro

VAN WELLEN, Joseph
VAN TRICHT, Finn
STRUYVELT, Arne

VAN RAEMDONCK, Camu
ENZERINK, Douwe
LAFAUT, Jerome

Serie 8 van 8, 9:22

BULCKAEN, Korneel

EL BOUJADDAYNI, Daoud
SCHUILENBURG, Milan

DE VALCK, Thibault

VAN GROENIGEN, Karsten

SMINK, Feddo
FRANSEN, Thibeau
STOEL, Jasper
VERHULST, Meindert
CHERRETTE, Balder

Meisjes, 50m vrije slag

AST/11061/12 36.67
ISWIM/11089/11 35.52
201201155 34.65
TSZ/11064/11 32.70
HOZT/11017/08 30.39
FIRST/11212/10 31.95
MEGA/11256/08 33.64
FIRST/11211/09 35.30
201102657 35.95
MEGA/11396/11 36.90
MEGA/11326/09 36.05
TSZ/11057/10 35.42
201000935 34.02
HOZT/11078/11 32.30
STZ/11069/08 30.04
200900007 31.37
TSZ/11027/08 33.20
200800543 34.70
AZL/11092/10 35.76
AST/11056/10 36.70

11 - 17 jaar

Startlijst Voorronde

Serie 1 van 18, 9:23

VAN CAENEGEM, Fien
DEKEYSER, Estelle
BEKAERT, Sophia
KERREMANS, Maité
VINOIS, Anyssia
BOGAERT, Tirza

VAN DE VYVERE, Lena
VAN LAETHEM, Alexis
VANSIELEGHEM, Amber
CHRISTIAENS, Nore

o

© o0 ~NO O WN P

Serie 3 van 18, 9:25

DERRE, Fleur

VAN DER PLAS, Sanne
VELGHE, Lauren
VERHELST, Lola
HAMID, Royah
D'HOOGHE, Feliz
LAMAN, Noa
MORTIER, Alix
MAERTENS, Lotte
CEULEMANS, Amina

o

©oOo~NOOhA~WNPRE

FIRST/21381/14
RSC/21123/14
FIRST/21310/11
Dz0/21238/14
RSC/21129/12
LZV/21094/14
STW/21234/14
FIRST/21383/14
MEGA/21456/14
MEGA/21497/14

TSZ/21101/14
MEGA/41465/13
FIRST/21331/12
RSC/21125/11
FIRST/21300/11
RSC/21134/12
201302266
MEGA/21442/12
MEGA/21489/12
DZz0/21239/13

55535

43.17
45.09

55355

38.96
38.22
37.88
37.86
37.82
37.86
37.87
38.04
38.69
39.10

Serie 2 van 18, 9:24

o

© o0 ~NO O~ WN P

DE WILDE, Hanne

VAN ACHTER, June
JANSSENS, Anneloe
VANDENHOUCKE, Alais
SPAANS, Kaisa
ZOMER, Carlijn

VAN HEST, Anniek
VAN HOEY, Tess

VAN DIJCK, Lotte
RABAEYS, Laure

Serie 4 van 18, 9:26

o

©oo~NOOh~WNPRE

CHAN, Joey

VAN GEERT, Marthe
VAN DEN BRULLE, Mane
POOT, Elize
TRONCKOE, Bente
TABARY, Hortense
UVYN, Aurélie

KENIS, Sterre
DELAGRANGE, Cézanne
DROST, Eva

DDAT/21162/13 40.45
LZV/21085/12 40.08
Dz0/21225/14 39.95
RSC/21116/13 39.70
201401488 39.43
201301358 39.44
201301284 39.79
OZEKA/21157/08 40.02
HOZT/21080/14 40.19
MEGA/21485/14 41.12
201301018 37.77
DZ0/21224/11 36.80
FIRST/21348/14 36.56
201301408 36.28
DDAT/21167/13 36.11
RSC/21127/13 36.24
FIRST/21352/14 36.40
HOZT/21067/14 36.65
MEGA/21428/12 36.95
201202120 37.79

Splash Meet Manager, 11.82872

Registered to Royal Ghent Swimming Club
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l Swimminc TOGETHER

Memorial Anteunis 2025
Sint-Amandsberg, 18 - 19/10/2025

Programmanr. 3, Meisjes, 50m vrije slag, Voorronde

Serie 5 van 18, 9:28

o

©oOo~NOOhsWNPE

GALMART, Hayley
MELIS, Fee

DE MAEIJER, Elena
VANCAYZEELE, Margaux
WIT, Carlijn

DAEM, Hannelise
HOSSEINI VAHED, Ronika
BRANDT, Yinthe
FOUQUET, Moyha
BERTE, Lise

Serie 7 van 18, 9:30

o

© 0O ~NO O hWN P

VANHAECKE, Juliette
DE WILDE, Marit
MERTENS, Xiana

DE BACKER, Sophie
TROOST, Jaylynn
RIINBEEK, Jesse
BANNATYNE, Jessica
KRISPIIN, Lisa
SEVENANTS, Fee
GOOTJES, Jasmijn

Serie 9 van 18, 9:32

o

©oO~NOOhA~WNPRE

PUNZO, Michelle
BAEKE, Stine
WAIGNEIN, Rosie

DE ROYE, Yelena
TAVERNIER, Lucia

DE SMET, Amélie

VAN BIESEN, Ella
TOTH, Bente

VAN DEN BOSCH, Elise
VAN DE WINKEL, Lola

Serie 11 van 18, 9:34

o

©oo~NOOhA~WNPRE

VAN OOTEGHEM, Kyana
BAKKER, Charlotte
REGNIERS, Laura
CARLIER, Alice

DE HEIJ, Nikki
DEGRANDE, An
SCHELFAUT, Nell
WIINALDA, Yfke
DECUPERE, Laurence
DEVLIEGHE, Febe

Serie 13 van 18, 9:36

o

© OO ~NOOUAWDNPR

DUMONT, Mila
WACHTELAER, Charlot
BOEYKENS, Charlotte
DEBRABANDERE, Leonie
MARTELE, Lore
RAMBOUR, Elyne

VAN BUNDER, Inez

DEN BAES, Elise

DE BRABANDER, Celeste
VONK, Lian

FIRST/21299/12
HOZT/21088/14
SWEM/21079/11
FIRST/21303/12
201102268
FIRST/21308/12
201203680
201103108
RSC/21108/12
OZEKA/21130/10

MEGA/21419/12
200900916
RSC/21110/12
FIRST/21351/12
200901932
201000720
201400158
201300568
201201884
MEGA/21450/11

STW/21238/11
MEGA/21332/09
MEGA/21449/13
FIRST/21293/12
MEGA/21402/13
STW/21217/13
DZ0/21190/10
201102818
BRABO/21524/11
AZL/21106/12

RSC/21137/11
201200524
MEGA/21239/09
OZEKA/21127/09
201101194
FIRST/21262/12
TSZ/21056/10
201002618
KZK/21142/12
MEGA/21411/11

MEGA/21335/09
AST/21051/10
MEGA/21219/08
TSZ/21071/12
MEGA/21280/09
KWZC/21095/09
TSZ/21091/13
MEGA/21509/10
STW/21200/11
201001606

35.93
35.16
34.83
34.70
34.35
34.40
34.73
35.12
35.16
36.07

33.21
33.15
32.91
32.89
32.76
32.77
32.90
32.99
33.20
33.25

32.21
32.09
31.96
31.86
31.74
31.76
31.90
32.02
32.12
32.22

30.90
30.88
30.83
30.81
30.76
30.81
30.81
30.86
30.89
31.00

30.16
30.13
30.03
30.01
29.96
29.97
30.01
30.06
30.15
30.18

Serie 6 van 18, 9:29

o

©oo~NOoOOh~WNPR

GERRITSEN, Vesper
DE WEVER, Laura
VERMOESEN, Estée
HANSELAER, Eloise
LAMMENS, Alix

DE GRIEVE, Ona

VAN HAUWERMEIREN, Emma

RUTTEN, Leonie
VAN DE WALLE, Nora
HOEYMANS, Elise

Serie 8 van 18, 9:31

o

© 0O ~NO O hWN P

BOGAERT, Amani

DE BOCK, Aude
TERWISSCHA, Louise
MENU, Nina

VAN DAELE, Josefien
VAN HUL, Emma

VAN PUYVELDE, Emma
FRANKE, Maria Layla
DE JONG, Merel

MAES, Aaliyah

Serie 10 van 18, 9:33

o

©oO~NOOAWNPRE

VANDER MIINSBRUGGE, Lore

BOTERBERGH, Lieke
MINNOYE, Yaana
VAN WIJLAND, Ynthe
HEBB, Minne

RIJKEN, Hanna
LAGACIE, Axelle
CORNELISSEN, Anouk
ROMBOUTS, Floor
STROBBE, Maja

Serie 12 van 18, 9:35

o

©oo~NOOOh~wWNPRE

JACOBS, Eva

DE VREESE, Julie
MOLLENHORST, Myrthe
THIELMAN, Paulien

DE WITTE, Fien

VINCK, Elise

VAN DEN BREMT, Sarah
BLANCQUAERT, Camille
VAN HOUCKE, Imke
BISPERINK, Noortje

Serie 14 van 18, 9:37

o

© 0O ~NOOUAWDNPR

GAUDAEN, Maud
VERLUYTEN, Niene
ZONDERVAN, Yléne
MELIS, Vlinder

VAN LAECKE, Liese
VERHULST, Jente

DE LETTER, Sofie

BAX, Yanique

HELLER, Hanna

VAN BOCKSTAL, Yoanna

FIRST/21214/09
FIRST/21255/11
DDAT/21169/12
FIRST/21269/11
LZVv/21075/13
FIRST/21217/10
DZz0/21174/10
FIRST/21301/12
OZEKA/21140/11
OZEKA/21133/10

LZVv/21084/12
FIRST/21290/11
201201240
FIRST/21330/13
STW/21204/11
STW/21242/11
GBZ/21069/08
MEGA/21460/12
200802466
FIRST/21219/08

AZL/21109/12
AST/21065/12
FIRST/21226/09
201003362
STW/21197/10
201102582
TiMe/21105/13
201100084
HOZT/21051/09
MEGA/21394/11

LZV/21062/11
MEGA/21418/12
200900436
GBZ/21101/09
GBZ/21103/10
GBZ/21090/08
AZL/21085/10
MEGA/21348/12
KWzC/21078/11
201100486

TSZ/21070/11
TSZ/41093/12
201200016
HOZT/21089/12
MEGA/21243/08
STW/21179/08
HOZT/21061/10
201001428
201102730
HOZT/21075/11

34.20
33.88
33.58
33.38
33.27
33.35
33.38
33.75
34.04
34.23

32.71
32.63
32.60
32.48
32.25
32.45
32.55
32.61
32.64
32.75

31.59
31.50
31.42
31.15
31.02
31.06
31.26
31.47
31.51
31.73

30.63
30.57
30.32
30.31
30.21
30.22
30.32
30.57
30.58
30.66

29.77
29.61
29.49
29.44
29.32
29.40
29.47
29.56
29.69
29.81

Splash Meet Manager, 11.82872

Registered to Royal Ghent Swimming Club
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ll' RGSLC

Swimminc TOGETHER

Memorial Anteunis 2025
Sint-Amandsberg, 18 - 19/10/2025

Programmanr. 3, Meisjes, 50m vrije slag, Voorronde

Serie 15 van 18, 9:38

Serie 16 van 18, 9:39

0 KEET, Eva Maria 201003006 29.24 0 SLOOTWERG, Brechtje 201101744 28.50
1 DELPORTE, Lotte STW/21156/09 29.17 1 VERHOEFF, Isis 200902962 28.24
2 STESSENS, Emma-Louise TSZ/21065/11 29.07 2 DEBECKER, Charlotte DMI1/21010/08 27.82
3 DECOUTERE, Imani KZK/21111/10 28.98 3 HEIJDRA, Liv 200800736 26.93
4 GUISSET, Jelle AST/21057/10 28.74 4 RIINBEEK, Senna 200901480 26.35
5 BEEKHUIS, Pieke 201000090 28.81 5 VAN DEN WYNGAERT, E. BRABO/21288/09 26.55
6 DE JONG, Suzan TSZ/21124/13 29.00 6 VERVLOET, Zoé GZVN/21228/10 27.63
7 VAN HERPE, Milly MEGA/21399/10 29.17 7 LAMMERTINK, Chiara 200902200 28.17
8 WULLAERT, Fien STW/21220/11 29.20 8 VINCK, Tine MEGA/41315/08 28.43
9 BOGAERTS, Krista HOZT/21077/08 29.25 9 VAN ZALK, Noa 201102534 28.63
Serie 17 van 18, 9:40 Serie 18 van 18, 9:40
0 DE RUWTER, Elise MEGA/21415/10 28.50 0 MOOQT, Robine 200900330 28.48
1 KELDERMAN, Fran BRABO/21342/10 28.20 1 VAN LAECKE, Lene MEGA/21242/08 28.18
2 ADELMANN, Clara Cenxi LAQUA/21382/10 27.71 2 D'HAESELEER, Fran DMI/21063/10 27.66
3 NAZARUK, Nicole STZ/21034/09 26.89 3 VAN DE CLOOQT, Elina HOZT/21043/10 26.70
4 VAN BRABANDT, Juliette MEGA/21249/09 26.09 4 MICHIELS, Nore TSZ/21026/08 25.91
5 METZEMAKERS, Léa BRABO/21484/09 26.48 5 ENGBERSEN, Anne 201000044 26.42
6 METTEN, Fenne 201000102 27.53 6 WILLAERT, Ayla HOZT/21038/09 27.03
7 VANDERBEKE, Hasse AST/21052/08 28.08 7 MALFAIT, Lizanna (Lizi) RSC/21135/11 28.04
8 DE DECKER, Febe MEGA/21363/10 28.39 8 BROECKAERT, Noa BRABO/21339/09 28.25
9 DE GANS, Esmaé 200900134 28.61 9 BOUMAN, Kim 201000262 28.56
Programmanr. 4 Jongens, 50m vrije slag 11 - 17 jaar
18/10/2025 - 9:41 Startlijst Voorronde
Serie 1 van 16, 9:41 Serie 2 van 16, 9:43
0 0 DEGALLAIX, Mathias RSC/11156/14 NT
1 1 EVERAERT, Matthieu TSZ/11115/13 NT
2 HINDRYCKX, Mauro MEGA/11510/13 NT 2 TACQ, Nathan TiMe/11055/11 NT
3 VAN CUTSEM, Théo RSC/11151/12 NT 3 TEIRLINCK, Tigo MEGA/11451/14 NT
4 HADI, Rayan RSC/11152/11 NT 4 CROSSE, Noah RSC/11120/12 42.08
5 MESTREZ, Matthijs MEGA/11514/13 NT 5 MARGUTTI, Mauro FIRST/11377/11 NT
6 DE SCHUTTER, Nills OZEKA/11158/13 NT 6 MEERT, Jolan MEGA/11515/13 NT
7 DE VREESE, Seppe MEGA/11453/14 NT 7 VRAMBOUT, Maurice RSC/11130/11 NT
8 8 VANDEPUTTE, Wout TSZ/11079/12 NT
9 9 VAN DEN HAUTE, Emile RSC/11121/10 NT
Serie 3van 16, 9:44 Serie 4 van 16, 9:45
0 VERNIERS, Robin MEGA/11488/14 40.21 0 DOCHITA, Eduard HOZT/11079/14 35.48
1 VAN HULLE, Tristan MEGA/11500/11 39.10 1 BODDAERT, Lucas MEGA/11501/13 35.41
2 RABAEYS, Lucas MEGA/11486/13 37.96 2 DE CRAENE, Thibe FIRST/11279/11 34.32
3 YILDIZ, Ammar LZV/11087/10 36.75 3 DAEM, Joppe FIRST/11338/14 34.14
4 VAN DEN BRANDEN, Camiel MEGA/11499/14 36.10 4 GURICKX, Alexander MEGA/11491/12 34.01
5 CLAES, Tiebe DDAT/11139/13 36.11 5 RENDERS, Klaas TSZ/11078/12 34.12
6 CARLIER, Remi OZEKA/11131/12 37.91 6 POLLET, Milo MEGA/11423/11 34.28
7 CLEYNENS, Staf Dz0/11227/14 38.38 7 MILLET, Lucas FIRST/11373/12 35.00
8 DUMONT, Siebe MEGA/11430/12 40.03 8 SORGELOQS, Vincent AST/11069/13 35.45
9 VAN HULLE, Mauro MEGA/11487/14 41.57 9 VANHULLE, Willem MEGA/11457/13 35.66

Splash Meet Manager, 11.82872

Registered to Royal Ghent Swimming Club
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ll' RGSLC

Swimminc TOGETHER

Memorial Anteunis 2025
Sint-Amandsberg, 18 - 19/10/2025

Programmanr. 4, Jongens, 50m vrije slag, Voorronde

Serie 5 van 16, 9:46

CLAES, Elian

DE CHAMPS, Loic
HOEYMANS, Cedric
MARIUS, Mattis
TRIEST, Louis
STEVENS, Gerben
DE VLIEGER, Eliott
BOEL, Liam
TIMMERMANS, Theo
VAN THILLO, Bastijn

o

©oOo~NOOhsWNPE

Serie 7 van 16, 9:48

FAREA, Mutasem
DE RYBEL, Anthony
WOUDT, Thijmen
VERHAGEN, Toon
HOSTE, Lars
VANHAVERE, Daan
DE STROOPER, Zev
BARENDS, Dex
HADJ FRADJ, Taysir
MINNOVYE, Tiebe

o

© 0O ~NO O hWN P

Serie 9 van 16, 9:50

DE DECKER, Tibe

SABBE, Louis

COUTANT, Yarne

VAN DEN BREMT, Mathias
FOUQUET, Yehro
STEVENS, Jaan

VAN DAELE, Nand
GILLET, Jolan

EL BOUJADDAYNI, Daoud
VANNESTE, Daan

o

©oO~NOOhA~WNPRE

Serie 11 van 16, 9:52

ZEEMAN, Teun
VERMEULEN, Daan

EL GHAZALI, Adam
BULCKAEN, Korneel
VAN THILLO, Elias

DE JONG, Stan
SCHUILENBURG, Milan
VAN DEN KONINK, Stijn
ROSIERS, Mathias

o

©oo~NOOhA~WNPRE

Serie 13 van 16, 9:54

VAN DEN ABBEELE, Toon
HOFMAN, Quinten
WACHTELAER, Celle
KERSTENS, Bavo
ROELS, Ruben
ENZERINK, Douwe
STOEL, Jasper

BAERT, Miel

HUENS, Warre

LIEVENS, Tiebe

o

© OO ~NOOUAWDNPR

VAN HOEY BILLIET, Raphaél

DDAT/11105/10
FIRST/11261/12
OZEKA/11137/13
AST/11070/13
FIRST/11302/11
FIRST/11358/11
RSC/11126/13
TSZ/11082/11
FIRST/11361/13
MEGA/11467/14

201102207
LZV/11071/10
201001853
STW/11223/11
FIRST/11313/11
STW/11229/11
MEGA/11483/11
201300265
MEGA/11360/10
FIRST/11254/11

MEGA/11330/11
TiMe/11029/10
MEGA/11367/08
AZL/11097/11
RSC/11107/10
FIRST/11359/09
RSC/11106/12
MEGA/11309/09
TSZ/11057/10
KZK/11135/12

200901133
MEGA/11441/11
FIRST/11224/10
MEGA/11326/09
MEGA/11469/09
TSZ/11123/10
201000935
201102167
MEGA/11424/10
STW/11192/11

DZz0/11216/09
201000955
AST/11061/12
BRABO/11353/11
MEGA/11204/08
201102657
200800543
TiMe/11030/11
MEGA/11253/10
FIRST/11209/10

33.80
33.49
33.08
32.85
32.76
32.78
33.05
33.22
33.64
33.98

31.73
31.47
31.34
31.24
31.12
31.16
31.28
31.39
3151
31.75

30.09
29.92
29.82
29.76
29.73
29.75
29.78
29.83
29.98
30.11

29.01
28.89
28.71
28.63
28.44
28.52
28.67
28.79
28.95
29.05

27.73
27.67
27.53
27.51
27.30
27.50
27.51
27.61
27.69
27.74

Serie 6 van 16, 9:47

o

GOEMAERE, Cyriel
DE WITTE, Niels
BONNARENS, Dries
BEEL, Noah
LAVAERT, Clément
CHAN, Ethan
WESSEL, Mick
ROGIERS, Lucas
TURPIJN, Jules
CASTEUR, Nicolas

©oo~NOoOOh~WNPR

Serie 8 van 16, 9:49

o

COX, Jasper
GERRITSEN, Bruno
HOEFMAN, Hannes
ROGIERS, Louis
VANDEMAELE, Egon
DE BAL SUIJS, Mauro
VAN GOETHEM, Arthur
UVYN, Maxim
COUVREUR, Fred
BOGAERTS, Sander

© 0O ~NOO O B WN -

Serie 10 van 16, 9:51

o

KEUSTERMANS, Lard
KUYPER, Noah

POPPE, Warre

VAN KINTS, Thijs
VIAENE, Maxim
SCHRAUWEN, Bjarne
KERKHOFF, Felipe
VERHENNE, Tim
BOURDIAUDHY, Thibau
MICHIELS, Renaud

©oO~NOOAWNPRE

Serie 12 van 16, 9:53

o

VANVYAENE, Matthys
RIJKEN, Pim

CIINTJE, Jayden
BEERNAERT, Daan
VAN BIERVLIET, Camiel
DEBECKER, Matheo
GILLET, Aaron

LATTE, Brent
CHERRETTE, Balder
DEJAEGHERE, Mathijs

©oo~NOOOh~wWNPRE

Serie 14 van 16, 9:55

o

VAN LAERE, Juul
DE VALCK, Thibault
ZOUHRI, Amir
BERLAMONT, Daan

SMINK, Feddo
BOKMA, Gwee
FELIES, Jarne
FEYS, Jonah

EL BOUHDIDI, Islam

© 0O ~NOO U~ WNPR

VAN HOEY BILLIET, Alexander

KZK/11159/14
GBZ/11102/09
RSC/11111/10
KWZzC/11107/13
KWzC/11115/12
201002651
201300307
LZVv/11088/10
MEGA/11494/13
FIRST/11297/13

201003589
FIRST/11266/12
STW/11222/12
LZV/11080/13
KZK/11153/13
MEGA/11387/11
STW/11247/12
FIRST/11343/12
HOZT/11060/12
MEGA/11412/12

HOZT/11054/11
201000975
AZL/11112/11
201101059
MEGA/11341/10
TSZ/11058/11
201202625
LZVv/11077/10
STW/11221/11
FIRST/11264/09

TiMe/11059/11
201002927
200801741
FIRST/11314/10
TiMe/11054/09
DMI/11069/11
MEGA/11308/10
KWzC/11081/10
AST/11056/10
FIRST/11259/09

LZVv/11072/11
HOZT/11078/11
LAQUA/11477/10
LAQUA/11535/10
STW/11158/09
200900007
201002259
LZV/11035/08
KZK/11102/09
STW/11188/09

32.56
32.28
32.21
31.96
31.80
31.81
32.10
32.27
32.48
32.65

30.79
30.52
30.45
30.36
30.21
30.25
30.39
30.46
30.67
30.85

29.63
29.45
29.31
29.16
29.07
29.12
29.28
29.35
29.56
29.72

28.32
28.14
28.03
27.90
27.81
27.87
28.02
28.13
28.18
28.37

26.98
26.47
25.74
24.85
23.66
24.55
25.39
26.24
26.71
27.22

Splash Meet Manager, 11.82872

Registered to Royal Ghent Swimming Club
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*RGSC

l Swimminc TOGETHER

Memorial Anteunis 2025
Sint-Amandsberg, 18 - 19/10/2025

Programmanr. 4, Jongens, 50m vrije slag, Voorronde

Serie 15 van 16, 9:56

o

©Coo~NOOhsWNPRE

VERHAGEN, Robbe
DECUPERE, Alex
MICHIELS, Sibe
BHIJA, Tarig
BAEYE, Leon
ELGERSMA, Bink

VAN REMOORTERE, Jasper

VANBESIEN, Lowie
MEREMANS, Mathys
AMELOOT, Louiz

Programmanr. 5
18/10/2025 - 9:57

STW/11180/09
KZK/11121/10
TSZ/11052/10
KWZzC/11080/10
MEGA/11281/08
201000137
STW/11172/09
MEGA/11251/09
LAQUA/11407/10
MEGA/11328/10

26.97
26.42
25.72
24.66
23.32
2452
25.37
26.22
26.67
27.20

Serie 16 van 16, 9:57

o

©oo~NOoOOh~WNPR

GORIS, Ruben

DELIE, Vico

VAN DE GENDER, Wout
VEELDERS, Milan
WAERNIERS, Bere
CLAERHOUT, Bas
LISSENS, Tuur

VAN DAELE, Daan
VANDORPE, Dante
LOEYS, Ewout

Meisjes, 50m vlinderslag

BRABO/11289/09 26.87
ISWIM/11089/11 26.31
STW/11178/08 25.49
200800279 24.64
TZT/11117/08 23.29
TZT/11127/08 23.71
LAQUA/11393/10 25.22
RSC/11100/09 25.94
RSC/11067/08 26.55
MEGA/11352/10 27.07

11 - 17 jaar

Startlijst Voorronde

Serie 1 van 12, 9:57

©oO~NOOULDWNPEFO

VAN HAUWERMEIREN, Emma

MAENHOUT, Farah
DEN BAES, Elise
GALMART, Hayley
BOGAERT, Amani
VAN ACHTER, June
JANSSENS, Anneloe

Serie 3van 12, 10:00

o

© o0 ~NO O WN P

CLAEYS, Elise
DE WINTER, Lore
KENIS, Sterre

HOSSEINI VAHED, Ronika

GERRITSEN, Vesper
TROOST, Jaylynn
VAN DE WALLE, Nora
COWIE, Lore

DE BAERE, Auke
BUYLE, Geike

Serie 5 van 12, 10:02

o

©oOo~NOOhA~WNPRE

ANSEEUW, Lieze
LONCKE, Jutta
WAIGNEIN, Rosie

WIT, Carlijn
BOEYKENS, Charlotte
VEREECKEN, Lara
KRISPIJN, Lisa
JANSEN, Emma Juliette
KOKSAL, Aden

VAN LIERDE, Roos

Dz0/21174/10
OZEKA/21144/13
MEGA/21509/10
FIRST/21299/12
LZVv/21084/12
LZVv/21085/12
Dz0/21225/14

MEGA/21429/11
SWEM/21118/09
HOZT/21067/14
201203680
FIRST/21214/09
200901932
OZEKA/21140/11
SWEM/21070/11
MEGA/21472/12
STA/21078/13

MEGA/21343/10
STA/21068/13
MEGA/21449/13
201102268
MEGA/21219/08
GBZ/21106/10
201300568
201200158
201202484
OZEKA/21135/13

52.94
54.45

42.32
41.67
40.17
39.66
39.26
39.37
39.85
40.21
42.28
42.78

37.71
37.32
37.01
36.70
36.57
36.57
36.97
37.21
37.35
37.74

Serie 2 van 12, 9:59

©CoO~NOUDWNPEFO

VANSIELEGHEM, Amber
VAN HEST, Anniek

VAN DEN BRULLE, Mane
VANDERSCHAEGHE, Ella
POOT, Elize
SCHOENMAEKERS, Alix
DROST, Eva

DE MULDER, Maithé

VAN DIJCK, Lotte
LAMAN, Noa

Serie 4 van 12, 10:01

o

© o0 ~NO O~ WN P

MAES, Aaliyah
MELIS, Fee
VERBERT, Kaat
TERWISSCHA, Louise
DE MEY, Aurora
LAMMENS, Alix
MEGANCK, Lio
VANHAECKE, Juliette
KAIM, Mira
RIINBEEK, Jesse

Serie 6 van 12, 10:04

o

©oo~NOOh~WNPRE

DE HEIJ, Nikki
BOTERBERGH, Lieke
BULCKAEN, Janne
CORNELISSEN, Anouk
VAN WIJLAND, Ynthe
TAELMAN, Yade

VAN DER PLAS, Lotte
BAKKER, Charlotte
RIJKEN, Hanna

VAN BIESEN, Ella

MEGA/21456/14
201301284
FIRST/21348/14
SWEM/21074/11
201301408
MEGA/21455/13
201202120
STA/21080/14
HOZT/21080/14
201302266

FIRST/21219/08
HOZT/21088/14
FIRST/21349/12
201201240
SWEM/21106/12
LZV/21075/13
AST/21063/11
MEGA/21419/12
201301078
201000720

201101194
AST/21065/12
MEGA/21327/11
201100084
201003362
SWEM/21085/11
MEGA/21393/13
201200524
201102582
DZ0/21190/10

49.31
48.01
45.87
44.60
42.97
44.02
45.04
47.38
48.06
50.18

39.06
38.66
38.27
37.96
37.84
37.85
38.04
38.33
38.76
39.23

36.44
35.92
35.56
34.94
34.81
34.83
35.31
35.80
36.30
36.54

Splash Meet Manager, 11.82872

Registered to Royal Ghent Swimming Club
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*RGSC

l Swimminc TOGETHER

Memorial Anteunis 2025
Sint-Amandsberg, 18 - 19/10/2025

Programmanr. 5, Meisjes, 50m vlinderslag, Voorronde

Serie 7 van 12, 10:05

o

©oOo~NOOhsWNPE

THIENPONDT, Nina
DE WITTE, Fien
VANLANCKER, Ynthe
DE RUJTER, Elise
BOGAERTS, Krista
BOGAERT, Hanne
CLAEYS, Romee
VAN LAECKE, Liese
SCHELFAUT, Nell
TAVERNIER, Lucia

Serie 9 van 12, 10:07

o

© 0O ~NO O hWN P

HELLER, Hanna
GUISSET, Jelle
BLANCQUAERT, Camille
LAMMERTINK, Chiara
DE LETTER, Sofie
MELIS, Vlinder
GAUDAEN, Maud

BAX, Yanique
RENDERS, Charlotte
DERAEDT, Tille

Serie 11 van 12, 10:09

o

©oO~NOOhA~WNPRE

D'HAESELEER, Fran
DUMONT, Alaine

METTEN, Fenne

EVENS, Noor

VAN BRABANDT, Juliette
VAN DEN WYNGAERT, E.
ENGBERSEN, Anne

VAN ZALK, Noa

VAN BOCKSTAL, Yoanna
MOLLENHORST, Myrthe

Programmanr. 6
18/10/2025 - 10:11

TiMe/21056/12
GBZ/21103/10
DMI/21073/11
MEGA/21415/10
HOZT/21077/08
FIRST/21306/13
MEGA/21446/12
MEGA/21243/08
TSZ/21056/10
MEGA/21402/13

201102730
AST/21057/10
MEGA/21348/12
200902200
HOZT/21061/10
HOZT/21089/12
TSZ/21070/11
201001428
TSZ/21051/09
KWzC/21082/10

DMI/21063/10
201102140
201000102
HZS/21321/09
MEGA/21249/09
BRABO/21288/09
201000044
201102534
HOZT/21075/11
200900436

34.47
34.30
34.07
33.95
33.93
33.93
34.06
34.21
34.37
34.66

32.77
32.73
32.46
32.30
32.04
32.19
32.45
32.53
32.74
32.79

31.46
31.03
30.23
29.79
28.21
29.36
30.07
30.52
31.34
31.68

Serie 8 van 12, 10:06

o

©oo~NOoOOh~WNPR

ROMBOUTS, Floor
WIJINALDA, Yfke

VAN OOTEGHEM, Kyana
VAN BUNDER, Inez

VAN LAECKE, Lene
HANSELAER, Ariane
VAN BRABANDT, Mila
BRUINSMA, Myrthe
WACHTELAER, Charlot
VONK, Lian

Serie 10 van 12, 10:08

o

© 0O ~NO O hWN P

MURAT, Irem
ADELMANN, Clara Cenxi
VERHOEFF, Isis
WILLAERT, Ayla
HEIJDRA, Liv

RIINBEEK, Senna

DE DECKER, Febe
SCHRAM, Mila
BEEKHUIS, Pieke

DE GANS, Esmaé

Serie 12 van 12, 10:10

o

©oO~NOOAWNPRE

SLOOTWERG, Brechtje
VAN GYSEL, Maite
BOUMAN, Kim
DEBECKER, Charlotte
VAN DE CLOOQT, Elina
DE BONT, Sam
BROECKAERT, Noa
VAN BUNDER, Amy
LUYTEN, Julie
BROBBEL, Simone

Jongens, 50m vlinderslag

HOZT/21051/09 33.56
201002618 33.53
RSC/21137/11 33.16
TSZ/21091/13 33.00
MEGA/21242/08 32.92
FIRST/21215/09 32.98
FIRST/21268/10 33.07
201101108 33.44
AST/21051/10 33.55
201001606 33.57
TSZ/21050/10 31.52
LAQUA/21382/10 31.06
200902962 30.23
HOZT/21038/09 29.89
200800736 28.26
200901480 29.39
MEGA/21363/10 30.11
MEGA/21296/10 30.67
201000090 31.40
200900134 31.71
201101744 31.44
MEGA/21373/08 30.96
201000262 30.12
DMI/21010/08 29.51
HOZT/21043/10 27.73
TSZ/21105/08 28.50
BRABO/21339/09 30.07
TSZ/21092/10 30.50
AZK/21067/11 31.16
201200058 31.62

11 - 17 jaar

Startlijst Voorronde

Serie 1 van 10, 10:11

0
1
2
3
4
5

© 0 ~NO®

VANHULLE, Willem
ROGIERS, Lucas
MARGUTTI, Mauro

MEGA/11457/13
LZVv/11088/10
FIRST/11377/11

255

Serie 2 van 10, 10:12

o

©oo~NOOh~WNPRE

CARLIER, Remi
VANDEPITTE, Kyan
GERRITSEN, Bruno
DE CRAENE, Thibe
HOEYMANS, Cedric
STEVENS, Gerben
DE REGGE, Matteo
EVERAERT, Matthieu

VANDERSCHAEGHE, Daan

BHIJA, Nassim

OZEKA/11131/12
DDAT/11158/13
FIRST/11266/12
FIRST/11279/11
OZEKA/11137/13
FIRST/11358/11
OZEKA/11147/12
TSZ/11115/13
SWEM/11088/14
KWzC/11121/14

48.43
45.46
44.89
44.67
43.75
44.23
44.85
44.91
46.70

Splash Meet Manager, 11.82872

Registered to Royal Ghent Swimming Club
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ll' RGSLC

Swimminc TOGETHER

Memorial Anteunis 2025
Sint-Amandsberg, 18 - 19/10/2025

Programmanr. 6, Jongens, 50m vlinderslag, Voorronde

Serie 3van 10, 10:13

WESSEL, Mick

POLLET, Milo

MARIUS, Mattis

VAN MEERVELD, Daan
VAN DEN ABBEELE, Toon
VAN BRAECKEL, Seppe
WOUDT, Thijmen

DAEM, Joppe
SORGELOQS, Vincent
DE CHAMPS, Loic

o

©oOo~NOOhsWNPE

Serie 5van 10, 10:16

KUYPER, Noah

VAN DEN KONINK, Stijn
VERHENNE, Tim
VIAENE, Maxim
STURKENBOOM, Lars
CHAN, Ethan
MICHIELS, Renaud
VERMEULEN, Daan
ROGIERS, Louis
NELLEN, Thibo

o

© 0O ~NO O hWN P

Serie 7 van 10, 10:18

DEJAEGHERE, Mathijs
VAN BIERVLIET, Camiel
GILLET, Aaron

DE CRAENE, Matthis
LOEYS, Ewout
VERHAGEN, Robbe

DE BIE, Daan

STOEL, Jasper
DEGRANDE, Lars
VANNIEUWENHUYSE, Loic

o

©oO~NOOhA~WNPRE

Serie 9 van 10, 10:20

BOGAERTS, Thijs
LAFAUT, Jerome
ZOUHRI, Amir
BHIJA, Tarig
STRUYVELT, Arne

o

VAN GROENIGEN, Karsten
WACHTELAER, Celle
FEYS, Jonah

EL BOUHDIDI, Islam

©oo~NOOhA~WNPRE

VAN HOEY BILLIET, Alexander

201300307
MEGA/11423/11
AST/11070/13
201200785
DZ0/11216/09
OZEKA/11139/13
201001853
FIRST/11338/14
AST/11069/13
FIRST/11261/12

201000975
201102167
LZV/11077/10
MEGA/11341/10
201103253
201002651
FIRST/11264/09
MEGA/11441/11
LZV/11080/13
KWZC/11091/11

FIRST/11259/09
TiMe/11054/09
MEGA/11308/10
FIRST/11216/10
MEGA/11352/10
STW/11180/09
FIRST/11258/12
200800543
FIRST/11205/09
FIRST/11193/10

MEGA/11337/09
MEGA/11396/11
LAQUA/11477/10
KWZzC/11080/10
MEGA/11256/08
STW/11158/09
STZ/11069/08
AST/11061/12
KZK/11102/09
STW/11188/09

41.50
41.01
40.09
39.13
38.31
39.07
39.51
40.15
41.28
42.34

35.43
35.01
34.45
33.84
33.54
33.62
33.87
34.86
35.24
35.55

31.22
30.96
30.75
30.67
30.27
30.31
30.69
30.85
31.04
3141

29.96
29.61
28.99
27.11
26.40
26.74
28.42
29.14
29.66
30.20

Serie 4 van 10, 10:14

o

DE SMET, Kobe
DE DECKER, Tibe
MINNOYE, Tiebe
FAREA, Mutasem
KARER, Malik
METZ, Milan
BARENDS, Dex
DE JONG, Stan
METZ, Thomas
DOCHITA, Eduard

©oo~NOoOOh~WNPR

Serie 6 van 10, 10:17

o

EL GHAZALI, Adam
KEUSTERMANS, Lard
PICEU, Seppe

VAN DEN BREMT, Mathias
VANNESTE, Daan

VAN LAERE, Juul
CIINTJE, Jayden
ROSIERS, Mathias
COUVREUR, Fred
SCIACCA, Emilio

© 0O ~NO O B WN -

Serie 8 van 10, 10:19

o

CASTEUR, Alexander
RIJKEN, Pim

FRANSEN, Thibeau

VAN DAELE, Daan
SMINK, Feddo

LISSENS, Tuur
NAAKTGEBOREN, Jakob
GORIS, Ruben
ARAYSA, Charles
CHERRETTE, Balder

©oO~NOOAWNPRE

Serie 10 van 10, 10:21

o

BAERT, Miel

DE VALCK, Thibault
BOBEV, Boyan

VAN REMOORTERE, Jasper
CLAERHOUT, Bas
BERLAMONT, Daan
WAELPUT, Thomas
VERHEYDEN, Vinz
KRAGTING, Xander
SCIACCA, Leandro

©oo~NOOOh~wWNPRE

STA/11061/13
MEGA/11330/11
FIRST/11254/11
201102207
TSZ/11099/12
201300045
201300265
TSZ/11123/10
201300043
HOZT/11079/14

FIRST/11224/10
HOZT/11054/11
KZK/11131/12
AZL/11097/11
KZK/11135/12
LZVv/11072/11
200801741
MEGA/11424/10
HOZT/11060/12
TSZ/11077/13

FIRST/11253/08
201002927
TSZ/11027/08
RSC/11100/09
200900007
LAQUA/11393/10
MEGA/11300/08
BRABO/11289/09
201201155
AST/11056/10

TiMe/11030/11
HOZT/11078/11
LAQUA/11400/10
STW/11172/09
TZT/11127/08
LAQUA/11535/10
TSZ/11076/09
FIRST/11242/09
200900077
TSZ/11064/11

37.71
37.40
36.90
36.49
36.15
36.48
36.65
37.13
37.67
37.80

32.96
32.82
32.67
31.98
31.65
31.76
32.06
32.69
32.87
33.48

30.15
29.64
29.07
27.36
26.40
26.81
28.56
29.48
29.81
30.27

29.88
29.59
28.95
27.02
26.31
26.43
27.79
29.13
29.66
30.16

Splash Meet Manager, 11.82872

Registered to Royal Ghent Swimming Club
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Swimminc TOGETHER

Memorial Anteunis 2025
Sint-Amandsberg, 18 - 19/10/2025

Programmanr. 7
18/10/2025 - 10:21

Meisjes, 50m rugslag

11 - 17 jaar
Startlijst Voorronde

Serie 1 van 13, 10:21
0
1
2 ANSEEUW, Lieze
3 VAN DAELE, Josefien
4 CARLIER, Alice
5 DEKEYSER, Estelle
6 ROMBAUT, Céline
7
8
9

Serie 3van 13, 10:24

VERHELST, Lola
UVYN, Aurélie

ZOMER, Carlijn

HAMID, Royah

VAN DER PLAS, Sanne
VAN DE VYVERE, Lena
FOUQUET, Moyha

VAN DIJCK, Lotte

VAN HEST, Anniek
BERTE, Lise

o

© 0O ~NOU »hWDNPF

Serie 5 van 13, 10:27

PUNZO, Michelle
MERTENS, Xiana

VAN HUL, Emma

DE MAEIJER, Elena
TROOST, Jaylynn

MELIS, Fee

DAEM, Hannelise
VANCAYZEELE, Margaux
BANNATYNE, Jessica
VERMOESEN, Estée

o

© O~NO O~ WNPE

Serie 7 van 13, 10:29

STORME, leme
BOTERBERGH, Lieke
VONK, Lian

DE ROYE, Yelena
DEBRABANDERE, Leonie
HOVENS, Flore
LAGACIE, Axelle
BAKKER, Charlotte
RIJKEN, Hanna
RIINBEEK, Jesse

o

© 0O ~NOOUDWNPE

MEGA/21343/10
STW/21204/11
OZEKA/21127/09
RSC/21123/14
KZK/21155/12

RSC/21125/11
FIRST/21352/14
201301358
FIRST/21300/11
MEGA/41465/13
STW/21234/14
RSC/21108/12
HOZT/21080/14
201301284
OZEKA/21130/10

STW/21238/11
RSC/21110/12
STW/21242/11
SWEM/21079/11
200901932
HOZT/21088/14
FIRST/21308/12
FIRST/21303/12
201400158
DDAT/21169/12

FIRST/21270/12
AST/21065/12
201001606
FIRST/21293/12
TSZ/21071/12
201201632
TiMe/21105/13
201200524
201102582
201000720

555353

46.04
45.19
44.67
44.23
43.67
44.13
44.62
45.02
45.28
47.02

41.67
41.43
39.92
39.76
39.57
39.64
39.89
41.42
41.61
41.86

37.50
37.28
36.98
36.84
36.74
36.77
36.88
37.16
37.34
37.56

Serie 2 van 13, 10:23

o

©oo~NOOh~WNPRE

BOGAERT, Tirza
VELGHE, Lauren
MAERTENS, Lotte
VANDENHOUCKE, Alais
BEKAERT, Sophia
TABARY, Hortense
RABAEYS, Laure
VINOIS, Anyssia
POTIER, Jolie

VANDER HOOGERSTRAETE, N.

Serie 4 van 13, 10:25

o

© 0O ~NOU »hWDNPF

DE LETTER, Linde
TRONCKOE, Bente

DE WEVER, Laura
VANDERSCHAEGHE, Ella
RUTTEN, Leonie

KENIS, Sterre

DEBAETS, Elien

CHAN, Joey

DERRE, Fleur
D'HOOGHE, Feliz

Serie 6 van 13, 10:28

o

© oO~NO O~ WNPE

DUMONT, Mila

MENU, Nina

DE JONG, Merel
HANSELAER, Eloise

DE HEIJ, Nikki

DE GRIEVE, Ona
CROISIAU, Marie-lise

DE BACKER, Sophie
DELAGRANGE, Cézanne

VERHULST, Noor

Serie 8 van 13, 10:30

o

© 0O ~NOOU D WNPE

DE JONG, Suzan

DE WILDE, Marit

VANDER MIINSBRUGGE, Lore
VINCK, Elise

MINNOYE, Yaana
DEGRANDE, An

STORME, Jade

TOTH, Bente

CORNELISSEN, Anouk
VERHULST, Jente

LZV/21094/14
FIRST/21331/12
MEGA/21489/12
RSC/21116/13
FIRST/21310/11
RSC/21127/13
MEGA/21485/14
RSC/21129/12
MEGa/21398/12
MEGA/21447/14

SWEM/21095/13
DDAT/21167/13
FIRST/21255/11
SWEM/21074/11
FIRST/21301/12
HOZT/21067/14
AZL/21118/13
201301018
TSZ/21101/14
RSC/21134/12

MEGA/21335/09
FIRST/21330/13
200802466
FIRST/21269/11
201101194
FIRST/21217/10
BRABO/21362/11
FIRST/21351/12
MEGA/21428/12
STW/21219/12

TSZ/21124/13
200900916
AZL/21109/12
GBZ/21090/08
FIRST/21226/09
FIRST/21262/12
FIRST/21213/09
201102818
201100084
STW/21179/08

49.53
48.96
47.31
48.25
49.26

43.19
42.65
42.54
42.17
41.97
42.13
42.44
42.60
42.69
43.65

39.38
39.08
38.67
38.33
38.05
38.27
38.60
38.93
39.16
39.54

36.59
36.53
35.93
35.83
35.48
35.66
35.84
36.46
36.54
36.67

Splash Meet Manager, 11.82872

Registered to Royal Ghent Swimming Club
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*RGSC

l Swimminc TOGETHER

Memorial Anteunis 2025
Sint-Amandsberg, 18 - 19/10/2025

Programmanr. 7, Meisjes, 50m rugslag, Voorronde

Serie 9 van 13, 10:31

o

©oOo~NOOhsWNPE

ROMBOUTS, Floor
CANTRE, Emilie
MARTELE, Lore
JACOBS, Eva

DE LETTER, Sofie
LAMMENS, Alix
BRUINSMA, Myrthe
BEEKHUIS, Pieke
DE SMET, Amélie
HELLER, Hanna

Serie 11 van 13, 10:33

o

© 0O ~NO O hWN P

KEET, Eva Maria
BROECKAERT, Noa

VAN GYSEL, Maite
HUENS, Noor

RIINBEEK, Senna
HEIJDRA, Liv

MELIS, Vlinder

DUMONT, Alaine

VAN BOCKSTAL, Yoanna
DE VREESE, Julie

Serie 13 van 13, 10:35

o

©oO~NOOhA~WNPRE

BOGAERTS, Krista
BROBBEL, Simone
RENDERS, Charlotte
KELDERMAN, Fran
NAZARUK, Nicole

VAN DEN WYNGAERT, E.
WILLAERT, Ayla
BOUMAN, Kim
DELPORTE, Lotte
GUISSET, Jelle

Programmanr. 8
18/10/2025 - 10:36

HOZT/21051/09
FIRST/21239/10
MEGA/21280/09
LZV/21062/11
HOZT/21061/10
LZV/21075/13
201101108
201000090
STW/21217/13
201102730

201003006
BRABO/21339/09
MEGA/21373/08
MEGA/21252/09
200901480
200800736
HOZT/21089/12
201102140
HOZT/21075/11
MEGA/21418/12

HOZT/21077/08
201200058
TSZ/21051/09
BRABO/21342/10
STZ/21034/09
BRABO/21288/09
HOZT/21038/09
201000262
STW/21156/09
AST/21057/10

35.25
35.20
35.01
34.89
34.83
34.89
34.99
35.13
35.22
35.41

33.13
32.86
32.43
31.43
30.45
30.99
31.94
32.80
32.96
33.41

33.06
32.81
31.96
31.37
29.99
30.80
31.46
32.50
32.92
33.28

Serie 10 van 13, 10:32

o

©oo~NOoOOh~WNPR

VERLUYTEN, Niene

DE BRABANDER, Celeste
MALFAIT, Lizanna (Lizi)
BOEYKENS, Charlotte
BISPERINK, Noortje

VAN LAECKE, Liese
STESSENS, Emma-Louise
D'HAESELEER, Fran
WACHTELAER, Charlot
THIELMAN, Paulien

Serie 12 van 13, 10:34

o

© 0O ~NO O WN -

VAN DEN BREMT, Sarah
BHIJA, Noor

SCHRAM, Mila
VERLUYTEN, Leni

VAN DE CLOOQT, Elina
ENGBERSEN, Anne
DECOUTERE, Imani

VAN ZALK, Noa

DE RUJTER, Elise
VERHOEFF, Isis

Jongens, 50m rugslag

TSZ/41093/12 34.72
STW/21200/11 34.50
RSC/21135/11 34.05
MEGA/21219/08 33.83
201100486 33.43
MEGA/21243/08 33.52
TSZ/21065/11 33.89
DMI/21063/10 34.50
AST/21051/10 34.54
GBZ/21101/09 34.73
AZL/21085/10 33.07
KWZC/21092/08 32.82
MEGA/21296/10 32.09
TSZ/21094/10 31.38
HOZT/21043/10 30.32
201000044 30.81
KZK/21111/10 31.50
201102534 32.66
MEGA/21415/10 32.96
200902962 33.32

11 - 17 jaar

Startlijst Voorronde

Serie 1 van 10, 10:36

o

©oOo~NOOhA~WNPRE

VAN DEN HAUTE, Emile
TURPIIN, Jules
DEGALLAIX, Mathias

RSC/11121/10
MEGA/11494/13
RSC/11156/14

255

Serie 2 van 10, 10:37

o

©oo~NOOh~WNPRE

HADI, Rayan
MESTREZ, Matthijs
TEIRLINCK, Tigo
TACK, Thorben

VAN CUTSEM, Théo
HINDRYCKX, Mauro
CASTEUR, Nicolas
MEERT, Jolan
SORGELOQS, Vincent

RSC/11152/11
MEGA/11514/13
MEGA/11451/14
KWzC/11122/12
RSC/11151/12
MEGA/11510/13
FIRST/11297/13
MEGA/11515/13
AST/11069/13

25553555575

Splash Meet Manager, 11.82872

Registered to Royal Ghent Swimming Club
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*RGSC

l Swimminc TOGETHER

Memorial Anteunis 2025
Sint-Amandsberg, 18 - 19/10/2025

Programmanr. 8, Jongens, 50m rugslag, Voorronde

Serie 3 van 10, 10:39

o

©oOo~NOOhsWNPE

SPAANS, Kalle
VERNIERS, Robin
BODDAERT, Lucas
RABAEYS, Lucas
DUMONT, Siebe

DE REGGE, Matteo
VAN LIERDE, Daan
VAN HULLE, Tristan
VAN HULLE, Mauro
VRAMBOUT, Maurice

Serie 5 van 10, 10:41

o

© 0O ~NO O hWN P

DOCHITA, Eduard
FAREA, Mutasem
CLAES, Elian

METZ, Thomas
WESSEL, Mick
BARENDS, Dex
HADJ FRADJ, Taysir
DE RYBEL, Anthony
MARIUS, Mattis

DE WITTE, Niels

Serie 7 van 10, 10:43

o

©oO~NOOhA~WNPRE

GALLE, Lauris
MARTELE, Stan
CIINTJE, Jayden
BAEYENS, Warre
BOEL, Liam

BEN AYAD, Naoufal
VERHAGEN, Toon
RENDERS, Klaas
COX, Jasper
VANHAVERE, Daan

Serie 9 van 10, 10:46

o

©oo~NOOhA~WNPRE

VANCAYZEELE, Thibau
ROELS, Robin
VANSTEENKISTE, Victor
NAAKTGEBOREN, Jakob
GORIS, Ruben
BERLAMONT, Daan
DIERICK, Oscar
SCHRAUWEN, Bjarne
CHERRETTE, Balder
COUVREUR, Fred

201201627
MEGA/11488/14
MEGA/11501/13
MEGA/11486/13
MEGA/11430/12
OZEKA/11147/12
OZEKA/11141/14
MEGA/11500/11
MEGA/11487/14
RSC/11130/11

HOZT/11079/14
201102207
DDAT/11105/10
201300043
201300307
201300265
MEGA/11360/10
LZV/11071/10
AST/11070/13
GBZ/11102/09

TiMe/11058/11
MEGA/11331/12
200801741
TiMe/11051/11
TSZ/11082/11
STW/11207/10
STW/11223/11
TSZ/11078/12
201003589
STW/11229/11

FIRST/11220/10
MEGA/11203/08
TiMe/11026/12
MEGA/11300/08
BRABO/11289/09
LAQUA/11535/10
LAQUA/11495/11
TSZ/11058/11
AST/11056/10
HOZT/11060/12

50.23
46.39
44.83
43.64
43.24
43.44
44.37
45.70
49.28

39.34
39.23
38.53
38.33
37.79
38.29
38.41
39.11
39.27
39.34

35.61
35.55
35.45
34.98
34.74
34.92
35.11
35.45
35.56
35.76

34.03
32.44
31.58
29.56
28.51
29.04
30.11
31.83
33.20
34.30

Serie 4 van 10, 10:40

o

©oo~NOoOOh~WNPR

TRIEST, Louis
CROSSE, Noah
BEEL, Noah
ROGIERS, Louis
TIMMERMANS, Theo
VERFAILLIE, Batist
GURICKX, Alexander
VANDEPITTE, Kyan

VAN DEN BRANDEN, Camiel

ROGIERS, Lucas

Serie 6 van 10, 10:42

o

© 0O ~NO O hWN -

METZ, Milan

KUYPER, Noah
WOUDT, Thijmen

VAN THILLO, Ambroos
GILLET, Jolan
BOONEN, Karel
BOGAERTS, Sander
VERHENNE, Tim
HOEFMAN, Hannes
VANDEMAELE, Egon

Serie 8 van 10, 10:45

o

©oO~NOOA~WNPRE

ZEEMAN, Teun
WACHTELAER, Celle
VAN NEER, Lowiek
VAN DE GENDER, Wout
BOKMA, Gwee

DE VALCK, Thibault
DECUPERE, Alex
STOEL, Jasper
BOBEV, Boyan
KEUSTERMANS, Lard

Serie 10 van 10, 10:47

o

©oo~NOOOh~wWNPRE

KARMAN, Nouh
DEBECKER, Matheo
KERSTENS, Bavo
MICHIELS, Sibe

VAN WELLEN, Joseph
ELGERSMA, Bink
WAELPUT, Thomas
GILLET, Aaron
VANVYAENE, Matthys

VAN HOEY BILLIET, Raphaél

FIRST/11302/11
RSC/11120/12
KWzC/11107/13
LZV/11080/13
FIRST/11361/13
MEGA/11444/12
MEGA/11491/12
DDAT/11158/13
MEGA/11499/14
LZVv/11088/10

201300045
201000975
201001853
MEGA/11468/11
MEGA/11309/09
OZEKA/11132/13
MEGA/11412/12
LZV/11077/10
STW/11222/12
KZK/11153/13

200901133
AST/11061/12
SWEM/11069/10
STW/11178/08
201002259
HOZT/11078/11
KZK/11121/10
200800543
LAQUA/11400/10
HOZT/11054/11

201201383
DMI/11069/11
BRABO/11353/11
TSZ/11052/10
HOZT/11017/08
201000137
TSZ/11076/09
MEGA/11308/10
TiMe/11059/11
STW/11192/11

42.69
41.68
41.15
40.04
39.72
39.90
40.38
41.45
42.01
42.80

36.99
36.62
36.40
35.93
35.83
35.87
35.94
36.59
36.85
37.45

34.04
32.48
31.67
29.71
28.86
29.09
30.58
31.89
33.50
34.70

33.77
31.90
30.94
29.22
27.17
28.98
29.81
31.81
32.87
34.19

Splash Meet Manager, 11.82872

Registered to Royal Ghent Swimming Club
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Swimminc TOGETHER

Memorial Anteunis 2025
Sint-Amandsberg, 18 - 19/10/2025

Programmanr. 9 Meisjes, 400m vrije slag 11 - 17 jaar
18/10/2025 - 10:48 Startlijst
Serie 1 van 10, 10:48 Serie 2 van 10, 10:55
0 0 VIANE, Amelia MEGA/21482/13 NT
1 1 DEPESTELE, Gitte FIRST/21368/13 NT
2 2 BRUNET, Maxime FIRST/21341/14 7:11.23
3 BHIJA, Noor KWZC/21092/08 NT 3 SUY, Nora FIRST/21312/14 6:52.17
4 DE KETELAERE, Febe OZEKA/21142/13 NT 4 KAIM, Mira 201301078 6:46.54
5 HERREGODS, Ine FIRST/21378/14 NT 5 DE BAERE, Auke MEGA/21472/12 6:47.17
6 6 VAN GANSBEKE, Nore KWZzC/21114/12 7:05.92
7 7 DROST, Eva 201202120 7:14.32
8 8 ROGIERS, Anna MEGA/21481/14 NT
9 9 HANSELAER, Ariane FIRST/21215/09 NT
Serie 3van 10, 11:03 Serie 4 van 10, 11:10
0 EYCKEN, Enora MEGA/21475/13 6:26.63 0 FRANKE, Maria Layla MEGA/21460/12 6:08.06
1 MORTIER, Alix MEGA/21442/12 6:24.08 1 VAN LIERDE, Roos OZEKA/21135/13 6:02.92
2 VERMOESEN, Estée DDAT/21169/12 6:20.18 2 FOUQUET, Moyha RSC/21108/12 5:55.66
3 TRONCKOE, Bente DDAT/21167/13 6:14.49 3 MERTENS, Xiana RSC/21110/12 5:51.67
4 GOOTJES, Jasmijn MEGA/21450/11 6:13.58 4 SEVENANTS, Fee 201201884 5:41.90
5 BRYS BARON, Yvonne MEGA/21448/14 6:14.39 5 VAN BRABANDT, Mila FIRST/21268/10 5:43.55
6 BAEYE, Romy MEGA/21473/13 6:18.99 6 KOKSAL, Aden 201202484 5:54.27
7 DEBIE, Lize FIRST/21307/14 6:20.90 7 VELGHE, Lauren FIRST/21331/12 6:01.80
8 NGABO, Annabelle FIRST/21311/13 6:25.14 8 DE MEY, Aurora SWEM/21106/12 6:05.27
9 HOVENS, Flore 201201632 6:30.12 9 DE WILDE, Hanne DDAT/21162/13 6:09.63
Serie 5van 10, 11:17 Serie 6 van 10, 11:23
0 VAN WIJLAND, Ynthe 201003362 5:40.03 0 KRISPIJN, Lisa 201300568 5:28.54
1 DE WILDE, Marit 200900916 5:37.99 1 VAN GANSBEKE, Rhune KWZC/21079/09 5:24.01
2 POTIER, Jolie MEGa/21398/12 5:33.52 2 STORME, Jade FIRST/21213/09 5:23.08
3 CLAEYS, Romee MEGA/21446/12 5:31.80 3 DEVLIEGHE, Febe MEGA/21411/11 5:20.50
4 VAN GHELUE, Rinske FIRST/21194/10 5:30.02 4 CANTRE, Emilie FIRST/21239/10 5:19.69
5 MEGANCK, Lio AST/21063/11 5:30.97 5 VANDER HOOGERSTRAETE, N. MEGA/21447/14 5:20.34
6 MENU, Nina FIRST/21330/13 5:32.30 6 BOGAERT, Hanne FIRST/21306/13 5:21.91
7 ANSEEUW, Lieze MEGA/21343/10 5:33.62 7 STORME, leme FIRST/21270/12 5:23.60
8 JANSEN, Emma Juliette 201200158 5:38.44 8 DE SMAELE, Kenza FIRST/21240/10 5:27.65
9 VEREECKEN, Lara GBZz/21106/10 5:40.88 9 ROMBAUT, Céline KZK/21155/12 5:28.92
Serie 7 van 10, 11:29 Serie 8 van 10, 11:35
0 DEN BAES, Elise MEGA/21509/10 5:18.68 0 MURAT, Irem TSZ/21050/10 5:01.47
1 VANHAECKE, Juliette MEGA/21419/12 5:09.90 1 DECUPERE, Laurence KZK/21142/12 5:00.44
2 VANLANCKER, Ynthe DMI/21073/11 5:08.54 2 DE VREESE, Julie MEGA/21418/12 4:59.80
3 STROBBE, Maja MEGA/21394/11 5:07.49 3 DECOUTERE, Imani KZK/21111/10 4:57.74
4 VAN OOTEGHEM, Kyana RSC/21137/11 5:03.35 4 DE WOLF, Tine AST/21058/09 4:53.08
5 TAVERNIER, Lucia MEGA/21402/13 5:05.21 5 MARTELE, Lore MEGA/21280/09 4:54.93
6 TERWISSCHA, Louise 201201240 5:08.50 6 BAEKE, Stine MEGA/21332/09 4:58.45
7 VAN PUYVELDE, Emma GBZ/21069/08 5:09.72 7 VONK, Lian 201001606 5:00.04
8 WIINALDA, Yfke 201002618 5:12.81 8 BROBBEL, Simone 201200058 5:01.02
9 BULCKAEN, Janne MEGA/21327/11 5:18.88 9 VAN DEN BOSCH, Elise BRABO/21524/11 5:01.51

Splash Meet Manager, 11.82872

Registered to Royal Ghent Swimming Club
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*RGSC

l Swimminc TOGETHER

Memorial Anteunis 2025
Sint-Amandsberg, 18 - 19/10/2025

Programmanr. 9, Meisjes, 400m vrije slag

Serie 9 van 10, 11:40

Serie 10 van 10, 11:45

0 VAN BUNDER, Amy TSZ/21092/10 4:51.87 0 SLOOTWERG, Brechtje 201101744 4:39.25
1 WAELPUT, Elodie TSZ/21075/10 4:49.62 1 VINCK, Tine MEGA/41315/08 4:29.68
2 MALFAIT, Lizanna (Lizi) RSC/21135/11 4:46.98 2 DE BONT, Sam TSZ/21105/08 4:28.10
3 BAX, Yanique 201001428 4:44.98 3 METZEMAKERS, Léa BRABO/21484/09 4:24.75
4 KELDERMAN, Fran BRABO/21342/10 4:43.00 4 MICHIELS, Nore TSZ/21026/08 4:19.27
5 VAN DEN BREMT, Sarah AZL/21085/10 4:44.74 5 DEBECKER, Charlotte DMI1/21010/08 4:23.03
6 VANDERBEKE, Hasse AST/21052/08 4:46.35 6 METTEN, Fenne 201000102 4:24.85
7 THYS, Lena LAQUA/21704/11 4:48.30 7 ADELMANN, Clara Cenxi LAQUA/21382/10 4:29.53
8 VAN HERPE, Milly MEGA/21399/10 4:51.12 8 ZONDERVAN, Yléne 201200016 4:38.88
9 DE VRIES, Diede 200803558 4:52.75 9 VERLUYTEN, Leni TSZ/21094/10 4:41.96
Programmanr. 10 Jongens, 400m vrije slag 11 - 17 jaar
18/10/2025 - 11:51 Startlijst
Serie 1 van 10, 11:51 Serie 2 van 10, 11:59
0 0 MILLET, Lucas FIRST/11373/12 NT
1 1 TRIEST, Jules FIRST/11340/13 7:26.02
2 2 DE WEVER, Arthur FIRST/11317/14 7:03.91
3 BHIJA, Nassim KWZzC/11121/14 NT 3 ACKE, Manu FIRST/11354/14 6:29.05
4 VEYS, Arthur FIRST/11337/14 NT 4 VAN MEERVELD, Daan 201200785 6:16.45
5 TIMMERMANS, Theo FIRST/11361/13 NT 5 CLEYNENS, Staf Dz0/11227/14 6:28.85
6 DE CRAENE, Nathen FIRST/11379/13 NT 6 VAN LIERDE, Daan OZEKA/11141/14 6:58.14
7 7 VERMEIR, Cas FIRST/11362/14 7:14.19
8 8 HELSKENS, Lex FIRST/11344/14 7:36.17
9 9 HINDRYCKX, Mauro MEGA/11510/13 NT
Serie 3 van 10, 12:07 Serie 4 van 10, 12:13
0 COESSENS, Kobe FIRST/11329/14 6:02.61 0 UVYN, Maxim FIRST/11343/12 5:39.10
1 VANDEPITTE, Kyan DDAT/11158/13 5:54.81 1 DE BAL SUIJS, Mauro MEGA/11387/11 5:36.13
2 VAN THILLO, Bastijn MEGA/11467/14 5:47.19 2 DE VLIEGER, Eliott RSC/11126/13 5:35.16
3 VANHULLE, Willem MEGA/11457/13 5:42.81 3 BOEL, Elias AZL/11116/13 5:29.97
4 HUENS, Briek MEGA/11400/13 5:39.91 4 METZ, Thomas 201300043 5:28.04
5 CIINTJE, Jayden 200801741 5:41.11 5 HOSTE, Lars FIRST/11313/11 5:29.88
6 STEVENS, Gerben FIRST/11358/11 5:46.78 6 METZ, Milan 201300045 5:31.69
7 CLAES, Tiebe DDAT/11139/13 5:48.57 7 VAN BRAECKEL, Seppe OZEKA/11139/13 5:36.01
8 TEIRLINCK, Tigo MEGA/11451/14 6:01.12 8 VAN DAELE, Nand RSC/11106/12 5:37.26
9 VERFAILLIE, Batist MEGA/11444/12 6:10.32 9 DE STROOPER, Zev MEGA/11483/11 5:39.83
Serie 5van 10, 12:19 Serie 6 van 10, 12:25
0 GOEMAERE, Cyriel KZK/11159/14 5:24.92 0 NELLEN, Thibo KWZzC/11091/11 5:07.27
1 BOONEN, Karel OZEKA/11132/13 5:23.06 1 LATTE, Brent KWZzC/11081/10 5:05.12
2 BECK, Stann FIRST/11304/13 5:20.58 2 HUENS, Warre MEGA/11253/10 5:02.30
3 BONNARENS, Dries RSC/11111/10 5:11.32 3 PICEU, Seppe KZK/11131/12 4:59.30
4 CLAES, Elian DDAT/11105/10 5:08.13 4 COENE, Tiele TiMe/11052/12 4:58.52
5 KARMAN, Nouh 201201383 5:09.07 5 STEVENS, Jaan FIRST/11359/09 4:59.25
6 MARTELE, Stan MEGA/11331/12 5:13.76 6 HADJ FRADJ, Taysir MEGA/11360/10 5:00.19
7 VAN THILLO, Ambroos MEGA/11468/11 5:22.14 7 COX, Jasper 201003589 5:04.36
8 FOUQUET, Yehro RSC/11107/10 5:23.72 8 CASTEUR, Alexander FIRST/11253/08 5:05.47
9 KERKHOFF, Felipe 201202625 5:26.74 9 VERMEULEN, Daan MEGA/11441/11 5:08.01

Splash Meet Manager, 11.82872
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Swimminc TOGETHER

Memorial Anteunis 2025
Sint-Amandsberg, 18 - 19/10/2025

Programmanr. 10, Jongens, 400m vrije slag

Serie 7 van 10, 12:31

COUTANT, Yarne
BULCKAEN, Korneel
BEERNAERT, Daan
MEREMANS, Mathys
SABBE, Louis

VAN THILLO, Elias
HOFMAN, Quinten
VANNESTE, Daan
VERHULST, Meindert
SCIACCA, Emilio

o

©oo~NOoOOhsWwWNPRE

Serie 9 van 10, 12:42

DE CRAENE, Matthis
ENZERINK, Douwe
VIAENE, Maxim

o

VERHEYDEN, Vinz
ZOUHRI, Amir

LIEVENS, Tiebe
AMELOOT, Louiz

© 0O ~NO O hWN P

VAN RAEMDONCK, Camu

VANSTEENKISTE, Victor

VAN DEN BREMT, Mathias

MEGA/11367/08
MEGA/11326/09
FIRST/11314/10
LAQUA/11407/10
TiMe/11029/10
MEGA/11469/09
201000955
KZK/11135/12
AZL/11092/10
TSZ/11077/13

FIRST/11216/10
201102657
MEGA/11341/10
FIRST/11211/09
FIRST/11242/09
LAQUA/11477/10
TiMe/11026/12
FIRST/11209/10
MEGA/11328/10
AZL/11097/11

4:55.21
4:54.28
4:53.81
4:52.68
4:49.08
4:49.51
4:52.83
4:54.09
4:55.11
4:58.16

4:39.17
4:34.29
4:33.93
4:32.66
4:31.47
4:31.74
4:33.31
4:34.14
4:34.38
4:41.30

Serie 8 van 10, 12:36

o

©oo~NOoOOh~WNPR

ROELS, Ruben
SCHUILENBURG, Milan
DEGRANDE, Lars

DE VRIES, Mees
DEBECKER, Matheo
LANDUYT, Maurice

DE BIE, Daan
VANNIEUWENHUYSE, Loic
LAMBERT, Liam

VAN KINTS, Thijs

Serie 10 van 10, 12:47

o

© 0O ~NO O hWN P

DE SMAELE, Keyon
VANDORPE, Dante
OTTEVAERE, Alexander
DRUWEL, Mauro
VEELDERS, Milan
WAERNIERS, Bere

VAN DAELE, Daan
KRAGTING, Xander
VANBESIEN, Lowie
VAN TRICHT, Finn

MEGA/11204/08
201000935
FIRST/11205/09
201001151
DMI/11069/11
TiMe/11047/10
FIRST/11258/12
FIRST/11193/10
TiMe/11041/10
201101059

FIRST/11159/08
RSC/11067/08
BRABO/11215/08
TiMe/11024/08
200800279
TZT/11117/08
RSC/11100/09
200900077
MEGA/11251/09
FIRST/11212/10

4:47.96
4:46.87
4:46.34
4:43.71
4:41.57
4:43.05
4:44.18
4:46.69
4:47.35
4:48.26

4:29.77
4:26.65
4:23.70
4:20.71
4:04.86
4:06.05
4:22.92
4:23.74
4:27.99
4:30.25

Splash Meet Manager, 11.82872
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Swimminc TOGETHER

Memorial Anteunis 2025
Sint-Amandsberg, 18 - 19/10/2025

2 - zaterdag 18 oktober 2025

18/10/2025 - 14:30

Programmanr. 11 Meisjes, 100m schoolslag 11 - 17 jaar
18/10/2025 - 14:30 Startlijst
Serie 1 van 13, 14:30 Serie 2 van 13, 14:32
0 0 VAN ACHTER, June LZV/21085/12 1:54.66
1 1 DROST, Eva 201202120 1:50.97
2 DE MUER, Anna STA/21088/14 NT 2 VAN DEN BRULLE, Mane FIRST/21348/14 1:50.71
3 CONRADIE, Beah S0S/21033/14 NT 3 UVYN, Aurélie FIRST/21352/14 1:49.03
4 SPAANS, Kaisa 201401488 NT 4 VAN HOEY, Tess OZEKA/21157/08 1:48.17
5 BERKEIN, Francesca STA/21087/14 NT 5 BERTE, Lise OZEKA/21130/10 1:48.85
6 DEGRANDE, Nore STA/21089/14 NT 6 SCHOENMAEKERS, Alix MEGA/21455/13 1:50.47
7 7 WILLAERT, Naomi S0S/21008/14 1:50.92
8 8 VAN DIJCK, Lotte HOZT/21080/14 1:53.85
9 9 KERREMANS, Maité Dz0/21238/14 NT
Serie 3van 13, 14:35 Serie 4 van 13, 14:37
0 BRYS BARON, Yvonne MEGA/21448/14 1:47.17 0 BUYLE, Geike STA/21078/13 1:42.68
1 EYCKEN, Enora MEGA/21475/13 1:46.86 1 DAEM, Hannelise FIRST/21308/12 1:42.05
2 DE MULDER, Maithé STA/21080/14 1:45.04 2 VERMOESEN, Estée DDAT/21169/12 1:41.41
3 VAN LIERDE, Roos OZEKA/21135/13 1:43.88 3 DE WILDE, Hanne DDAT/21162/13 1:41.08
4 BEKAERT, Sophia FIRST/21310/11 1:43.10 4 GALMART, Hayley FIRST/21299/12 1:40.92
5 VAN GANSBEKE, Nore KWZC/21114/12 1:43.77 5 DE BACKER, Sophie FIRST/21351/12 1:41.04
6 VAN DE WALLE, Nora OZEKA/21140/11 1:44.89 6 GULDEMONT, Nell 1:41.36
7 DE ROYE, Yelena FIRST/21293/12 1:46.79 7 STORME, leme FIRST/21270/12 1:41.79
8 VAN GEERT, Marthe Dz0/21224/11 1:47.16 8 ROGIERS, Anna MEGA/21481/14 1:42.21
9 VIANE, Amelia MEGA/21482/13 1:48.05 9 VAN BUGGENHOUT, Amber S0S/21014/13 1:42.75
Serie 5 van 13, 14:39 Serie 6 van 13, 14:41
0 ZOMER, Carlijn 201301358 1:40.52 0 DE HEIJ, Nikki 201101194 1:37.98
1 VANCAYZEELE, Margaux FIRST/21303/12 1:40.34 1 DIERICKX, Maren S0S/21004/12 1:36.24
2 KENIS, Sterre HOZT/21067/14 1:40.26 2 BANNATYNE, Jessica 201400158 1:35.97
3 LAMAN, Noa 201302266 1:39.04 3 FRANKE, Maria Layla MEGA/21460/12 1:35.74
4 VANDENBUSSCHE, Lena S0S/21031/13 1:38.36 4 LAGA, Lore S0S/21007/13 1:35.34
5 BAEYE, Romy MEGA/21473/13 1:38.56 5 VAN BEYLEN, Stella MEGA/21474/13 1:35.65
6 VAN DE VYVERE, Lena STW/21234/14 1:39.14 6 DEBAETS, Elien AZL/21118/13 1:35.87
7 DE MAEIJER, Elena SWEM/21079/11 1:40.27 7 DE MEY, Aurora SWEM/21106/12 1:36.04
8 DE WULF, Alexine STA/21076/12 1:40.48 8 CEULEMANS, Amina Dz0/21239/13 1:36.71
9 POOQT, Elize 201301408 1:40.91 9 VERBERT, Kaat FIRST/21349/12 1:38.25
Serie 7 van 13, 14:43 Serie 8 van 13, 14:46
0 MELIS, Fee HOZT/21088/14 1:34.93 0 VEREECKEN, Lara GBZ/21106/10 1:31.38
1 TERWISSCHA, Louise 201201240 1:34.73 1 OSSELAER, Geike ZNA/21373/12 1:30.97
2 DECUPERE, Laurence KZK/21142/12 1:34.34 2 DEVLIEGHE, Febe MEGA/21411/11 1:30.54
3 BISPERINK, Noortje 201100486 1:32.59 3 BROBBEL, Simone 201200058 1:30.08
4 SCHELFAUT, Floor S0S/21003/11 1:31.54 4 CLAEYS, Elise MEGA/21429/11 1:29.97
5 DEBIE, Lize FIRST/21307/14 1:32.46 5 TAVERNIER, Lucia MEGA/21402/13 1:30.05
6 DE WEVER, Laura FIRST/21255/11 1:33.91 6 HOVENS, Flore 201201632 1:30.29
7 KAIM, Mira 201301078 1:34.69 7 VAN NIEUWENHUYSE, Lotte ZNA/21414/12 1:30.94
8 BAKKER, Charlotte 201200524 1:34.87 8 VAN HUL, Emma STW/21242/11 1:31.02
9 WIT, Carlijn 201102268 1:34.98 9 DE GRIEVE, Ona FIRST/21217/10 1:31.53

Splash Meet Manager, 11.82872
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Swimminc TOGETHER

Memorial Anteunis 2025
Sint-Amandsberg, 18 - 19/10/2025

Programmanr. 11, Meisjes, 100m schoolslag

Serie 9 van 13, 14:47

Serie 10 van 13, 14:49

0 CARLIER, Alice OZEKA/21127/09 1:29.59 0 BRUINSMA, Myrthe 201101108 1:26.55

1 KRISPIN, Lisa 201300568 1:29.24 1 JANSEN, Emma Juliette 201200158 1:25.74

2 CROISIAU, Marie-lise BRABO/21362/11 1:28.61 2 TEIRLINCK, Louise LAQUA/21392/10 1:25.06

3 KEET, Eva Maria 201003006 1:27.57 3 VAN BOCKSTAL, Yoanna HOZT/21075/11 1:24.56

4 POTIER, Jolie MEGa/21398/12 1:26.83 4 LEGRAND, Alicia ZNA/21411/12 1:23.82

5 SLOOTWERG, Brechtje 201101744 1:27.33 5 ZONDERVAN, Yléne 201200016 1:24.09

6 BULCKAEN, Janne MEGA/21327/11 1:28.50 6 RAMBOUR, Elyne KWzC/21095/09 1:25.05

7 KOKSAL, Aden 201202484 1:29.09 7 VAN DEN BOSCH, Elise BRABO/21524/11 1:25.40

8 DERRE, Fleur TSZ/21101/14 1:29.51 8 WACHTELAER, Charlot AST/21051/10 1:26.05

9 MOLLENHORST, Myrthe 200900436 1:29.74 9 VAN DOORNE, Lore STA/21066/11 1:26.71
Serie 11 van 13, 14:51 Serie 12 van 13, 14:53

0 WAELPUT, Elodie TSZ/21075/10 1:23.61 0 VAN DER PLAS, Lotte MEGA/21393/13 1:20.78

1 VANDERBEKE, Hasse AST/21052/08 1:23.15 1 VANLANCKER, Ynthe DMI/21073/11 1:20.24

2 VAN LAECKE, Lene MEGA/21242/08 1:22.91 2 DUMONT, Alaine 201102140 1:19.57

3 HUENS, Noor MEGA/21252/09 1:22.10 3 VINCK, Tine MEGA/41315/08 1:18.68

4 DE SMAELE, Kenza FIRST/21240/10 1:21.55 4 DE GANS, Esmaé 200900134 1:16.65

5 BOGAERTS, Krista HOZT/21077/08 1:21.72 5 THYS, Lena LAQUA/21704/11 1:18.60

6 ROMBOUTS, Floor HOZT/21051/09 1:22.11 6 DE LETTER, Sofie HOZT/21061/10 1:18.82

7 BERKEIN, Alessia STA/21077/12 1:23.05 7 VAN BUNDER, Amy TSZ/21092/10 1:19.97

8 MELIS, Vlinder HOZT/21089/12 1:23.33 8 DE GRAVE, Lize STA/21048/09 1:20.44

9 LONCKE, Jutta STA/21068/13 1:23.70 9 HELLER, Hanna 201102730 1:21.12
Serie 13 van 13, 14:55

0 VERVLOET, Zoé GZVN/21228/10 1:15.87

1 HEIJDRA, Liv 200800736 1:15.26

2 LUYTEN, Julie AZK/21067/11 1:14.37

3 WILLAERT, Ayla HOZT/21038/09 1:13.70

4 EVENS, Noor HZS/21321/09 1:13.21

5 MOOQOT, Robine 200900330 1:13.43

6 DEBECKER, Charlotte DMI1/21010/08 1:14.02

7 VAN DE CLOOQT, Elina HOZT/21043/10 1:14.37

8 DE VRIES, Diede 200803558 1:15.83

9 WATELLE, Nona LAQUA/21446/10 1:16.19
Programmanr. 12 Jongens, 100m schoolslag 11 - 17 jaar
18/10/2025 - 14:57 Startlijst
Serie 1 van 9, 14:57 Serie 2 van 9, 14:59

0 0 MARGUTTI, Mauro FIRST/11377/11 NT

1 1 CARLIER, Remi OZEKA/11131/12 1:55.11

2 2 DE REGGE, Matteo OZEKA/11147/12 1:47.79

3 MESTREZ, Matthijs MEGA/11514/13 NT 3 LONG, Xiang S0S/11030/13 1:44.51

4 SPAANS, Kalle 201201627 NT 4 CLAES, Tiebe DDAT/11139/13 1:41.31

5 TACK, Thorben KWzC/11122/12 NT 5 DAEM, Joppe FIRST/11338/14 1:41.37

6 6 HOEYMANS, Cedric OZEKA/11137/13 1:45.03

7 7 VAN DOORNE, Arno STA/11090/14 1:48.75

8 8 PIETERS, Mauro S0S/11032/14 NT

9 9 DE SCHUTTER, Nills OZEKA/11158/13 NT
Splash Meet Manager, 11.82872 Registered to Royal Ghent Swimming Club 7110/2025 6:59 - pagina 17
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Sint-Amandsberg, 18 - 19/10/2025

Programmanr. 12, Jongens, 100m schoolslag

Serie 3van 9, 15:02

o

©oOo~NOOhsWNPE

YILDIZ, Ammar
CASTEUR, Nicolas
DE RIDDER, Leon
CIINTJE, Jayden

DE CHAMPS, Loic
VAN HULLE, Tristan
BOMBEECK, Mathias
DOCHITA, Eduard
ACKE, Manu
TURPIIN, Jules

Serie 5van 9, 15:06

o

© 0O ~NO O hWN P

VAN MEERVELD, Daan
GOEMAERE, Cyriel
BECK, Stann
TER-EGANYAN, Arman
WALTNIEL, Bavo

DE STROOPER, Zev
GERRITSEN, Bruno

DE DECKER, Tibe
MARTELE, Stan
TRIEST, Louis

Serie 7 van 9, 15:10

o

©oO~NOOhA~WNPRE

KEUSTERMANS, Lard
AMELOOT, Louiz
OTTEVAERE, Alexander
PICEU, Seppe

COUTANT, Yarne

EL BOUJADDAYNI, Daoud
ARAYSA, Charles
NIEMEGEERTS, Ivan

VAN KINTS, Thijs
BULCKAEN, Korneel

Serie 9van 9, 15:13

o

©oo~NOOhA~WNPRE

SCHUILENBURG, Milan

VAN TRICHT, Finn

DE VRIES, Mees

VAN WELLEN, Joseph

VAN GROENIGEN, Karsten

DE SMAELE, Keyon

VAN HOEY BILLIET, Alexander
FRANSEN, Thibeau

DE VALCK, Thibault

COENE, Xander

LZV/11087/10
FIRST/11297/13
ZNA/11410/12
200801741
FIRST/11261/12
MEGA/11500/11
ZNA/11417/12
HOZT/11079/14
FIRST/11354/14
MEGA/11494/13

201200785
KZK/11159/14
FIRST/11304/13
ZNA/11415/12
ZNA/11542/12
MEGA/11483/11
FIRST/11266/12
MEGA/11330/11
MEGA/11331/12
FIRST/11302/11

HOZT/11054/11
MEGA/11328/10
BRABO/11215/08
KZK/11131/12
MEGA/11367/08
TSZ/11057/10
201201155
S0OS/11010/10
201101059
MEGA/11326/09

201000935
FIRST/11212/10
201001151
HOZT/11017/08
STZ/11069/08
FIRST/11159/08
STW/11158/09
TSZ/11027/08
HOZT/11078/11
S0OS/11023/10

1:40.93
1:40.17
1:39.50
1:38.70
1:36.02
1:36.52
1:38.75
1:40.14
1:40.88
1:41.15

1:29.77
1:29.07
1:27.57
1:25.22
1:24.53
1:24.55
1:27.31
1:27.87
1:29.71
1:32.82

1:20.88
1:20.60
1:20.30
1:19.30
1:18.68
1:19.03
1:19.53
1:20.45
1:20.62
1:20.91

1:12.20
1:10.49
1:07.49
1:05.91
1:04.05
1:05.53
1:06.41
1:09.97
1:11.80
1:12.32

Serie 4 van 9, 15:04

o

©oo~NOoOOh~WNPR

VANMEIRHAEGHE, Kasper

VAN BRAECKEL, Seppe
OSSELAER, Elano
VERNAILLEN, Seppe
STASSIINS, Nand
VERMEULEN, Daan
BARENDS, Dex

DE SMET, Kobe
MARIUS, Mattis
VERSCHELDE, Thijs

Serie 6 van 9, 15:08

o

© 0O ~NO O hWN P

LIEVENS, Tiebe

METZ, Thomas

DE BACKER, Rune
VAN GOETHEM, Arthur
DEBECKER, Matheo
VAN DEN KONINK, Stijn
METZ, Milan

CLAES, Elian

DE DONDER, Thor
COUVREUR, Fred

Serie 8van 9, 15:11

o

©oO~NO O~ WNPRE

STOEL, Jasper

TACQ, Nathan
VERHULST, Meindert
BOGAERTS, Thijs

VAN BRUSSEL, Dylano
ROELS, Ruben
VERHAMME, Matts
BEN AYAD, Naoufal
LATTE, Brent
DECUPERE, Alex

SOS/11012/11
OZEKA/11139/13
ZNA/11371/11
ZNA/11541/12
ZNA/11375/11
MEGA/11441/11
201300265
STA/11061/13
AST/11070/13
S0OS/11015/09

FIRST/11209/10
201300043
ZNA/11329/11
STW/11247/12
DMI/11069/11
201102167
201300045
DDAT/11105/10
ZNA/11376/12
HOZT/11060/12

200800543
TiMe/11055/11
AZL/11092/10
MEGA/11337/09
BRABO/11313/09
MEGA/11204/08
S0OS/11001/10
STW/11207/10
KWZzC/11081/10
KZK/11121/10

1:35.65
1:35.50
1:35.05
1:34.28
1:32.87
1:32.91
1:34.46
1:35.29
1:35.64
1:35.87

1:24.40
1:23.37
1:22.85
1:21.88
1:21.00
1:21.13
1:22.50
1:22.89
1:24.30
1:24.48

1:17.80
1:16.95
1:16.35
1:15.97
1:13.74
1:14.97
1:16.34
1:16.38
1:17.72
1:17.83

Splash Meet Manager, 11.82872

Registered to Royal Ghent Swimming Club
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Memorial Anteunis 2025
Sint-Amandsberg, 18 - 19/10/2025

Programmanr. 13 Meisjes, 100m vrije slag 11 - 17 jaar
18/10/2025 - 15:15 Startlijst
Serie 1 van 20, 15:15 Serie 2 van 20, 15:17
0 0 DEGRANDE, Nore STA/21089/14 1:32.66
1 1 VANDENBUSSCHE, Lena S0S/21031/13 1:31.57
2 HERREGODS, Ine FIRST/21378/14 NT 2 VAN DER PLAS, Sanne MEGA/41465/13 1:29.38
3 KERREMANS, Maité Dz0/21238/14 NT 3 VAN DEN BRULLE, Mane FIRST/21348/14 1:28.57
4 DE KETELAERE, Febe OZEKA/21142/13 1:35.82 4 DE MUER, Anna STA/21088/14 1:26.88
5 BOGAERT, Tirza LZV/21094/14 1:42.15 5 VAN PETEGHEM, Aline SWEM/21119/14 1:27.03
6 VAN CAENEGEM, Fien FIRST/21381/14 NT 6 BRUNET, Maxime FIRST/21341/14 1:29.35
7 VAN LAETHEM, Alexis FIRST/21383/14 NT 7 JANSSENS, Anneloe Dz0/21225/14 1:30.85
8 8 VAN ACHTER, June LZV/21085/12 1:32.08
9 9 RABAEYS, Laure MEGA/21485/14 1:32.72
Serie 3 van 20, 15:19 Serie 4 van 20, 15:21
0 MAERTENS, Lotte MEGA/21489/12 1:25.43 0 VAN BUGGENHOUT, Amber S0S/21014/13 1:22.52
1 DEPESTELE, Gitte FIRST/21368/13 1:24.41 1 DE MULDER, Maithé STA/21080/14 1:21.79
2 DELETTER, Linde SWEM/21095/13 1:23.70 2 DROST, Eva 201202120 1.21.74
3 CEULEMANS, Amina Dz0/21239/13 1:22.85 3 VAN GEERT, Marthe Dz0/21224/11 1:20.33
4 UVYN, Aurélie FIRST/21352/14 1:22.56 4 DE BAERE, Auke MEGA/21472/12 1:19.15
5 LAMAN, Noa 201302266 1:22.68 5 SUY, Nora FIRST/21312/14 1:19.47
6 VANSIELEGHEM, Amber MEGA/21456/14 1:23.06 6 GALMART, Hayley FIRST/21299/12 1:20.67
7 CHRISTIAENS, Nore MEGA/21497/14 1:24.40 7 SCHOENMAEKERS, Alix MEGA/21455/13 1:21.79
8 MAENHOUT, Farah OZEKA/21144/13 1:24.89 8 HAMID, Royah FIRST/21300/11 1.22.34
9 CONRADIE, Beah S0S/21033/14 1:25.87 9 BERKEIN, Francesca STA/21087/14 1:22.55
Serie 5 van 20, 15:23 Serie 6 van 20, 15:25
0 BRANDT, Yinthe 201103108 1:19.00 0 DE BACKER, Sophie FIRST/21351/12 1:15.99
1 JACOB, Emma ZNA/21412/13 1:18.68 1 HOSSEINI VAHED, Ronika 201203680 1:15.68
2 VAN GOETHEM, Lotte SWEM/21091/14 1:17.97 2 SCHELFAUT, Floor S0S/21003/11 1:15.56
3 DIERICKX, Maren S0S/21004/12 1:17.85 3 DE WINTER, Lore SWEM/21118/09 1:15.49
4 DE BIE, Lize FIRST/21307/14 1:17.25 4 VANDERSCHAEGHE, Ella SWEM/21074/11 1:15.42
5 NGABO, Annabelle FIRST/21311/13 1:17.82 5 WILLAERT, Naomi S0S/21008/14 1:15.42
6 VAN GANSBEKE, Nore KWZzC/21114/12 1:17.92 6 BOGAERT, Amani LZV/21084/12 1:15.53
7 BAEYE, Romy MEGA/21473/13 1:18.31 7 DELAGRANGE, Cézanne MEGA/21428/12 1:15.64
8 VERBERT, Kaat FIRST/21349/12 1:18.79 8 VAN NIEUWENHUYSE, Lotte ZNA/21414/12 1:15.91
9 BEKAERT, Sophia FIRST/21310/11 1:19.01 9 MORTIER, Alix MEGA/21442/12 1:16.84
Serie 7 van 20, 15:26 Serie 8 van 20, 15:28
0 GERRITSEN, Vesper FIRST/21214/09 1:14.56 0 VERHOFSTEDE, Lena GBZ/21100/11 1:12.62
1 BANNATYNE, Jessica 201400158 1:14.06 1 TROOST, Jaylynn 200901932 1:12.37
2 LEGRAND, Alicia ZNA/21411/12 1:13.43 2 VAN GHELUE, Rinske FIRST/21194/10 1:12.20
3 JANSEN, Emma Juliette 201200158 1:13.27 3 RUTTEN, Leonie FIRST/21301/12 1:12.11
4 VAN HAUWERMEIREN, Emma Dz0/21174/10 1:12.81 4 DE ROYE, Yelena FIRST/21293/12 1:11.55
5 VERHULST, Noor STW/21219/12 1:12.96 5 HOVENS, Flore 201201632 1:11.85
6 DE WULF, Alexine STA/21076/12 1:13.37 6 LAGA, Lore S0S/21007/13 1:12.14
7 DAEM, Hannelise FIRST/21308/12 1:13.47 7 VELGHE, Lauren FIRST/21331/12 1:12.25
8 GOOTJES, Jasmijn MEGA/21450/11 1:14.33 8 DE JONG, Merel 200802466 1:12.39
9 VEREECKEN, Lara GBZ/21106/10 1:15.10 9 MAES, Aaliyah FIRST/21219/08 1:12.71

Splash Meet Manager, 11.82872
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Swimminc TOGETHER

Memorial Anteunis 2025
Sint-Amandsberg, 18 - 19/10/2025

Programmanr. 13, Meisjes, 100m vrije slag

Serie 9 van 20, 15:30

HANSELAER, Eloise

VAN HUL, Emma

VANDER HOOGERSTRAETE, N.
VAN BIESEN, Ella

REGNIERS, Laura

MEGANCK, Lio

STORME, leme

SEVENANTS, Fee
GULDEMONT, Nell

FRANKE, Maria Layla

o

©oOo~NOOhsWNPE

Serie 11 van 20, 15:33

WAIGNEIN, Rosie
LAMMENS, Alix
BOTERBERGH, Lieke
DEVLIEGHE, Febe

VAN GANSBEKE, Rhune
DEGRANDE, An
CORNELISSEN, Anouk
TERWISSCHA, Louise
VAN DER PLAS, Lotte
DE HEIJ, Nikki

o

© 0O ~NO O hWN P

Serie 13 van 20, 15:36

THIELMAN, Paulien
TAVERNIER, Lucia
DE WITTE, Fien
BAKKER, Charlotte
OSSELAER, Geike
VAN DORPE, Ada
RIJKEN, Hanna
DRUWEL, Nora
CARLIER, Alice
LAGACIE, Axelle

o

©oO~NOOhA~WNPRE

Serie 15 van 20, 15:39

DEBRABANDERE, Leonie
BOEYKENS, Charlotte
DEN BAES, Elise

MELIS, Vlinder

VAN HOUCKE, Imke

VAN BUNDER, Inez
VONK, Lian
VERLUYTEN, Niene
WACHTELAER, Charlot
RAMBOUR, Elyne

o

©oo~NOOhA~WNPRE

Serie 17 van 20, 15:43

HELLER, Hanna

VAN BOCKSTAL, Yoanna
DE LETTER, Sofie
GAUDAEN, Maud
BEEKHUIS, Pieke
ZONDERVAN, Yléne
RUTSAERT, Emily

DE MULDER, Chloé

FEYS, Farah

BAX, Yanique

o

© 0O ~NOOUAWDNPR

FIRST/21269/11
STW/21242/11
MEGA/21447/14
Dz0/21190/10
MEGA/21239/09
AST/21063/11
FIRST/21270/12
201201884

MEGA/21460/12

MEGA/21449/13
LZV/21075/13
AST/21065/12
MEGA/21411/11
KWZC/21079/09
FIRST/21262/12
201100084
201201240
MEGA/21393/13
201101194

GBZ/21101/09
MEGA/21402/13
GBZ/21103/10
201200524
ZNAJ21373/12
ZNA/21372/11
201102582
TiMe/21023/11
OZEKA/21127/09
TiMe/21105/13

TSZ/21071/12
MEGA/21219/08
MEGA/21509/10
HOZT/21089/12
KWZzC/21078/11
TSZ/21091/13
201001606
TSZ/41093/12
AST/21051/10
KWZC/21095/09

201102730
HOZT/21075/11
HOZT/21061/10
TSZ/21070/11
201000090
201200016
STA/21067/12
STA/21049/10
KZK/21126/11
201001428

1:11.24
1:11.12
1:10.98
1:10.85
1:10.72
1:10.83
1:10.88
1:11.00
1:11.24
1:11.53

1:09.05
1:08.92
1:08.79
1:08.66
1:08.58
1:08.60
1:08.79
1:08.85
1:09.03
1:09.40

1:07.65
1:07.43
1:07.32
1:07.18
1:07.13
1:07.13
1:07.23
1:07.37
1:07.47
1:07.72

1:05.59
1:05.23
1:05.12
1:05.00
1:04.58
1:04.71
1:05.06
1:05.20
1:05.56
1:05.60

1:03.81
1:03.64
1:03.38
1:03.02
1:02.68
1:02.92
1:03.29
1:03.56
1:03.80
1:03.81

Serie 10 van 20, 15:31

o

©oo~NOoOOh~WNPR

MENU, Nina

DE WILDE, Marit
PUNZO, Michelle

DE SMAELE, Kenza
BAEKE, Stine
BOGAERT, Hanne
TOTH, Bente
ANSEEUW, Lieze
VAN BEYLEN, Stella
COWIE, Lore

Serie 12 van 20, 15:35

o

© 0O ~NO O hWN P

VANDER MIINSBRUGGE, Lore
MINNOYE, Yaana

HEBB, Minne

VANHAECKE, Juliette
STROBBE, Maja

DE JONG, Suzan
MOLLENHORST, Myrthe
CANTRE, Emilie

STORME, Jade

DE SMET, Amélie

Serie 14 van 20, 15:38

o

©oO~NOOAWNPRE

CLAEYS, Romee

DE SMUL, Pauline
BISPERINK, Noortje
JACOBS, Eva

BUYLE, Laure
BLANCQUAERT, Camille
WIJNALDA, Yfke

VAN DAELE, Josefien
DE BRABANDER, Celeste
ROMBOUTS, Floor

Serie 16 van 20, 15:41

o

©oo~NOOOh~wWNPRE

VAN DEN BREMT, Sarah
BOUMAN, Kim

MURAT, Irem
WULLAERT, Fien
VERHULST, Jente
MARTELE, Lore

KEET, Eva Maria
THIENPONDT, Nina

DE VREESE, Julie
BOGAERTS, Krista

Serie 18 van 20, 15:44

o

© 0O ~NOOUAWDNPR

DE GRAVE, Lize
VERHOEFF, Isis
VERLUYTEN, Leni
VAN HERPE, Milly
VLAMIINCK, Lore
DE RUUTER, Elise
SCHRAM, Mila

VAN ZALK, Noa
GUISSET, Jelle

VAN LAECKE, Liese

FIRST/21330/13
200900916
STW/21238/11
FIRST/21240/10
MEGA/21332/09
FIRST/21306/13
201102818
MEGA/21343/10
MEGA/21474/13
SWEM/21070/11

AZL/21109/12
FIRST/21226/09
STW/21197/10
MEGA/21419/12
MEGA/21394/11
TSZ/21124/13
200900436
FIRST/21239/10
FIRST/21213/09
STW/21217/13

MEGA/21446/12
STA/21042/09
201100486
LZVv/21062/11
STA/21064/11
MEGA/21348/12
201002618
STW/21204/11
STW/21200/11
HOZT/21051/09

AZL/21085/10
201000262
TSZ/21050/10
STW/21220/11
STW/21179/08
MEGA/21280/09
201003006
TiMe/21056/12
MEGA/21418/12
HOZT/21077/08

STA/21048/09
200902962
TSZ/21094/10
MEGA/21399/10
STA/21024/09
MEGA/21415/10
MEGA/21296/10
201102534
AST/21057/10
MEGA/21243/08

1:10.55
1:10.31
1:10.08
1:09.88
1:09.71
1:09.74
1:09.96
1:10.13
1:10.53
1:10.56

1:08.46
1:08.39
1:08.00
1:07.93
1:07.74
1:07.76
1:07.94
1:08.23
1:08.40
1:08.54

1:07.01
1:06.74
1:06.48
1:05.92
1:05.70
1:05.85
1:06.35
1:06.63
1:06.80
1:07.03

1:04.15
1:04.12
1:03.96
1:03.86
1:03.85
1:03.86
1:03.88
1:04.07
1:04.12
1:04.37

1:02.61
1:02.34
1:02.24
1:01.99
1:01.83
1:01.97
1:02.18
1:02.28
1:02.42
1:02.66

Splash Meet Manager, 11.82872
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l Swimminc TOGETHER

Memorial Anteunis 2025
Sint-Amandsberg, 18 - 19/10/2025

Programmanr. 13, Meisjes, 100m vrije slag

Serie 19 van 20, 15:46

o

©oOo~NOOhsWNPRE

MOOQOT, Robine

DE GANS, Esmaé
LAMMERTINK, Chiara
VINCK, Tine
VERVLOET, Zoé
DEBECKER, Charlotte
DECOUTERE, Imani
SLOOTWEG, Brechtje
BHIJA, Noor
DELPORTE, Lotte

Programmanr. 14
18/10/2025 - 15:49

200900330
200900134
200902200
MEGA/41315/08
GZVN/21228/10
DMI/21010/08
KZK/21111/10
201101744
KWZzC/21092/08
STW/21156/09

1:01.52
1:01.43
1:01.32
1:00.78

59.54

59.86
1:00.79
1:01.36
1:01.48
1:01.74

Serie 20 van 20, 15:47

o

©oo~NOoOOh~WNPR

METTEN, Fenne

VAN AVONDT, Lina

VAN DE CLOOQT, Elina
ENGBERSEN, Anne
MICHIELS, Nore

VAN BRABANDT, Juliette
WILLAERT, Ayla

VAN GYSEL, Maite
ADELMANN, Clara Cenxi
DE DECKER, Febe

Jongens, 100m vrije slag

201000102 59.29
STA/21039/09 58.75
HOZT/21043/10 58.49
201000044 57.72
TSZ/21026/08 55.86
MEGA/21249/09 57.38
HOZT/21038/09 58.48
MEGA/21373/08 58.56
LAQUA/21382/10 58.83
MEGA/21363/10 59.35
11 - 17 jaar

Startlijst

Serie 1 van 19, 15:49

©oO~NOOULDWNPEFO

MARGUTTI, Mauro
VAN DOORNE, Arno
YILDIZ, Ammar

DE CRAENE, Nathen
BHIJA, Nassim
TACK, Thorben

Serie 3van 19, 15:53

o

© o0 ~NO O WN P

TRIEST, Jules

DUMONT, Siebe

MEERT, Jolan

VAN DEN BRANDEN, Camiel
BODDAERT, Lucas
COESSENS, Kobe

DE WEVER, Arthur
CARLIER, Remi

ACKE, Manu
VANDERSCHAEGHE, Daan

Serie 5 van 19, 15:56

o

©oOo~NOOhA~WNPRE

VERFAILLIE, Batist
WESSEL, Mick

DAEM, Joppe
RENDERS, Klaas

DE REGGE, Matteo
VAN MEERVELD, Daan
MARIUS, Mattis

DE CRAENE, Thibe

DE RYBEL, Anthony
HOEYMANS, Cedric

FIRST/11377/11
STA/11090/14
LZV/11087/10
FIRST/11379/13
KWzC/11121/14
KWZzC/11122/12

FIRST/11340/13
MEGA/11430/12
MEGA/11515/13
MEGA/11499/14
MEGA/11501/13
FIRST/11329/14
FIRST/11317/14
OZEKA/11131/12
FIRST/11354/14
SWEM/11088/14

MEGA/11444/12
201300307
FIRST/11338/14
TSZ/11078/12
OZEKA/11147/12
201200785
AST/11070/13
FIRST/11279/11
LZzVv/11071/10
OZEKA/11137/13

1:38

333833

1:23.96
1:22.47
1:21.84
1:20.77
1:20.09
1:20.31
1:21.00
1:22.20
1:22.89
1:24.15

1:14.98
1:14.63
1:14.43
1:13.96
1:13.49
1:13.86
1:14.31
1:14.60
1:14.65
1:15.25

Serie 2 van 19, 15:51

©CoO~NOUDWNPEFO

VERMEIR, Cas

VAN HULLE, Mauro
VAN LIERDE, Daan
CLEYNENS, Staf
HELSKENS, Lex
VERNIERS, Robin
EVERAERT, Matthieu
VAN HULLE, Tristan
VEYS, Arthur
PIETERS, Mauro

Serie 4 van 19, 15:55

o

© o0 ~NO O~ WN P

RABAEYS, Lucas
MESTREZ, Matthijs

DE DONDER, Thor
TIMMERMANS, Theo
TEIRLINCK, Tigo
SORGELOQOS, Vincent
MILLET, Lucas

LONG, Xiang
VANHULLE, Willem

DE RIDDER, Leon

Serie 6 van 19, 15:58

o

©oo~NOOh~WNPRE

WALTNIEL, Bavo
ROGIERS, Lucas
STEVENS, Gerben
FAREA, Mutasem
BECK, Stann
VERSCHELDE, Thijs
GURICKX, Alexander
GERRITSEN, Bruno
POLLET, Milo
VANDEPUTTE, Wout

FIRST/11362/14 1:31.31
MEGA/11487/14 1:30.71
OZEKA/11141/14 1:26.94
Dz0/11227/14 1:25.72
FIRST/11344/14 1:25.39
MEGA/11488/14 1:25.60
TSZ/11115/13 1:26.31
MEGA/11500/11 1:27.27
FIRST/11337/14 1:30.80
S0S/11032/14 1:31.68
MEGA/11486/13 1:19.38
MEGA/11514/13 1:17.25
ZNA/11376/12 1:16.66
FIRST/11361/13 1:15.73
MEGA/11451/14 1:15.64
AST/11069/13 1:15.66
FIRST/11373/12 1:16.30
S0OS/11030/13 1:16.95
MEGA/11457/13 1:18.27
ZNA/11410/12 1:19.54
ZNA/11542/12 1:13.12
LZVv/11088/10 1:12.44
FIRST/11358/11 1:12.21
201102207 1:12.10
FIRST/11304/13 1:11.40
S0OS/11015/09 1:11.67
MEGA/11491/12 1:12.11
FIRST/11266/12 1:12.40
MEGA/11423/11 1:12.61
TSZ/11079/12 1:13.43

Splash Meet Manager, 11.82872

Registered to Royal Ghent Swimming Club
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Swimminc TOGETHER

Memorial Anteunis 2025
Sint-Amandsberg, 18 - 19/10/2025

Programmanr. 14, Jongens, 100m vrije slag

Serie 7 van 19, 16:00

METZ, Milan

LAVAERT, Clément
TER-EGANYAN, Arman
DE STROOPER, Zev
ROGIERS, Louis
BARENDS, Dex
VANMEIRHAEGHE, Kasper
MINNOYE, Tiebe

KARER, Malik

WOUDT, Thijmen

o

©oOo~NOOhsWNPE

Serie 9 van 19, 16:03

HOEFMAN, Hannes
COENE, Tiele

KUYPER, Noah

VAN DEN KONINK, Stijn
VANHAVERE, Daan
HADJ FRADJ, Taysir
COUVREUR, Fred
VANDEMAELE, Egon
STURKENBOOM, Lars
OSSELAER, Elano

o

© 00 ~NO O b WN P

Serie 11 van 19, 16:06

MICHIELS, Renaud
COUTANT, Yarne
NELLEN, Thibo
KEUSTERMANS, Lard
VERHENNE, Tim
DEJAEGHERE, Mathijs
CIINTJE, Jayden
SLOOTMAEKERS, Matteo
VIAENE, Maxim

GILLET, Jolan

o

©oO~NOOhA~WNPRE

Serie 13 van 19, 16:09

VAN KINTS, Thijs
VERHAGEN, Toon
POPPE, Warre

VAN DEN BREMT, Mathias
GILLET, Aaron

RIJKEN, Pim

ARAYSA, Charles

DE JONG, Stan
SCHUILENBURG, Milan
VAN LAERE, Juul

o

©oo~NOOhA~WNPRE

Serie 15 van 19, 16:12

LIEVENS, Tiebe
BOBEV, Boyan
WACHTELAER, Celle
CHERRETTE, Balder
LANDUYT, Maurice
ENZERINK, Douwe
ESHUIS, Thom
BAEYENS, Warre
BEN AYAD, Naoufal
SCIACCA, Leandro

o

© OO ~NOOUAWDNPR

201300045
KWZzC/11115/12
ZNA/11415/12
MEGA/11483/11
LZVv/11080/13
201300265
S0OS/11012/11
FIRST/11254/11
TSZ/11099/12
201001853

STW/11222/12
TiMe/11052/12
201000975
201102167
STW/11229/11
MEGA/11360/10
HOZT/11060/12
KZK/11153/13
201103253
ZNA/11371/11

FIRST/11264/09
MEGA/11367/08
KWZzC/11091/11
HOZT/11054/11
LZVv/11077/10
FIRST/11259/09
200801741
LAQUA/11387/10
MEGA/11341/10
MEGA/11309/09

201101059
STW/11223/11
AZL/11112/11
AZL/11097/11
MEGA/11308/10
201002927
201201155
TSZ/11123/10
201000935
LZVv/11072/11

FIRST/11209/10
LAQUA/11400/10
AST/11061/12
AST/11056/10
TiMe/11047/10
201102657
BRABO/11294/09
TiMe/11051/11
STW/11207/10
TSZ/11064/11

1:11.31
1:10.29
1:09.98
1:09.46
1:09.30
1:09.46
1:09.97
1:10.15
1:10.36
1:11.34

1:06.67
1:06.41
1:06.21
1:05.30
1:04.99
1:05.14
1:05.88
1:06.24
1:06.67
1:06.84

1:03.67
1:03.54
1:03.26
1:03.18
1:02.96
1:03.15
1:03.20
1:03.42
1:03.56
1:04.06

1:01.78
1:01.67
1:01.61
1:01.58
1:01.29
1:01.44
1:01.59
1:01.67
1:01.71
1:02.00

59.73
59.70
59.43
59.38
59.21
59.34
59.42
59.60
59.70
59.74

Serie 8 van 19, 16:01

o

UVYN, Maxim

SCIACCA, Emilio
BOEL, Liam
DEGRANDE, Vic

DE BRUYNE, Briek
HOSTE, Lars
VERNAILLEN, Seppe
BOONEN, Karel
BOMBEECK, Mathias

©oo~NOoOOh~WNPR

Serie 10 van 19, 16:05

o

COX, Jasper
EL GHAZALI, Adam
BOGAERTS, Sander

KERKHOFF, Felipe
GALLE, Lauris
KARMAN, Nouh
VROMAN, Finn
VAN NEER, Lowiek

© 0O ~NO O hWN P

Serie 12 van 19, 16:08

o

ZEEMAN, Teun
ROELS, Robin
STEVENS, Jaan

BULCKAEN, Korneel
ROSIERS, Mathias
BEERNAERT, Daan
VERMEULEN, Daan
NIEMEGEERTS, Ivan

©oO~NOOAWNPRE

Serie 14 van 19, 16:11

o

LATTE, Brent

LAMBERT, Liam
DIERICK, Oscar

STOEL, Jasper
ESTUR, Hielke
VROMAN, Wout

©oo~NOOOh~wWNPRE

SABBE, Louis

Serie 16 van 19, 16:14

DEBECKER, Matheo
BAERT, Miel
VERHAGEN, Robbe
EL BOUHDIDI, Islam
LAFAUT, Leon
VERHEYDEN, Vinz
DE VALCK, Thibault
VERHAMME, Matts
BOGAERS, Thomas
FELIES, Jarne

o

© 0O ~NOOUAWDNPR

VAN THILLO, Ambroos

EL BOUJADDAYNI, Daoud
VAN ACHTER, Mauro

VAN HOEY BILLIET, Raphaél
BOURDIAUDHY, Thibau

VAN BIERVLIET, Camiel

VANVYAENE, Matthys

VAN DEN ABBEELE, Toon

FIRST/11343/12
MEGA/11468/11
TSZ/11077/13
TSZ/11082/11
STA/11065/11
STA/11063/11
FIRST/11313/11
ZNA/11541/12
OZEKA/11132/13
ZNA/11417/12

201003589
FIRST/11224/10
MEGA/11412/12
TSZ/11057/10
LZV/11068/11
201202625
TiMe/11058/11
201201383
STA/11062/12
SWEM/11069/10

200901133
MEGA/11203/08
FIRST/11359/09
STW/11192/11
STW/11221/11
MEGA/11326/09
MEGA/11424/10
FIRST/11314/10
MEGA/11441/11
S0OS/11010/10

KWZzC/11081/10
TiMe/11054/09
TiMe/11041/10
LAQUA/11495/11
TiMe/11059/11
200800543
BRABO/11379/10
STA/11055/10
DZ0/11216/09
TiMe/11029/10

DMI/11069/11
TiMe/11030/11
STW/11180/09
STW/11188/09
MEGA/11336/08
FIRST/11242/09
HOZT/11078/11
S0OS/11001/10
BRABO/11290/10
LZVv/11035/08

1:08.98
1:08.46
1:07.94
1:07.17
1:07.02
1:07.02
1:07.84
1:08.05
1:08.56
1:09.04

1:04.76
1:04.65
1:04.62
1:04.43
1:04.08
1:04.23
1:04.57
1:04.64
1:04.65
1:04.96

1:02.84
1:02.28
1:02.24
1:02.13
1:02.01
1:02.04
1:02.15
1:02.27
1:02.28
1:02.85

1:00.95
1:00.43
1:00.38

59.87

59.74

59.75
1:00.04
1:00.39
1:00.47
1:01.19

59.13
58.79
58.77
58.52
58.26
58.47
58.58
58.78
59.02
59.15
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Swimminc TOGETHER

Memorial Anteunis 2025
Sint-Amandsberg, 18 - 19/10/2025

Programmanr. 14, Jongens, 100m vrije slag

Serie 17 van 19, 16:15

Serie 18 van 19, 16:17

0 NAAKTGEBOREN, Jakob MEGA/11300/08 58.09 0 KRAGTING, Xander 200900077 56.36
1 LOEYS, Ewout MEGA/11352/10 57.51 1 VAN DE GENDER, Wout STW/11178/08 55.79
2 COENE, Xander S0S/11023/10 57.14 2 VAN BRUSSEL, Dylano BRABO/11313/09 55.63
3 BOGAERTS, Thijs MEGA/11337/09 56.98 3 MICHIELS, Sibe TSZ/11052/10 55.45
4 ZOUHRI, Amir LAQUA/11477/10 56.57 4 LISSENS, Tuur LAQUA/11393/10 54.95
5 VAN TRICHT, Finn FIRST/11212/10 56.97 5 D'ESPALLIER, Daan BRABO/11287/09 55.23
6 OTTEVAERE, Alexander BRABO/11215/08 57.02 6 FEYS, Jonah KZK/11102/09 55.48
7 LAFAUT, Jerome MEGA/11396/11 57.50 7 D'HOOGE, Liam STA/11032/08 55.65
8 VANCAYZEELE, Thibau FIRST/11220/10 57.83 8 DELIE, Vico ISWIM/11089/11 55.98
9 MEREMANS, Mathys LAQUA/11407/10 58.19 9 BOKMA, Gwee 201002259 56.52
Serie 19 van 19, 16:18
0 VAN GROENIGEN, Karsten STZ/11069/08 54.70
1 BHUA, Tarig KWZC/11080/10 53.62
2 VAN REMOORTERE, Jasper STW/11172/09 53.29
3 BAEYE, Leon MEGA/11281/08 51.28
4 WAERNIERS, Bere TZT/11117/08 50.26
5 CLAERHOUT, Bas TZT/11127/08 51.04
6 VEELDERS, Milan 200800279 53.06
7 STRUYVELT, Arne MEGA/11256/08 53.29
8 ELGERSMA, Bink 201000137 54.15
9 SMINK, Feddo 200900007 54.71
Programmanr. 15 Meisjes, 100m vlinderslag 11 - 17 jaar
18/10/2025 - 16:19 Startlijst
Serie 1 van 9, 16:19 Serie 2 van 9, 16:22
0 0 TRONCKOE, Bente DDAT/21167/13 1:42.33
1 1 MEGANCK, Lio AST/21063/11 1:36.00
2 2 DE MAEIJER, Elena SWEM/21079/11 1:31.02
3 VAN DIJCK, Lotte HOZT/21080/14 2:11.40 3 ANSEEUW, Lieze MEGA/21343/10 1:29.93
4 BERKEIN, Alessia STA/21077/12 1:45.21 4 LAGA, Lore S0S/21007/13 1:27.78
5 VAN BUGGENHOUT, Amber S0S/21014/13 1:46.24 5 KOKSAL, Aden 201202484 1:29.31
6 BUYLE, Geike STA/21078/13 NT 6 KENIS, Sterre HOZT/21067/14 1:30.28
7 7 KAIM, Mira 201301078 1:34.70
8 8 VANDERSCHAEGHE, Ella SWEM/21074/11 1:37.68
9 9 MELIS, Fee HOZT/21088/14 1:44.63
Serie 3van 9, 16:24 Serie 4 van 9, 16:26
0 ROMBAUT, Céline KZK/21155/12 1:26.03 0 DE MULDER, Chloé STA/21049/10 1:19.40
1 OSSELAER, Geike ZNA/21373/12 1:24.92 1 VANLANCKER, Ynthe DMI/21073/11 1:19.34
2 RUTSAERT, Emily STA/21067/12 1:21.83 2 VAN BRABANDT, Mila FIRST/21268/10 1:18.58
3 BULCKAEN, Janne MEGA/21327/11 1:20.20 3 STROBBE, Maja MEGA/21394/11 1:18.38
4 VAN HOUCKE, Imke KWZC/21078/11 1:19.65 4 MELIS, Vlinder HOZT/21089/12 1:18.10
5 BUYLE, Laure STA/21064/11 1:19.94 5 DE WOLF, Tine AST/21058/09 1:18.22
6 BOTERBERGH, Lieke AST/21065/12 1:21.37 6 VANHAECKE, Juliette MEGA/21419/12 1:18.46
7 LONCKE, Jutta STA/21068/13 1:22.64 7 DE GRAVE, Lize STA/21048/09 1:18.65
8 DIERICKX, Maren S0S/21004/12 1:25.87 8 BOGAERTS, Krista HOZT/21077/08 1:19.35
9 VAN WIJLAND, Ynthe 201003362 1:26.65 9 DE WITTE, Fien GBZ/21103/10 1:19.48

Splash Meet Manager, 11.82872

Registered to Royal Ghent Swimming Club

7110/2025 6:59 - pagina 23



h_—

*RGSC

l Swimminc TOGETHER

Memorial Anteunis 2025
Sint-Amandsberg, 18 - 19/10/2025

Programmanr. 15, Meisjes, 100m vlinderslag

Serie 5van 9, 16:28

Serie 6 van 9, 16:30

0 DE SMUL, Pauline STA/21042/09 1:17.28 0 STESSENS, Emma-Louise TSZ/21065/11 1:15.41
1 DE VRIES, Diede 200803558 1:17.10 1 ROMBOUTS, Floor HOZT/21051/09 1:15.16
2 VLAMIJINCK, Lore STA/21024/09 1:16.93 2 DELETTER, Sofie HOZT/21061/10 1:15.07
3 HANSELAER, Ariane FIRST/21215/09 1:16.50 3 THYS, Lena LAQUA/21704/11 1:14.60
4 RENDERS, Charlotte TSZ/21051/09 1:16.28 4 TEIRLINCK, Louise LAQUA/21392/10 1:13.80
5 BRUINSMA, Myrthe 201101108 1:16.48 5 SCHELFAUT, Nell TSZ/21056/10 1:13.96
6 HELLER, Hanna 201102730 1:16.69 6 VAN BUNDER, Inez TSZ/21091/13 1:15.04
7 BOGAERT, Hanne FIRST/21306/13 1:17.01 7 WAELPUT, Elodie TSZ/21075/10 1:15.14
8 VONK, Lian 201001606 1:17.18 8 VAN HERPE, Milly MEGA/21399/10 1:15.39
9 DERRE, Fleur TSZ/21101/14 1:18.07 9 DE VREESE, Julie MEGA/21418/12 1:15.94
Serie 7 van 9, 16:31 Serie 8 van 9, 16:33
0 LAMMERTINK, Chiara 200902200 1:13.13 0 VAN BOCKSTAL, Yoanna HOZT/21075/11 1:10.27
1 DERAEDT, Tille KWZC/21082/10 1:12.82 1 VANDERBEKE, Hasse AST/21052/08 1:09.19
2 BEEKHUIS, Pieke 201000090 1:12.42 2 VERHOEFF, Isis 200902962 1:08.63
3 GUISSET, Jelle AST/21057/10 1:12.06 3 DEBECKER, Charlotte DMI1/21010/08 1:08.25
4 LUYTEN, Julie AZK/21067/11 1:11.44 4 VAN BUNDER, Amy TSZ/21092/10 1:07.45
5 FEYS, Farah KZK/21126/11 1:11.52 5 VAN AVONDT, Lina STA/21039/09 1.08.21
6 THIELMAN, Paulien GBZ/21101/09 1:12.13 6 DE GANS, Esmaé 200900134 1:08.54
7 BAX, Yanique 201001428 1:12.68 7 SLOOTWEG, Brechtje 201101744 1:08.73
8 GAUDAEN, Maud TSZ/21070/11 1:13.11 8 MURAT, Irem TSZ/21050/10 1:09.73
9 VAN DOORNE, Lore STA/21066/11 1:13.24 9 BROBBEL, Simone 201200058 1:10.79
Serie 9 van 9, 16:35
0 EVENS, Noor HZS/21321/09 1:06.47
1 DE DECKER, Febe MEGA/21363/10 1:06.20
2 NAZARUK, Nicole STZ/21034/09 1:05.63
3 METTEN, Fenne 201000102 1:04.76
4 VAN DE CLOOQT, Elina HOZT/21043/10 1:02.79
5 DE BONT, Sam TSZ/21105/08 1:02.99
6 HEIJDRA, Liv 200800736 1:05.39
7 WILLAERT, Ayla HOZT/21038/09 1:05.95
8 VAN BRABANDT, Juliette MEGA/21249/09 1:06.36
9 VAN ZALK, Noa 201102534 1:06.98
Programmanr. 16 Jongens, 100m vlinderslag 11 - 17 jaar
18/10/2025 - 16:36 Startlijst
Serie 1 van 7, 16:36 Serie 2 van 7, 16:39
0 0 DE DECKER, Tibe MEGA/11330/11 1:25.96
1 VANDEPITTE, Kyan DDAT/11158/13 1:55.60 1 POLLET, Milo MEGA/11423/11 1:25.84
2 FAREA, Mutasem 201102207 1:33.89 2 DE BRUYNE, Briek STA/11063/11 1:23.56
3 DOCHITA, Eduard HOZT/11079/14 1:29.48 3 METZ, Thomas 201300043 1:21.29
4 KARER, Malik TSZ/11099/12 1:27.62 4 ROGIERS, Louis LZVv/11080/13 1:19.77
5 VAN BRAECKEL, Seppe OZEKA/11139/13 1:28.67 5 DE BAL SUIJS, Mauro MEGA/11387/11 1:21.02
6 WALTNIEL, Bavo ZNA/11542/12 1:31.36 6 LAVAERT, Clément KWZzC/11115/12 1:23.32
7 HUENS, Briek MEGA/11400/13 1:37.14 7 CIINTJE, Jayden 200801741 1:25.72
8 DE JONG, Stan TSZ/11123/10 NT 8 DE SMET, Kobe STA/11061/13 1:25.84
9 9 KERKHOFF, Felipe 201202625 1:26.16

Splash Meet Manager, 11.82872
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Swimminc TOGETHER

Memorial Anteunis 2025
Sint-Amandsberg, 18 - 19/10/2025

Programmanr. 16, Jongens, 100m vlinderslag

Serie 3van 7, 16:41

Serie 4 van 7, 16:42

0 NELLEN, Thibo KWzC/11091/11 1:18.03 0 RIJKEN, Pim 201002927 1:13.18
1 VAN DEN ABBEELE, Toon Dz0/11216/09 1:16.80 1 VANNIEUWENHUYSE, Loic FIRST/11193/10 1:12.51
2 CHAN, Ethan 201002651 1:16.51 2 VANVYAENE, Matthys TiMe/11059/11 1:12.19
3 HOFMAN, Quinten 201000955 1:15.06 3 SCHRAUWEN, Bjarne TSZ/11058/11 1:11.88
4 BEEL, Noah KWZzC/11107/13 1:13.47 4 DE VALCK, Thibault HOZT/11078/11 1:11.73
5 SCIACCA, Emilio TSZ/11077/13 1:14.07 5 KEUSTERMANS, Lard HOZT/11054/11 1:11.79
6 VROMAN, Finn STA/11062/12 1:15.40 6 DE CRAENE, Matthis FIRST/11216/10 1:12.03
7 DEGRANDE, Lars FIRST/11205/09 1:16.53 7 VROMAN, Wout STA/11055/10 1:12.40
8 VERHENNE, Tim LZVv/11077/10 1:17.92 8 VANSTEENKISTE, Victor TiMe/11026/12 1:12.65
9 DEGRANDE, Vic STA/11065/11 1:18.25 9 COUVREUR, Fred HOZT/11060/12 1:13.46
Serie 5van 7, 16:44 Serie 6 van 7, 16:46

0 VAN GOETHEM, Arthur STW/11247/12 1:11.50 0 FRANSEN, Thibeau TSZ/11027/08 1:06.87
1 TACQ, Nathan TiMe/11055/11 1:10.59 1 WACHTELAER, Celle AST/11061/12 1:05.75
2 VAN BIERVLIET, Camiel TiMe/11054/09 1:10.37 2 BOGAERS, Thomas BRABO/11290/10 1:05.19
3 AMELOOQOT, Louiz MEGA/11328/10 1:09.14 3 DELIE, Vico ISWIM/11089/11 1:04.45
4 CASTEUR, Alexander FIRST/11253/08 1:08.22 4 VANBESIEN, Lowie MEGA/11251/09 1:03.78
5 CHERRETTE, Balder AST/11056/10 1:08.66 5 FEYS, Jonah KZK/11102/09 1:04.37
6 ENZERINK, Douwe 201102657 1:09.20 6 VERHEYDEN, Vinz FIRST/11242/09 1:04.87
7 SCHUILENBURG, Milan 201000935 1:10.55 7 SCIACCA, Leandro TSZ/11064/11 1:05.46
8 VAN ACHTER, Mauro LZV/11068/11 1:11.37 8 EL BOUHDIDI, Islam STwW/11188/09 1:06.74
9 VANNESTE, Daan KZK/11135/12 1:11.60 9 D'HOOGE, Liam STA/11032/08 1:07.58
Serie 7 van 7, 16:47

0 D'ESPALLIER, Daan BRABO/11287/09 1:01.83

1 LISSENS, Tuur LAQUA/11393/10 1:00.89

2 VAN REMOORTERE, Jasper STW/11172/09 58.96

3 BHIJA, Tariq KWZzC/11080/10 58.11

4 WAERNIERS, Bere TZT/11117/08 55.14

5 CLAERHOUT, Bas TZT/11127/08 57.05

6 SMINK, Feddo 200900007 58.74

7 BERLAMONT, Daan LAQUA/11535/10 1:00.26

8 WAELPUT, Thomas TSZ/11076/09 1:01.10

9 DE SMAELE, Keyon FIRST/11159/08 1:02.00

Programmanr. 17 Meisjes, 100m rugslag 11 - 17 jaar
18/10/2025 - 16:49 Startlijst
Serie 1 van 17, 16:49 Serie 2 van 17, 16:51

0 0 VAN LAETHEM, Alexis FIRST/21383/14 NT
1 1 LAMAN, Noa 201302266 2:00.20
2 2 BOGAERT, Tirza LZV/21094/14 1:49.40
3 DE KETELAERE, Febe OZEKA/21142/13 NT 3 VAN HOEY, Tess OZEKA/21157/08 1:45.18
4 BERKEIN, Francesca STA/21087/14 NT 4 DEGRANDE, Nore STA/21089/14 1:42.61
5 VIANE, Amelia MEGA/21482/13 NT 5 SPAANS, Kaisa 201401488 1:42.80
6 MAENHOUT, Farah OZEKA/21144/13 NT 6 VANDENBUSSCHE, Lena S0S/21031/13 1:45.35
7 7 JANSSENS, Anneloe Dz0/21225/14 1:52.30
8 8 CONRADIE, Beah S0S/21033/14 NT
9 9 VAN CAENEGEM, Fien FIRST/21381/14 NT
Splash Meet Manager, 11.82872 Registered to Royal Ghent Swimming Club 7110/2025 6:59 - pagina 25
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Memorial Anteunis 2025
Sint-Amandsberg, 18 - 19/10/2025

Programmanr. 17, Meisjes, 100m rugslag

Serie 3van 17, 16:54

BERTE, Lise

CHAN, Joey

RABAEYS, Laure
CHRISTIAENS, Nore
VANSIELEGHEM, Amber
DE MUER, Anna
MAERTENS, Lotte
DROST, Eva

ZOMER, Carlijn
ROGIERS, Anna

o

©oOo~NOOhsWNPE

Serie 5van 17, 16:58

BRYS BARON, Yvonne
VAN DE WALLE, Nora
VANCAYZEELE, Margaux
POOT, Elize

DE WILDE, Hanne
VERMOESEN, Estée

DE BAERE, Auke

WIT, Carlijn

HAMID, Royah

KAIM, Mira

o

© 0O ~NO O hWN P

Serie 7 van 17, 17:02

DE WEVER, Laura
WILLAERT, Naomi

VAN BIESEN, Ella
COWIE, Lore

TROOST, Jaylynn
DELAGRANGE, Cézanne
JANSEN, Emma Juliette
DE JONG, Merel
SCHELFAUT, Floor

DE WULF, Alexine

o

©oO~NOOhA~WNPRE

Serie 9van 17, 17:06

VERHOFSTEDE, Lena
DE GRIEVE, Ona

VAN GANSBEKE, Rhune
CROISIAU, Marie-lise
VAN DORPE, Ada
TERWISSCHA, Louise
VAN DAELE, Josefien
RIJKEN, Hanna
LEGRAND, Alicia

VAN BEYLEN, Stella

o

©oo~NOOhA~WNPRE

Serie 11 van 17, 17:09

LONCKE, Jutta

VAN DOORNE, Lore
BRUINSMA, Myrthe
POTIER, Jolie
CLAEYS, Romee

DE SMET, Amélie
LAGACIE, Axelle
VONK, Lian
DECUPERE, Laurence
VAN DE WINKEL, Lola

o

© 0O ~NOOUAWDNPR

OZEKA/21130/10
201301018
MEGA/21485/14
MEGA/21497/14
MEGA/21456/14
STA/21088/14
MEGA/21489/12
201202120
201301358
MEGA/21481/14

MEGA/21448/14
OZEKA/21140/11
FIRST/21303/12
201301408
DDAT/21162/13
DDAT/21169/12
MEGA/21472/12
201102268
FIRST/21300/11
201301078

FIRST/21255/11
S0S/21008/14
Dz0/21190/10
SWEM/21070/11
200901932
MEGA/21428/12
201200158
200802466
S0S/21003/11
STA/21076/12

GBZ/21100/11
FIRST/21217/10
KWzC/21079/09
BRABO/21362/11
ZNA/21372/11
201201240
STW/21204/11
201102582
ZNA/21411/12
MEGA/21474/13

STA/21068/13
STA/21066/11
201101108
MEGa/21398/12
MEGA/21446/12
STW/21217/13
TiMe/21105/13
201001606
KZK/21142/12
AZL/21106/12

1:40.75
1:40.39
1:39.19
1:38.41
1:38.18
1:38.22
1:38.66
1:39.91
1:40.43
1:41.45

1:32.17
1:31.51
1:30.65
1:29.93
1:29.91
1:29.91
1:30.56
1:31.17
1:31.82
1:32.53

1:26.62
1:25.70
1:25.53
1:24.38
1:24.13
1:24.27
1:24.76
1:25.59
1:26.09
1:26.78

1:21.46
1:20.81
1:20.67
1:20.60
1:20.25
1:20.34
1:20.67
1:20.81
1:21.24
1:21.51

1:17.57
1:17.34
1:16.97
1:16.75
1:16.59
1:16.66
1:16.82
1:16.98
1:17.55
1:17.77

Serie 4 van 17, 16:56

o

©oo~NOoOOh~WNPR

EYCKEN, Enora

DE MULDER, Maithé
BOGAERT, Amani

VAN PETEGHEM, Aline

VAN NIEUWENHUYSE, Lotte
VAN DE VYVERE, Lena
MORTIER, Alix

JACOB, Emma

BRANDT, Yinthe

VAN DER PLAS, Sanne

Serie 6 van 17, 17:00

o

© 0O ~NO O hWN P

DE MEY, Aurora
PUNZO, Michelle
RUTTEN, Leonie
GOOTJES, Jasmijn
DE LETTER, Linde
VAN GOETHEM, Lotte
BAEKE, Stine

VAN LIERDE, Roos
GERRITSEN, Vesper
TRONCKOE, Bente

Serie 8 van 17, 17:04

o

©oOo~NO O~ WNPRE

MAES, Aaliyah

GULDEMONT, Nell

DE WINTER, Lore

VAN GHELUE, Rinske
KRISPIJIN, Lisa

BERKEIN, Alessia
VERHULST, Noor

ROMBAUT, Céline

VAN HAUWERMEIREN, Emma
HANSELAER, Eloise

Serie 10 van 17, 17:08

o

©oo~NOOOh~wWNPRE

VAN WIJLAND, Ynthe
CORNELISSEN, Anouk
VERHULST, Jente
DEN BAES, Elise
HEBB, Minne
WIINALDA, Yfke
TOTH, Bente
WAIGNEIN, Rosie

DE HEIJ, Nikki

DE WILDE, Marit

Serie 12van 17, 17:11

o

© 0O ~NOOUAWDNPR

STORME, Jade

MARTELE, Lore

MINNOYE, Yaana

ROMBOUTS, Floor
THIENPONDT, Nina

DRUWEL, Nora

VANDER HOOGERSTRAETE, N.
VAN DEN BOSCH, Elise
DEBRABANDERE, Leonie
BUYLE, Geike

MEGA/21475/13
STA/21080/14
LZVv/21084/12
SWEM/21119/14
ZNA/21414/12
STW/21234/14
MEGA/21442/12
ZNA/21412/13
201103108
MEGA/41465/13

SWEM/21106/12
STW/21238/11
FIRST/21301/12
MEGA/21450/11
SWEM/21095/13
SWEM/21091/14
MEGA/21332/09
OZEKA/21135/13
FIRST/21214/09
DDAT/21167/13

FIRST/21219/08

SWEM/21118/09
FIRST/21194/10
201300568
STA/21077/12
STW/21219/12
KZK/21155/12
DZz0/21174/10
FIRST/21269/11

201003362
201100084
STW/21179/08
MEGA/21509/10
STW/21197/10
201002618
201102818
MEGA/21449/13
201101194
200900916

FIRST/21213/09
MEGA/21280/09
FIRST/21226/09
HOZT/21051/09
TiMe/21056/12
TiMe/21023/11
MEGA/21447/14
BRABO/21524/11
TSZ/21071/12
STA/21078/13

1:35.56
1:34.34
1:32.98
1:32.68
1:32.63
1:32.66
1:32.69
1:34.17
1:35.19
1:37.33

1:28.90
1:28.29
1:28.13
1:27.42
1:26.78
1:27.28
1:27.46
1:28.19
1:28.37
1:29.25

1:23.54
1:22.76
1:22.51
1:22.34
1:21.99
1:22.04
1:22.37
1:22.54
1:23.31
1:24.03

1:20.15
1:20.02
1:19.63
1:18.58
1:17.82
1:18.09
1:18.95
1:19.78
1:20.13
1:20.22

1:16.44
1:16.08
1:15.90
1:15.27
1:15.13
1:15.13
1:15.51
1:16.02
1:16.25
1:16.46
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Memorial Anteunis 2025
Sint-Amandsberg, 18 - 19/10/2025

Programmanr. 17, Meisjes, 100m rugslag

Serie 13van 17, 17:13

Serie 14 van 17, 17:15

0 DEGRANDE, An FIRST/21262/12 1:14.98 0 BUYLE, Laure STA/21064/11 1:13.60
1 VANLANCKER, Ynthe DMI/21073/11 1:14.69 1 DE SMUL, Pauline STA/21042/09 1:13.40
2 DE BRABANDER, Celeste STW/21200/11 1:14.36 2 LAMMENS, Alix LZV/21075/13 1:13.33
3 CANTRE, Emilie FIRST/21239/10 1:14.21 3 DE MULDER, Chloé STA/21049/10 1:12.53
4 DERAEDT, Tille KWZzC/21082/10 1:13.93 4 SCHRAM, Mila MEGA/21296/10 1:11.99
5 DE LETTER, Sofie HOZT/21061/10 1:13.99 5 BHIJA, Noor KWZC/21092/08 1:12.41
6 KEET, Eva Maria 201003006 1:14.28 6 BLANCQUAERT, Camille MEGA/21348/12 1:12.54
7 WULLAERT, Fien STW/21220/11 1:14.66 7 WATELLE, Nona LAQUA/21446/10 1:13.39
8 RUTSAERT, Emily STA/21067/12 1:14.69 8 SCHELFAUT, Nell TSZ/21056/10 1:13.60
9 DE WOLF, Tine AST/21058/09 1:15.08 9 HELLER, Hanna 201102730 1:13.80
Serie 15van 17, 17:16 Serie 16 van 17, 17:18
0 DUMONT, Alaine 201102140 1:11.94 0 STESSENS, Emma-Louise TSZ/21065/11 1:10.61
1 DE JONG, Suzan TSZ/21124/13 1:11.52 1 ZONDERVAN, Yléne 201200016 1:10.39
2 VAN BOCKSTAL, Yoanna HOZT/21075/11 1:11.28 2 VAN AVONDT, Lina STA/21039/09 1:09.93
3 VLAMIJINCK, Lore STA/21024/09 1:11.12 3 BOUMAN, Kim 201000262 1:09.31
4 BISPERINK, Noortje 201100486 1:10.99 4 MELIS, Vlinder HOZT/21089/12 1:08.76
5 BOGAERTS, Krista HOZT/21077/08 1:11.12 5 BAX, Yanique 201001428 1:09.25
6 ADELMANN, Clara Cenxi LAQUA/21382/10 1:11.15 6 DE RUWTER, Elise MEGA/21415/10 1:09.86
7 VERLUYTEN, Niene TSZ/41093/12 1:11.35 7 LAMMERTINK, Chiara 200902200 1:10.35
8 VERHOEFF, Isis 200902962 1:11.59 8 BROBBEL, Simone 201200058 1:10.48
9 BOEYKENS, Charlotte MEGA/21219/08 1:11.97 9 DELPORTE, Lotte STW/21156/09 1:10.71
Serie 17 van 17, 17:20
0 VAN GYSEL, Maite MEGA/21373/08 1:07.45
1 ENGBERSEN, Anne 201000044 1:06.61
2 RIINBEEK, Senna 200901480 1:06.51
3 VAN DE CLOOQOT, Elina HOZT/21043/10 1:04.28
4 NAZARUK, Nicole STZ/21034/09 1:02.83
5 METZEMAKERS, Léa BRABO/21484/09 1:03.72
6 HUENS, Noor MEGA/21252/09 1:05.57
7 VERLUYTEN, Leni TSZ/21094/10 1:06.53
8 WILLAERT, Ayla HOZT/21038/09 1:06.99
9 RENDERS, Charlotte TSZ/21051/09 1:07.85
Programmanr. 18 Jongens, 100m rugslag 11 - 17 jaar
18/10/2025 - 17:21 Startlijst
Serie 1 van 13, 17:21 Serie 2 van 13, 17:23
0 0 PIETERS, Mauro S0S/11032/14 1:45.51
1 1 VAN LIERDE, Daan OZEKA/11141/14 1:43.57
2 2 EVERAERT, Matthieu TSZ/11115/13 1:37.41
3 DE SCHUTTER, Nills OZEKA/11158/13 NT 3 RABAEYS, Lucas MEGA/11486/13 1:34.85
4 BHIJA, Nassim KWzC/11121/14 NT 4 VANDERSCHAEGHE, Daan SWEM/11088/14 1:32.83
5 GURICKX, Alexander MEGA/11491/12 NT 5 VAN DOORNE, Arno STA/11090/14 1:34.83
6 6 VAN THILLO, Bastijn MEGA/11467/14 1:35.65
7 7 VERNIERS, Robin MEGA/11488/14 1:39.02
8 8 VAN HULLE, Mauro MEGA/11487/14 1:44.06
9 9
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l Swimminc TOGETHER

Memorial Anteunis 2025
Sint-Amandsberg, 18 - 19/10/2025

Programmanr. 18, Jongens, 100m rugslag

Serie 3van 13, 17:26

o

©oOo~NOOhsWNPE

BODDAERT, Lucas
VANDEPITTE, Kyan
VANHULLE, Willem

VAN DEN BRANDEN, Camiel
BEEL, Noah

ROGIERS, Lucas

LONG, Xiang

DUMONT, Siebe

VAN MEERVELD, Daan
TEIRLINCK, Tigo

Serie 5van 13, 17:30

o

© 0O ~NO O hWN P

BOMBEECK, Mathias
MINNOYE, Tiebe
WESSEL, Mick
VANHAVERE, Daan
DE SMET, Kobe
BARENDS, Dex
VANDEPUTTE, Wout
STASSIINS, Nand
CASTEUR, Nicolas
DE CHAMPS, Loic

Serie 7 van 13, 17:33

o

©oO~NOOhA~WNPRE

VERNAILLEN, Seppe
BOEL, Liam
BOONEN, Karel
NIEMEGEERTS, Ivan
HOEFMAN, Hannes
COX, Jasper

DE BAL SUIJS, Mauro
STEVENS, Jaan
MICHIELS, Renaud
CIINTJE, Jayden

Serie 9 van 13, 17:37

o

©oo~NOOhA~WNPRE

BOURDIAUDHY, Thibau
FELIES, Jarne

VAN LAERE, Juul
VANNIEUWENHUYSE, Loic
VAN THILLO, Elias
HUENS, Warre

ROSIERS, Mathias
COUVREUR, Fred

HOSTE, Lars

DEGRANDE, Vic

Serie 11 van 13, 17:40

o

© OO ~NOOUAWDNPR

BEERNAERT, Daan
VERHAMME, Matts
STOEL, Jasper
GILLET, Aaron
VERHAGEN, Robbe
MEREMANS, Mathys
SCHRAUWEN, Bjarne
ESHUIS, Thom

VAN NEER, Lowiek
VROMAN, Wout

MEGA/11501/13
DDAT/11158/13
MEGA/11457/13
MEGA/11499/14
KWzC/11107/13
LZVv/11088/10
S0OS/11030/13
MEGA/11430/12
201200785
MEGA/11451/14

ZNA/11417/12
FIRST/11254/11
201300307
STW/11229/11
STA/11061/13
201300265
TSZ/11079/12
ZNA/11375/11
FIRST/11297/13
FIRST/11261/12

ZNA/11541/12
TSZ/11082/11
OZEKA/11132/13
S0OS/11010/10
STW/11222/12
201003589
MEGA/11387/11
FIRST/11359/09
FIRST/11264/09
200801741

STW/11221/11
LZVv/11035/08
Lzv/11072/11
FIRST/11193/10
MEGA/11469/09
MEGA/11253/10
MEGA/11424/10
HOZT/11060/12
FIRST/11313/11
STA/11065/11

FIRST/11314/10
S0OS/11001/10
200800543
MEGA/11308/10
STW/11180/09
LAQUA/11407/10
TSZ/11058/11
BRABO/11294/09
SWEM/11069/10
STA/11055/10

1:31.87
1:30.97
1:30.34
1:29.23
1:27.67
1:28.39
1:29.95
1:30.48
1:31.29
1:32.55

1:23.22
1:21.62
1:20.36
1:19.25
1:18.89
1:19.23
1:19.69
1:21.05
1:21.75
1:23.34

1:17.47
1:16.32
1:15.98
1:15.54
1:15.35
1:15.41
1:15.82
1:16.00
1:17.36
1:17.50

1:13.62
1:13.37
1:13.33
1:13.26
1:11.83
1:13.09
1:13.28
1:13.37
1:13.44
1:13.69

1:09.57
1:09.45
1:08.31
1:08.06
1:07.81
1:07.84
1:08.14
1:09.29
1:09.47
1:09.71

Serie 4 van 13, 17:28

o

©oo~NOoOOh~WNPR

DE CRAENE, Thibe
VERFAILLIE, Batist

DE RYBEL, Anthony
VERSCHELDE, Thijs
BOEL, Elias
TER-EGANYAN, Arman
TRIEST, Louis
SORGELOQS, Vincent
CLAES, Tiebe

CLAES, Elian

Serie 6 van 13, 17:31

o

© 0O ~NO O hWN P

KERKHOFF, Felipe
STURKENBOOM, Lars
HADJ FRADJ, Taysir
METZ, Thomas
VERHAGEN, Toon

UVYN, Maxim

METZ, Milan

DE BACKER, Rune
VANMEIRHAEGHE, Kasper
RENDERS, Klaas

Serie 8 van 13, 17:35

o

©oO~NOOAWNPRE

COENE, Tiele
MARTELE, Stan
GALLE, Lauris
KEUSTERMANS, Lard
ZEEMAN, Teun
DEJAEGHERE, Mathijs
VROMAN, Finn

EL GHAZALI, Adam
KARMAN, Nouh

DE BRUYNE, Briek

Serie 10 van 13, 17:38

o

©oo~NOOOh~wWNPRE

LAFAUT, Jerome

HOFMAN, Quinten
SLOOTMAEKERS, Matteo
BAEYENS, Warre
LANDUYT, Maurice

LOEYS, Ewout

VAN HOEY BILLIET, Raphaél
LAMBERT, Liam

VIAENE, Maxim

VAN THILLO, Ambroos

Serie 12 van 13, 17:42

o

© 0O ~NOO U WDNPR

ESTUR, Hielke
BAERT, Miel
DIERICK, Oscar
DECUPERE, Alex
LAFAUT, Leon
KRAGTING, Xander
DE VALCK, Thibault
D'HOOGE, Liam
ZOUHRI, Amir
DEBECKER, Matheo

FIRST/11279/11
MEGA/11444/12
LZVv/11071/10
S0OS/11015/09
AZL/11116/13
ZNA/11415/12
FIRST/11302/11
AST/11069/13
DDAT/11139/13
DDAT/11105/10

201202625
201103253
MEGA/11360/10
201300043
STW/11223/11
FIRST/11343/12
201300045
ZNA/11329/11
SOS/11012/11
TSZ/11078/12

TiMe/11052/12
MEGA/11331/12
TiMe/11058/11
HOZT/11054/11
200901133
FIRST/11259/09
STA/11062/12
FIRST/11224/10
201201383
STA/11063/11

MEGA/11396/11
201000955
LAQUA/11387/10
TiMe/11051/11
TiMe/11047/10
MEGA/11352/10
STW/11192/11
TiMe/11041/10
MEGA/11341/10
MEGA/11468/11

BRABO/11379/10
TiMe/11030/11
LAQUA/11495/11
KZK/11121/10
MEGA/11336/08
200900077
HOZT/11078/11
STA/11032/08
LAQUA/11477/10
DMI/11069/11

1:27.05
1:26.22
1:25.65
1:25.37
1:25.15
1:25.27
1:25.64
1:26.00
1:26.72
1:27.06

1:18.77
1:18.39
1:18.07
1:17.97
1:17.58
1:17.59
1:18.05
1:18.22
1:18.50
1:18.86

1:15.05
1:14.71
1:14.30
1:13.97
1:13.86
1:13.87
1:14.04
1:14.45
1:15.04
1:15.16

1:11.78
1:11.31
1:11.04
1:10.06
1:09.94
1:09.97
1:10.61
1:11.30
1:11.77
1:11.80

1:07.48
1:06.40
1:05.19
1:05.01
1:04.22
1:04.74
1:05.11
1:05.89
1:07.20
1:07.57
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Memorial Anteunis 2025
Swimminc TOGETHER Sint-Amandsberg, 18 - 19/10/2025

Programmanr. 18, Jongens, 100m rugslag

Serie 13 van 13, 17:43

0 NAAKTGEBOREN, Jakob MEGA/11300/08
1 ELGERSMA, Bink 201000137

2 MICHIELS, Sibe TSZ/11052/10
3 SMINK, Feddo 200900007

4 VAN WELLEN, Joseph HOZT/11017/08
5 VAN HOEY BILLIET, Alexander STW/11158/09
6 WAELPUT, Thomas TSZ/11076/09
7 VAN DE GENDER, Wout STW/11178/08
8 BOKMA, Gwee 201002259

9 COENE, Xander S0S/11023/10

1:03.49
1:02.37
1:02.24
1:00.14

57.13

57.20
1:01.55
1:02.26
1:03.03
1:03.76

Splash Meet Manager, 11.82872 Registered to Royal Ghent Swimming Club
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l Swimminc TOGETHER

Memorial Anteunis 2025
Sint-Amandsberg, 18 - 19/10/2025

3 - zondag 19 oktober 2025 19/10/2025 - 9:00
Programmanr. 19 Meisjes, 200m schoolslag 11 - 17 jaar
19/10/2025 - 9:00 Startlijst
Serie 1 van 6, 9:00 Serie 2 van 6, 9:05
0 RABAEYS, Laure MEGA/21485/14 NT 0 VANSIELEGHEM, Amber MEGA/21456/14 NT
1 LEROY, Suzanna MEGA/21479/12 NT 1 LAMAN, Noa 201302266 4:27.22
2 CHRISTIAENS, Nore MEGA/21497/14 NT 2 DROST, Eva 201202120 4:04.32
3 DE BAERE, Auke MEGA/21472/12 NT 3 SCHOENMAEKERS, Alix MEGA/21455/13 3:53.44
4 VIANE, Amelia MEGA/21482/13 NT 4 WIT, Carlijn 201102268 3:34.07
5 VAN HERPE, Milly MEGA/21399/10 NT 5 VAN DE VYVERE, Lena STW/21234/14 3:35.65
6 VAN BEYLEN, Stella MEGA/21474/13 NT 6 CEULEMANS, Amina DZ0/21239/13 3:55.14
7 VAN PETEGHEM, Aline SWEM/21119/14 NT 7 DEKETELAERE, Febe OZEKA/21142/13  4:06.14
8 FRANKE, Maria Layla MEGA/21460/12 NT 8 LALOO, Féline TSZz/21120/14 NT
9 9 VINCK, Tine MEGA/41315/08 NT
Serie 3 van 6, 9:10 Serie 4 van 6, 9:14
0 VANCAYZEELE, Margaux FIRST/21303/12 3:26.15 0 HOTTINGER, Nyah GBZ/21110/10 3:12.84
1 CLAEYS, Elise MEGA/21429/11 3:20.11 1 KOKSAL, Aden 201202484 3:11.17
2 DERRE, Fleur TSZ/21101/14 3:18.86 2 BAEKE, Stine MEGA/21332/09 3:09.51
3 BRANDT, Yinthe 201103108 3:18.22 3 BULCKAEN, Janne MEGA/21327/11 3:08.25
4 HOVENS, Flore 201201632 3:16.38 4 DECOUTERE, Imani KzK/21111/10 3:04.99
5 VAN HUL, Emma STW/21242/11 3:16.96 5 SEVENANTS, Fee 201201884 3:05.77
6 KRISPLN, Lisa 201300568 3:18.49 6 JANSEN, Emma Juliette 201200158 3:09.30
7 MOLLENHORST, Myrthe 200900436 3:19.45 7 WULLAERT, Fien STW/21220/11 3:09.65
8 TERWISSCHA, Louise 201201240 3:21.18 8 DEVLIEGHE, Febe MEGA/21411/11 3:11.68
9 KAIM, Mira 201301078 3:31.76 9 VAN WIJLAND, Ynthe 201003362 3:13.57
Serie 5 van 6, 9:18 Serie 6 van 6, 9:21
0 VAN DE WINKEL, Lola AZL/21106/12 3:03.95 0 DEVREESE, Julie MEGA/21418/12 2:54.36
1 PAUWELS, Margo OZEKA/21136/09  3:02.69 1 LUYTEN, Julie AZK/21067/11 2:47.13
2 BRUINSMA, Myrthe 201101108 2:59.81 2 DE GANS, Esmaé 200900134 2:45.06
3 VAN DEN BOSCH, Elise BRABO/21524/11  2:59.02 3 DE VRIES, Diede 200803558 2:41.02
4 DE SMAELE, Kenza FIRST/21240/10 2:57.67 4 EVENS, Noor HZS/21321/09 2:36.05
5 VAN DEN BREMT, Sarah AZL/21085/10 2:57.70 5 MOOT, Robine 200900330 2:40.28
6 WAELPUT, Elodie TSZz/21075/10 2:59.33 6 DEBECKER, Charlotte DMI/21010/08 2:44.45
7 POTIER, Jolie MEGa/21398/12 3:01.79 7 THYS, Lena LAQUA/21704/11  2:46.94
8 MURAT, Irem TSZz/21050/10 3:03.91 8 DUMONT, Alaine 201102140 2:53.88
9 WACHTELAER, Charlot AST/21051/10 3:04.71 9 HELLER, Hanna 201102730 2:57.64
Programmanr. 20 Jongens, 200m schoolslag 11 - 17 jaar
19/10/2025 - 9:25 Startlijst
Serie 1 van 6, 9:25 Serie 2 van 6, 9:29
0 0 TURPIIN, Jules MEGA/11494/13 3:20.77
1 DE VREESE, Seppe MEGA/11453/14 NT 1 BEEL, Noah KWzC/11107/13 3:23.54
2 VAN LIERDE, Daan OZEKA/11141/14  4:20.90 2 STURKENBOOM, Lars 201103253 3:22.70
3 JACQUEMYNS, Lewis DDAT/11175/14 4:01.35 3 KERKHOFF, Felipe 201202625 3:21.56
4 CLAES, Tiebe DDAT/11139/13 3:34.74 4 DE CHAMPS, Loic FIRST/11261/12 3:19.11
5 VAN THILLO, Bastijn MEGA/11467/14 3:44.22 5 VAN HULLE, Tristan MEGA/11500/11 3:21.50
6 HAECK, Rune SWEM/11110/11 4:02.03 6 BARENDS, Dex 201300265 3:21.56
7 MARGUTTI, Mauro FIRST/11377/11 NT 7 VANDEPUTTE, Wout TSZ/11079/12 3:23.28
8 8 VERHASSELT, Lars DDAT/11151/11 3:29.65
9 9 STEVENS, Gerben FIRST/11358/11 3:31.74

Splash Meet Manager, 11.82872
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Swimminc TOGETHER

Memorial Anteunis 2025
Sint-Amandsberg, 18 - 19/10/2025

Programmanr. 20, Jongens, 200m schoolslag

Serie 3 van 6, 9:33

Serie 4 van 6, 9:37

0 VAN MEERVELD, Daan 201200785 3:13.49 0 STEVENS, Jaan FIRST/11359/09 3:01.50
1 GERRITSEN, Bruno FIRST/11266/12 3:12.36 1 DE BAL SUIJS, Mauro MEGA/11387/11 2:59.91
2 COX, Jasper 201003589 3:09.77 2 BOURDIAUDHY, Thibau STW/11221/11 2:57.89
3 VAN GOETHEM, Arthur STW/11247/12 3:05.75 3 BOGAERS, Thomas BRABO/11290/10 2:57.03
4 VANSTEENKISTE, Victor TiMe/11026/12 3:04.86 4 VAN KINTS, Thijs 201101059 2:56.41
5 METZ, Thomas 201300043 3:05.32 5 STOEL, Jasper 200800543 2:56.99
6 METZ, Milan 201300045 3:06.83 6 BAEYENS, Warre TiMe/11051/11 2:57.57
7 DE PAUW, Jules FIRST/11321/11 3:12.17 7 VANNIEUWENHUYSE, Loic FIRST/11193/10 2:59.20
8 DE STROOPER, Zev MEGA/11483/11 3:12.58 8 ARAYSA, Charles 201201155 3:00.56
9 BECK, Stann FIRST/11304/13 3:14.00 9 LIEVENS, Tiebe FIRST/11209/10 3:03.34
Serie 5 van 6, 9:41 Serie 6 van 6, 9:44
0 BULCKAEN, Korneel MEGA/11326/09 2:54.67 0 VAN RAEMDONCK, Camu FIRST/11211/09 2:37.02
1 LATTE, Brent KWZC/11081/10 2:51.46 1 SCIACCA, Leandro TSZ/11064/11 2:33.41
2 VERHULST, Meindert AZL/11092/10 2:48.70 2 FRANSEN, Thibeau TSZ/11027/08 2:31.78
3 BAEYENS, Siemen TiMe/11050/09 2:45.87 3 DE SMAELE, Keyon FIRST/11159/08 2:23.84
4 BERLAMONT, Daan LAQUA/11535/10 2:44.26 4 VAN WELLEN, Joseph HOZT/11017/08 2:21.35
5 TACQ, Nathan TiMe/11055/11 2:44.69 5 VAN GROENIGEN, Karsten STZ/11069/08 2:22.16
6 COUTANT, Yarne MEGA/11367/08 2:48.31 6 DE VRIES, Mees 201001151 2:28.28
7 BEN AYAD, Naoufal STW/11207/10 2:49.23 7 VAN TRICHT, Finn FIRST/11212/10 2:32.15
8 CLAES, Elian DDAT/11105/10 2:54.21 8 SCHUILENBURG, Milan 201000935 2:34.18
9 EL BOUJADDAYNI, Daoud TSZ/11057/10 2:54.83 9 ENZERINK, Douwe 201102657 2:44.15
Programmanr. 21 Meisjes, 200m rugslag 11 - 17 jaar
19/10/2025 - 9:47 Startlijst
Serie 1 van 11, 9:47 Serie 2van 11, 9:51
0 ROMBAUT, Céline KZK/21155/12 NT 0 POOT, Elize 201301408 3:29.42
1 HERREGODS, Ine FIRST/21378/14 NT 1 BRUNET, Maxime FIRST/21341/14 3:26.86
2 VAN DIJCK, Lotte HOZT/21080/14 NT 2 VAN DER PLAS, Sanne MEGA/41465/13 3:25.36
3 GALMART, Hayley FIRST/21299/12 3:35.68 3 PUNZO, Michelle STW/21238/11 3:18.01
4 VAN DEN BRULLE, Mane FIRST/21348/14 3:31.68 4 VERBERT, Kaat FIRST/21349/12 3:13.25
5 MAERTENS, Lotte MEGA/21489/12 3:35.48 5 DE BIE, Lize FIRST/21307/14 3:15.50
6 DEPESTELE, Gitte FIRST/21368/13 3:50.99 6 HAMID, Royah FIRST/21300/11 3:24.58
7 GAUDAEN, Maud TSZ/21070/11 NT 7 THIELEMANS, Maxine SWEM/21089/13 3:26.26
8 LEROY, Suzanna MEGA/21479/12 NT 8 UVYN, Aurélie FIRST/21352/14 3:28.86
9 MORTIER, Alix MEGA/21442/12 NT 9 VAN PETEGHEM, Aline SWEM/21119/14 3:29.68
Serie 3van 11, 9:55 Serie 4 van 11, 9:59
0 SUY, Nora FIRST/21312/14 3:11.26 0 GOOTJES, Jasmijn MEGA/21450/11 3:03.33
1 DE MEY, Aurora SWEM/21106/12 3:10.29 1 VERHULST, Jente STW/21179/08 3:02.23
2 NGABO, Annabelle FIRST/21311/13 3:08.34 2 VERHULST, Noor STW/21219/12 2:59.70
3 RUTTEN, Leonie FIRST/21301/12 3:06.83 3 MAES, Aaliyah FIRST/21219/08 2:58.20
4 DE ROYE, Yelena FIRST/21293/12 3:05.18 4 BOGAERT, Hanne FIRST/21306/13 2:54.58
5 VAN LIERDE, Roos OZEKA/21135/13 3:06.01 5 KRISPIJN, Lisa 201300568 2:54.61
6 BAEYE, Romy MEGA/21473/13 3:08.05 6 DAEM, Hannelise FIRST/21308/12 2:59.61
7 KENIS, Sterre HOZT/21067/14 3:09.20 7 DE BACKER, Sophie FIRST/21351/12 3:00.39
8 BRYS BARON, Yvonne MEGA/21448/14 3:11.08 8 MELIS, Fee HOZT/21088/14 3:02.68
9 GERRITSEN, Vesper FIRST/21214/09 3:11.37 9 VELGHE, Lauren FIRST/21331/12 3:03.92
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Memorial Anteunis 2025
Sint-Amandsberg, 18 - 19/10/2025

Programmanr. 21, Meisjes, 200m rugslag

Serie 5van 11, 10:03

WAIGNEIN, Rosie

DE HEIJ, Nikki

VAN GHELUE, Rinske
CORNELISSEN, Anouk
TAVERNIER, Lucia
DE WILDE, Marit
BOTERBERGH, Lieke
CLAEYS, Romee
TAELMAN, Yade
STROBBE, Maja

o

©oOo~NOOhsWNPE

Serie 7 van 11, 10:09

WIINALDA, Yfke
VONK, Lian
MINNOYE, Yaana
TOTH, Bente
DECUPERE, Laurence
VAN DAELE, Josefien
DEN BAES, Elise
STORME, leme
MURAT, Irem
RAMBOUR, Elyne

o

© 0O ~NO O B WN P

Serie 9van 11, 10:16

VERHOEFF, Isis

DE WOLF, Tine

WATELLE, Nona
GUISSET, Jelle
SCHELFAUT, Nell

VAN BOCKSTAL, Yoanna
VAN BUNDER, Amy
BLANCQUAERT, Camille
VAN HOUCKE, Imke
BRUINSMA, Myrthe

o

©oO~NOOhA~WNPRE

Serie 11 van 11, 10:22

BAX, Yanique
VERLUYTEN, Leni
WILLAERT, Ayla
RENDERS, Charlotte
NAZARUK, Nicole
VAN DE CLOOQT, Elina
METTEN, Fenne

VAN GYSEL, Maite
RIINBEEK, Senna
BROBBEL, Simone

o

©oo~NOOhA~WNPRE

MEGA/21449/13
201101194
FIRST/21194/10
201100084
MEGA/21402/13
200900916
AST/21065/12
MEGA/21446/12
SWEM/21085/11
MEGA/21394/11

201002618
201001606
FIRST/21226/09
201102818
KZK/21142/12
STW/21204/11
MEGA/21509/10
FIRST/21270/12
TSZ/21050/10
KWZzC/21095/09

200902962
AST/21058/09
LAQUA/21446/10
AST/21057/10
TSZ/21056/10
HOZT/21075/11
TSZ/21092/10
MEGA/21348/12
KWZzC/21078/11
201101108

201001428
TSZ/21094/10
HOZT/21038/09
TSZ/21051/09
STZ/21034/09
HOZT/21043/10
201000102
MEGA/21373/08
200901480
201200058

2:54.47
2:53.53
2:53.23
2:52.76
2:52.02
2:52.54
2:52.98
2:53.38
2:53.68
2:54.50

2:47.29
2:46.52
2:45.81
2:45.22
2:44.63
2:44.79
2:45.64
2:46.29
2:46.80
2:48.47

2:39.69
2:37.35
2:36.28
2:36.02
2:34.70
2:35.53
2:36.04
2:37.06
2:38.15
2:40.27

2:29.38
2:26.97
2:24.97
2:22.52
2:19.27
2:21.07
2:24.16
2:26.07
2:28.95
2:30.18

Serie 6 van 11, 10:06

o

©oo~NOoOOh~WNPR

BAKKER, Charlotte
HOTTINGER, Nyah
VAN DER PLAS, Lotte
BEULENS, Lotte
HEBB, Minne
TERWISSCHA, Louise
RIJKEN, Hanna
ANSEEUW, Lieze

VANDER HOOGERSTRAETE, N.

DE SMET, Amélie

Serie 8 van 11, 10:13

o

© 0O ~NO O hWN P

CANTRE, Emilie

KEET, Eva Maria
VANLANCKER, Ynthe
DRUWEL, Nora
ROMBOUTS, Floor
THIENPONDT, Nina

DE LETTER, Sofie
STORME, Jade
DEBRABANDERE, Leonie
DE BRABANDER, Celeste

Serie 10 van 11, 10:19

o

©oO~NOOAWNPRE

BOGAERTS, Krista
BOEYKENS, Charlotte
DELPORTE, Lotte

MELIS, Vlinder

SCHRAM, Mila
BISPERINK, Noortje
D'HAESELEER, Fran
STESSENS, Emma-Louise
DE RUUTER, Elise
HEIJDRA, Liv

201200524
GBZ/21110/10
MEGA/21393/13
FIRST/21305/13
STW/21197/10
201201240
201102582
MEGA/21343/10
MEGA/21447/14
STW/21217/13

FIRST/21239/10
201003006
DMI/21073/11
TiMe/21023/11
HOZT/21051/09
TiMe/21056/12
HOZT/21061/10
FIRST/21213/09
TSZ/21071/12
STW/21200/11

HOZT/21077/08
MEGA/21219/08
STW/21156/09
HOZT/21089/12
MEGA/21296/10
201100486
DMI/21063/10
TSZ/21065/11
MEGA/21415/10
200800736

2:51.43
2:50.25
2:49.79
2:49.45
2:49.01
2:49.20
2:49.55
2:50.19
2:50.61
2:51.98

2:43.53
2:42.79
2:42.37
2:41.51
2:40.81
2:41.39
2:41.60
2:42.75
2:42.80
2:43.91

2:33.50
2:33.13
2:32.35
2:31.87
2:31.37
2:31.84
2:32.28
2:33.11
2:33.21
2:33.88

Splash Meet Manager, 11.82872

Registered to Royal Ghent Swimming Club
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l Swimminc TOGETHER

Memorial Anteunis 2025
Sint-Amandsberg, 18 - 19/10/2025

Programmanr. 22 Jongens, 200m rugslag 11 - 17 jaar
19/10/2025 - 10:25 Startlijst
Serie 1 van 9, 10:25 Serie 2 van 9, 10:29
0 0 ESHUIS, Thom BRABO/11294/09 NT
1 BODDAERT, Lucas MEGA/11501/13 NT 1 VERMEIR, Cas FIRST/11362/14 NT
2 HINDRYCKX, Mauro MEGA/11510/13 NT 2 AMELOOT, Louiz MEGA/11328/10 NT
3 VANHULLE, Willem MEGA/11457/13 NT 3 HEYNZE, Otis SWEM/11102/14 3:41.93
4 EVERAERT, Matthieu TSZ/11115/13 NT 4 VEYS, Arthur FIRST/11337/14 3:35.12
5 OTTEVAERE, Alexander BRABO/11215/08 NT 5 VAN HULLE, Mauro MEGA/11487/14 3:39.91
6 DE VREESE, Seppe MEGA/11453/14 NT 6 VERNIERS, Robin MEGA/11488/14 3:42.32
7 DE WEVER, Arthur FIRST/11317/14 NT 7 VANDEPUTTE, Wout TSZ/11079/12 NT
8 8 VAN RAEMDONCK, Siebe SWEM/11076/10 NT
9 9 LAVAERT, Clément KWZzC/11115/12 NT
Serie 3van 9, 10:33 Serie 4 van 9, 10:37
0 COESSENS, Kobe FIRST/11329/14 3:26.87 0 TEIRLINCK, Tigo MEGA/11451/14 2:57.19
1 DOCHITA, Eduard HOZT/11079/14 3:17.22 1 POLLET, Milo MEGA/11423/11 2:54.86
2 DAEM, Joppe FIRST/11338/14 3:13.76 2 DE JONG, Stan TSZ/11123/10 2:51.19
3 VERFAILLIE, Batist MEGA/11444/12 3:04.42 3 VAN BRAECKEL, Seppe OZEKA/11139/13 2:49.36
4 KARER, Malik TSZ/11099/12 3:00.53 4 GILLET, Jolan MEGA/11309/09 2:45.66
5 HEYNZE, Lasse SWEM/11077/12 3:03.08 5 VERHAGEN, Toon STW/11223/11 2:45.91
6 VERFAILLIE, Julius MEGA/11445/13 3:10.35 6 UVYN, Maxim FIRST/11343/12 2:49.84
7 VAN DEN BRANDEN, Camiel MEGA/11499/14 3:13.87 7 VANHAVERE, Daan STW/11229/11 2:51.48
8 RABAEYS, Lucas MEGA/11486/13 3:17.95 8 WESSEL, Mick 201300307 2:55.60
9 HELSKENS, Lex FIRST/11344/14 3:31.87 9 FAREA, Mutasem 201102207 2:58.30
Serie 5van 9, 10:41 Serie 6 van 9, 10:44
0 HOEFMAN, Hannes STW/11222/12 2:44.48 0 BOEL, Liam TSZ/11082/11 2:39.01
1 CIINTJE, Jayden 200801741 2:43.39 1 VAN THILLO, Ambroos MEGA/11468/11 2:36.11
2 DEJAEGHERE, Mathijs FIRST/11259/09 2:42.47 2 LOEYS, Ewout MEGA/11352/10 2:35.27
3 ARAYSA, Charles 201201155 2:40.85 3 PICEU, Seppe KZK/11131/12 2:34.74
4 MARTELE, Stan MEGA/11331/12 2:39.72 4 GALLE, Lauris TiMe/11058/11 2:33.21
5 COX, Jasper 201003589 2:39.78 5 ROSIERS, Mathias MEGA/11424/10 2:33.64
6 KARMAN, Nouh 201201383 2:41.13 6 ZEEMAN, Teun 200901133 2:35.23
7 HOSTE, Lars FIRST/11313/11 2:42.83 7 SLOOTMAEKERS, Matteo LAQUA/11387/10 2:35.40
8 RENDERS, Klaas TSZ/11078/12 2:43.64 8 VAN THILLO, Elias MEGA/11469/09 2:36.57
9 HADJ FRADJ, Taysir MEGA/11360/10 2:44.52 9 HUENS, Warre MEGA/11253/10 2:39.27
Serie 7 van 9, 10:47 Serie 8 van 9, 10:50
0 COUVREUR, Fred HOZT/11060/12 2:31.47 0 WACHTELAER, Celle AST/11061/12 2:24.92
1 VAN DEN BREMT, Mathias AZL/11097/11 2:31.01 1 VANVYAENE, Matthys TiMe/11059/11 2:23.23
2 HOFMAN, Quinten 201000955 2:29.91 2 VERHAGEN, Robbe STW/11180/09 2:22.29
3 VIAENE, Maxim MEGA/11341/10 2:28.92 3 VAN REMOORTERE, Jasper STW/11172/09 2:21.92
4 BOBEV, Boyan LAQUA/11400/10 2:28.58 4 BAERT, Miel TiMe/11030/11 2:21.12
5 DE DECKER, Tibe MEGA/11330/11 2:28.78 5 VANSTEENKISTE, Victor TiMe/11026/12 2:21.61
6 EL BOUHDIDI, Islam STW/11188/09 2:29.41 6 DE VALCK, Thibault HOZT/11078/11 2:22.17
7 SCHRAUWEN, Bjarne TSZ/11058/11 2:30.43 7 DIERICK, Oscar LAQUA/11495/11 2:22.75
8 KEUSTERMANS, Lard HOZT/11054/11 2:31.06 8 MEREMANS, Mathys LAQUA/11407/10 2:24.50
9 VAN HOEY BILLIET, Raphaél STW/11192/11 2:32.47 9 BRUYNEEL, Ferre TiMe/11048/09 2:25.17

Splash Meet Manager, 11.82872

Registered to Royal Ghent Swimming Club
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Swimminc TOGETHER

Memorial Anteunis 2025
Sint-Amandsberg, 18 - 19/10/2025

Programmanr. 22, Jongens, 200m rugslag

Serie 9van 9, 10:53

NAAKTGEBOREN, Jakob
DEBECKER, Matheo
KRAGTING, Xander
WAELPUT, Thomas
ELGERSMA, Bink
BAEYE, Leon

DRUWEL, Mauro
BOKMA, Gwee

VAN DE GENDER, Wout
VERHEYDEN, Vinz

o

©oOo~NOOhsWNPE

MEGA/11300/08
DMI/11069/11
200900077
TSZ/11076/09
201000137
MEGA/11281/08
TiMe/11024/08
201002259
STW/11178/08
FIRST/11242/09

2:20.87
2:18.80
2:17.48
2:13.50
2:11.28
2:11.57
2:15.42
2:17.81
2:20.75
2:20.96

Programmanr. 23 Meisjes, 200m vlinderslag 11 - 17 jaar
19/10/2025 - 10:56 Startlijst
Serie 1 van 2, 10:56 Serie 2 van 2, 11:00
0 0 DE MEY, Aurora SWEM/21106/12 3:12.89
1 1 BRUINSMA, Myrthe 201101108 3:04.47
2 2 VONK, Lian 201001606 2:59.47
3 VAN DER PLAS, Lotte MEGA/21393/13 NT 3 VANDERBEKE, Hasse AST/21052/08 2:53.47
4 ANSEEUW, Lieze MEGA/21343/10 3:30.89 4 SLOOTWEG, Brechtje 201101744 2:42.19
5 VANHAECKE, Juliette MEGA/21419/12 NT 5 BHIJA, Noor KWZzC/21092/08 2:43.09
6 6 WACHTELAER, Charlot AST/21051/10 2:57.42
7 7 TAELMAN, Yade SWEM/21085/11 3:04.20
8 8 DERRE, Fleur TSZ/21101/14 3:11.20
9 9 COLPAERT, Julie SWEM/21071/11 3:15.79
Programmanr. 24 Jongens, 200m vlinderslag 11 - 17 jaar
19/10/2025 - 11:03 Startlijst
Serie 1 van 2, 11:03 Serie 2 van 2, 11:08
0 0 VIAENE, Maxim MEGA/11341/10 2:46.10
1 1 DE BIE, Daan FIRST/11258/12 2:38.96
2 VAN THILLO, Ambroos MEGA/11468/11 NT 2 FRANSEN, Thibeau TSZ/11027/08 2:28.62
3 BEEL, Noah KWzC/11107/13 NT 3 LISSENS, Tuur LAQUA/11393/10  2:16.02
4 METZ, Thomas 201300043 2:58.00 4 STRUYVELT, Ame MEGA/11256/08 2:10.12
5 HEYNZE, Otis SWEM/11102/14 3:38.86 5 SMINK, Feddo 200900007 2:15.52
6 CLAERHOUT, Bas TZT/11127/08 NT 6 GORIS, Ruben BRABO/11289/09  2:23.98
7 VAN DEN ABBEELE, Toon DZ0/11216/09 NT 7 FEYS, Jonah KZK/11102/09 2:29.62
8 8 VANNESTE, Daan KZK/11135/12 2:42.05
9 9

BEERNAERT, Daan

FIRST/11314/10

2:52.00

Splash Meet Manager, 11.82872

Registered to Royal Ghent Swimming Club
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l Swimminc TOGETHER

Memorial Anteunis 2025
Sint-Amandsberg, 18 - 19/10/2025

Programmanr. 25
19/10/2025 - 11:11

Meisjes, 200m vrije slag

11 - 17 jaar

Startlijst

Serie 1van 17, 11:11

0
1
2
3
4
5

© 0 ~NO®

KERREMANS, Maité
LERQY, Suzanna
VIANE, Amelia

Serie 3van 17, 11:18

o

© 0O ~NOU »hWDNPF

DROST, Eva

VAN HOEY, Tess
BERTE, Lise
CEULEMANS, Amina

DE BIE, Lize
THIELEMANS, Maxine
DE BAERE, Auke
VANSIELEGHEM, Amber
CHRISTIAENS, Nore
MAERTENS, Lotte

Serie 5van 17, 11:25

o

© O~NO O~ WNPE

MORTIER, Alix
DEBAETS, Elien

BRYS BARON, Yvonne
VAN BEYLEN, Stella
KOKSAL, Aden
HOVENS, Flore

DE WEVER, Laura
GOOTJES, Jasmijn
VAN DE WALLE, Nora
GERRITSEN, Vesper

Serie 7van 17, 11:32

o

© 0O ~NOOUDWNPE

DE GRIEVE, Ona

TOTH, Bente

POTIER, Jolie

DEGRANDE, An

VAN GHELUE, Rinske

VAN HUL, Emma

DE WILDE, Marit

VANDER MIINSBRUGGE, Lore
TROOST, Jaylynn

FRANKE, Maria Layla

Dz0/21238/14
MEGA/21479/12
MEGA/21482/13

201202120
OZEKA/21157/08
OZEKA/21130/10
Dz0/21239/13
FIRST/21307/14
SWEM/21089/13
MEGA/21472/12
MEGA/21456/14
MEGA/21497/14
MEGA/21489/12

MEGA/21442/12
AZL/21118/13
MEGA/21448/14
MEGA/21474/13
201202484
201201632
FIRST/21255/11
MEGA/21450/11
OZEKA/21140/11
FIRST/21214/09

FIRST/21217/10
201102818
MEGa/21398/12
FIRST/21262/12
FIRST/21194/10
STW/21242/11
200900916
AZL/21109/12
200901932
MEGA/21460/12

255

3:06.76
3:04.88
3:04.08
3:03.52
3:01.44
3:01.99
3:03.74
3:04.88
3:05.47
3:08.79

2:48.65
2:47.67
2:47.55
2:45.16
2:43.82
2:44.46
2:45.63
2:47.63
2:48.63
2:49.05

2:38.59
2:37.93
2:37.11
2:36.89
2:36.32
2:36.60
2:36.94
2:37.42
2:38.40
2:40.26

Serie 2 van 17, 11:15

o

©oo~NOOh~WNPRE

DE ROYE, Yelena

VAN DEN BRULLE, Mane
RABAEYS, Laure
LAMAN, Noa

VAN DIJCK, Lotte
LALOO, Féline

VAN DER PLAS, Sanne
SPAANS, Kaisa
MAENHOUT, Farah
UVYN, Aurélie

Serie 4 van 17, 11:22

o

© 0O ~NOU »hWDNPF

HAMID, Royah
VERBERT, Kaat

MELIS, Fee

GALMART, Hayley
WIT, Carlijn

KENIS, Sterre

VAN DE VYVERE, Lena
BAEYE, Romy
SCHOENMAEKERS, Alix
POOT, Elize

Serie 6 van 17, 11:29

o

© oO~NO O~ WNPE

DAEM, Hannelise
MAES, Aaliyah

DE BACKER, Sophie
DE JONG, Suzan
BOGAERT, Hanne
PAUWELS, Margo
VERHULST, Noor
BANNATYNE, Jessica
JANSEN, Emma Juliette
KAIM, Mira

Serie 8 van 17, 11:35

o

© 0O ~NOOU D WNPE

VANHAECKE, Juliette
MOLLENHORST, Myrthe

VANDER HOOGERSTRAETE, N.

RIJKEN, Hanna

DE HEIJ, Nikki
DEVLIEGHE, Febe
PUNZO, Michelle
HANSELAER, Eloise
DE SMAELE, Kenza
VAN WIJLAND, Ynthe

FIRST/21293/12
FIRST/21348/14
MEGA/21485/14
201302266
HOZT/21080/14
TSZ/21120/14
MEGA/41465/13
201401488
OZEKA/21144/13
FIRST/21352/14

FIRST/21300/11
FIRST/21349/12
HOZT/21088/14
FIRST/21299/12
201102268
HOZT/21067/14
STW/21234/14
MEGA/21473/13
MEGA/21455/13
201301408

FIRST/21308/12
FIRST/21219/08
FIRST/21351/12
TSZ/21124/13
FIRST/21306/13
OZEKA/21136/09
STW/21219/12
201400158
201200158
201301078

MEGA/21419/12
200900436
MEGA/21447/14
201102582
201101194
MEGA/21411/11
STW/21238/11
FIRST/21269/11
FIRST/21240/10
201003362

3:18.85
3:15.36
3:08.88
3:11.24
3:15.90

2:56.99
2:56.29
2:55.22
2:53.96
2:51.76
2:51.84
2:54.83
2:56.27
2:56.92
2:57.48

2:42.86
2:42.14
2:41.89
2:41.79
2:40.40
2:40.66
2:41.85
2:42.12
2:42.32
2:43.54

2:35.89
2:35.79
2:35.59
2:35.24
2:35.08
2:35.17
2:35.33
2:35.62
2:35.83
2:36.04

Splash Meet Manager, 11.82872

Registered to Royal Ghent Swimming Club
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Swimminc TOGETHER

Memorial Anteunis 2025
Sint-Amandsberg, 18 - 19/10/2025

Programmanr. 25, Meisjes, 200m vrije slag

Serie 9van 17, 11:38

SEVENANTS, Fee
VAN BRABANDT, Mila
STORME, leme
COLPAERT, Julie
HEBB, Minne
BULCKAEN, Janne
LAMMENS, Alix
CROISIAU, Marie-lise
BEULENS, Lotte
CLAEYS, Elise

o

©oOo~NOOhsWNPE

Serie 11 van 17, 11:44

VAN DAELE, Josefien
DUMONT, Alaine

VAN BUNDER, Inez
DECUPERE, Laurence
DE VREESE, Julie
DEBRABANDERE, Leonie
DRUWEL, Nora
WIJINALDA, Yfke
BOEYKENS, Charlotte
TERWISSCHA, Louise

o

© 0O ~NO O b WN P

Serie 13 van 17, 11:50

VERHULST, Jente
BOUMAN, Kim

BROBBEL, Simone

DE VRIES, Diede

VAN BOCKSTAL, Yoanna
VONK, Lian

GAUDAEN, Maud
SCHELFAUT, Nell

MELIS, Vlinder

DEN BAES, Elise

o

©oO~NOOhA~WNPRE

Serie 15 van 17, 11:56

VAN HERPE, Milly
THYS, Lena

VAN DEN BREMT, Sarah
BROECKAERT, Noa
ZONDERVAN, Yléne
VAN ZALK, Noa
TEIRLINCK, Louise

DE RUWTER, Elise

VAN BUNDER, Amy
HELLER, Hanna

o

©oo~NOOhA~WNPRE

Serie 17 van 17, 12:01

VINCK, Tine

VAN DE CLOOQT, Elina
VAN BRABANDT, Juliette
DE BONT, Sam
METZEMAKERS, Léa
MICHIELS, Nore
WILLAERT, Ayla
VERVLOET, Zoé
DEBECKER, Charlotte
RIINBEEK, Senna

o

© OO ~NOOUAWDNPR

201201884
FIRST/21268/10
FIRST/21270/12
SWEM/21071/11
STW/21197/10
MEGA/21327/11
LZV/21075/13
BRABO/21362/11
FIRST/21305/13
MEGA/21429/11

STW/21204/11
201102140
TSZ/21091/13
KZK/21142/12
MEGA/21418/12
TSZ/21071/12
TiMe/21023/11
201002618
MEGA/21219/08
201201240

STW/21179/08
201000262
201200058
200803558
HOZT/21075/11
201001606
TSZ/21070/11
TSZ/21056/10
HOZT/21089/12
MEGA/21509/10

MEGA/21399/10
LAQUA/21704/11
AZL/21085/10
BRABO/21339/09
201200016
201102534
LAQUA/21392/10
MEGA/21415/10
TSZ/21092/10
201102730

MEGA/41315/08
HOZT/21043/10
MEGA/21249/09
TSZ/21105/08
BRABO/21484/09
TSZ/21026/08
HOZT/21038/09
GZVN/21228/10
DMI/21010/08
200901480

2:34.71
2:32.89
2:31.47
2:30.60
2:30.25
2:30.57
2:30.92
2:31.68
2:34.48
2:34.94

2:26.16
2:25.56
2:25.48
2:25.32
2:24.99
2:25.14
2:25.42
2:25.54
2:25.81
2:26.23

2:23.06
2:22.15
2:21.89
2:21.45
2:21.26
2:21.43
2:21.85
2:22.15
2:22.94
2:23.19

2:18.19
2:17.76
2:16.85
2:16.15
2:15.01
2:15.33
2:16.53
2:17.51
2:17.93
2:18.64

2:09.78
2:08.99
2:07.13
2:06.09
2:02.18
2:02.20
2:06.64
2:08.55
2:09.67
2:10.15

Serie 10 van 17, 11:41

o

©oo~NOoOOh~WNPR

BAKKER, Charlotte
DE SMET, Amélie
STORME, Jade
TAVERNIER, Lucia
CLAEYS, Romee
VANLANCKER, Ynthe
WAIGNEIN, Rosie
BAEKE, Stine
BOTERBERGH, Lieke
CANTRE, Emilie

Serie 12 van 17, 11:47

o

© 0O ~NO O hWN P

RAMBOUR, Elyne
THIENPONDT, Nina
KEET, Eva Maria
HANSELAER, Ariane
BISPERINK, Noortje
BOGAERTS, Krista
BLANCQUAERT, Camille
DE WOLF, Tine
STROBBE, Maja
ROMBOUTS, Floor

Serie 14 van 17, 11:53

o

©oO~NOOAWNPE

DE BRABANDER, Celeste
FEYS, Farah
VERLUYTEN, Niene

DE LETTER, Sofie
SCHRAM, Mila

BAX, Yanique
MARTELE, Lore
WULLAERT, Fien

VAN HOUCKE, Imke
WAELPUT, Elodie

Serie 16 van 17, 11:58

o

©oo~NOOOh~WNPR

SLOOTWEG, Brechtje

DE GANS, Esmaé

DE DECKER, Febe
LAMMERTINK, Chiara
VAN DEN WYNGAERT, E.
DECOUTERE, Imani
HUENS, Noor

DELPORTE, Lotte
RENDERS, Charlotte
GUISSET, Jelle

201200524
STW/21217/13
FIRST/21213/09
MEGA/21402/13
MEGA/21446/12
DMI/21073/11
MEGA/21449/13
MEGA/21332/09
AST/21065/12
FIRST/21239/10

KWzC/21095/09
TiMe/21056/12
201003006
FIRST/21215/09
201100486
HOZT/21077/08
MEGA/21348/12
AST/21058/09
MEGA/21394/11
HOZT/21051/09

STW/21200/11
KZK/21126/11
TSZ/41093/12
HOZT/21061/10
MEGA/21296/10
201001428
MEGA/21280/09
STW/21220/11
KWZzC/21078/11
TSZ/21075/10

201101744
200900134
MEGA/21363/10
200902200
BRABO/21288/09
KZK/21111/10
MEGA/21252/09
STW/21156/09
TSZ/21051/09
AST/21057/10

2:29.07
2:28.66
2:27.85
2:27.34
2:26.35
2:26.81
2:27.67
2:28.18
2:28.94
2:29.37

2:24.69
2:24.20
2:24.00
2:23.70
2:23.49
2:23.53
2:23.72
2:24.11
2:24.44
2:24.91

2:20.68
2:20.28
2:19.95
2:18.93
2:18.74
2:18.93
2:19.26
2:20.07
2:20.43
2:21.05

2:14.13
2:13.83
2:13.23
2:10.90
2:10.25
2:10.39
2:11.56
2:13.25
2:14.02
2:14.94

Splash Meet Manager, 11.82872

Registered to Royal Ghent Swimming Club

7110/2025 6:59 - pagina 36



h_—

ll' RGSLC

Swimminc TOGETHER

Memorial Anteunis 2025
Sint-Amandsberg, 18 - 19/10/2025

Programmanr. 26 Jongens, 200m vrije slag 11 - 17 jaar
19/10/2025 - 12:04 Startlijst
Serie 1 van 16, 12:04 Serie 2 van 16, 12:08
0 MARGUTTI, Mauro FIRST/11377/11 NT 0 EVERAERT, Matthieu TSZ/11115/13 3:03.85
1 DE SCHUTTER, Nills OZEKA/11158/13 NT 1 DOCHITA, Eduard HOZT/11079/14 2:56.84
2 MEERT, Jolan MEGA/11515/13 NT 2 BODDAERT, Lucas MEGA/11501/13 2:54.56
3 VAN HULLE, Mauro MEGA/11487/14 3:20.50 3 WESSEL, Mick 201300307 2:54.05
4 JACQUEMYNS, Lewis DDAT/11175/14 3:11.39 4 VAN THILLO, Bastijn MEGA/11467/14 2:51.25
5 VAN HULLE, Tristan MEGA/11500/11 3:16.61 5 TURPIN, Jules MEGA/11494/13 2:51.28
6 VERNIERS, Robin MEGA/11488/14 3:26.34 6 DAEM, Joppe FIRST/11338/14 2:54.26
7 SPAANS, Kalle 201201627 NT 7 HEYNZE, Lasse SWEM/11077/12 2:56.21
8 HINDRYCKX, Mauro MEGA/11510/13 NT 8 VERFAILLIE, Julius MEGA/11445/13 2:58.25
9 BHIJA, Nassim KWZzC/11121/14 NT 9 VAN DEN BRANDEN, Camiel MEGA/11499/14 3:06.49
Serie 3van 16, 12:11 Serie 4 van 16, 12:15
0 GOEMAERE, Cyriel KZK/11159/14 2:50.40 0 VANHULLE, Willem MEGA/11457/13 2:41.89
1 ROGIERS, Lucas LZV/11088/10 2:48.81 1 VAN MEERVELD, Daan 201200785 2:40.82
2 FAREA, Mutasem 201102207 2:45.30 2 RENDERS, Klaas TSZ/11078/12 2:40.24
3 DE REGGE, Matteo OZEKA/11147/12 2:44.69 3 DE PAUW, Jules FIRST/11321/11 2:39.51
4 HOEYMANS, Cedric OZEKA/11137/13 2:43.23 4 LAVAERT, Clément KWZzC/11115/12 2:38.14
5 VERFAILLIE, Batist MEGA/11444/12 2:44.03 5 KARER, Malik TSZ/11099/12 2:38.64
6 CASTEUR, Nicolas FIRST/11297/13 2:44.91 6 GERRITSEN, Bruno FIRST/11266/12 2:40.11
7 DE STROOPER, Zev MEGA/11483/11 2:47.14 7 BOEL, Elias AZL/11116/13 2:40.70
8 RABAEYS, Lucas MEGA/11486/13 2:49.96 8 STEVENS, Gerben FIRST/11358/11 2:41.87
9 CLAES, Tiebe DDAT/11139/13 2:50.63 9 DE RYBEL, Anthony LZV/11071/10 2:43.23
Serie 5 van 16, 12:18 Serie 6 van 16, 12:21
0 POLLET, Milo MEGA/11423/11 2:37.83 0 ROGIERS, Louis LZ\V/11080/13 2:31.67
1 TEIRLINCK, Tigo MEGA/11451/14 2:36.00 1 STURKENBOOM, Lars 201103253 2:30.62
2 VERHASSELT, Lars DDAT/11151/11 2:34.82 2 EL GHAZALI, Adam FIRST/11224/10 2:29.49
3 BOONEN, Karel OZEKA/11132/13 2:34.21 3 DE BAL SUIJS, Mauro MEGA/11387/11 2:29.01
4 CIINTJIE, Jayden 200801741 2:33.79 4 BOEL, Liam TSZ/11082/11 2:28.19
5 METZ, Milan 201300045 2:33.82 5 KERKHOFF, Felipe 201202625 2:28.59
6 HUENS, Briek MEGA/11400/13 2:34.28 6 HOSTE, Lars FIRST/11313/11 2:29.08
7 HAECK, Rune SWEM/11110/11 2:34.98 7 UVYN, Maxim FIRST/11343/12 2:29.91
8 BECK, Stann FIRST/11304/13 2:36.99 8 MINNOYE, Tiebe FIRST/11254/11 2:30.93
9 VAN RAEMDONCK, Siebe SWEM/11076/10 2:37.95 9 BARENDS, Dex 201300265 2:32.73
Serie 7 van 16, 12:24 Serie 8 van 16, 12:27
0 COX, Jasper 201003589 2:27.48 0 CLAES, Elian DDAT/11105/10 2:23.86
1 EL BOUJADDAYNI, Daoud TSZ/11057/10 2:27.10 1 VANDEMAELE, Egon KZK/11153/13 2:23.63
2 MICHIELS, Renaud FIRST/11264/09 2:26.24 2 SCIACCA, Emilio TSZ/11077/13 2:23.38
3 BOGAERTS, Sander MEGA/11412/12 2:25.25 3 HADJ FRADJ, Taysir MEGA/11360/10 2:22.36
4 VANHAVERE, Daan STW/11229/11 2:24.04 4 COUVREUR, Fred HOZT/11060/12 2:22.18
5 GILLET, Jolan MEGA/11309/09 2:24.58 5 VERHENNE, Tim LZV/11077/10 2:22.31
6 VAN LAERE, Juul LZV/11072/11 2:25.81 6 SLOOTMAEKERS, Matteo LAQUA/11387/10 2:22.47
7 RIIKEN, Pim 201002927 2:26.44 7 MARTELE, Stan MEGA/11331/12 2:23.44
8 VAN DEN KONINK, Stijn 201102167 2:27.21 8 ZEEMAN, Teun 200901133 2:23.68
9 HOEFMAN, Hannes STW/11222/12 2:27.79 9 KARMAN, Nouh 201201383 2:24.00
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ll' RGSLC

Swimminc TOGETHER

Memorial Anteunis 2025
Sint-Amandsberg, 18 - 19/10/2025

Programmanr. 26, Jongens, 200m vrije slag

Serie 9 van 16, 12:30

CASTEUR, Alexander
DE JONG, Stan
VERHAGEN, Toon
GALLE, Lauris
POPPE, Warre
KEUSTERMANS, Lard
ROSIERS, Mathias
TACQ, Nathan
DEJAEGHERE, Mathijs
GILLET, Aaron

o

©oOo~NOOhsWNPE

Serie 11 van 16, 12:35

DIERICK, Oscar
VERMEULEN, Daan
ROELS, Ruben
BULCKAEN, Korneel
BOBEV, Boyan
VANNIEUWENHUYSE, Loic
DEGRANDE, Lars

VAN DEN BREMT, Mathias
VAN KINTS, Thijs
SCHRAUWEN, Bjarne

o

© 0O ~NO O hWN P

Serie 13 van 16, 12:41

BOURDIAUDHY, Thibau
MEREMANS, Mathys
STOEL, Jasper
VANVYAENE, Matthys
BAERT, Miel
WACHTELAER, Celle
ENZERINK, Douwe
BAEYENS, Siemen
BAEYENS, Warre
ESTUR, Hielke

o

©oO~NOOhA~WNPRE

Serie 15 van 16, 12:46

VANBESIEN, Lowie
DECUPERE, Alex

VAN TRICHT, Finn
MICHIELS, Sibe

VAN DEURSEN, Siebe
VAN DE GENDER, Wout
ELGERSMA, Bink
KRAGTING, Xander
LOEYS, Ewout
DEBECKER, Matheo

o

©oo~NOOhA~WNPRE

FIRST/11253/08
TSZ/11123/10
STW/11223/11
TiMe/11058/11
AZL/11112/11
HOZT/11054/11
MEGA/11424/10
TiMe/11055/11
FIRST/11259/09
MEGA/11308/10

LAQUA/11495/11
MEGA/11441/11
MEGA/11204/08
MEGA/11326/09
LAQUA/11400/10
FIRST/11193/10
FIRST/11205/09
AZL/11097/11
201101059
TSZ/11058/11

STW/11221/11
LAQUA/11407/10
200800543
TiMe/11059/11
TiMe/11030/11
AST/11061/12
201102657
TiMe/11050/09
TiMe/11051/11
BRABO/11379/10

MEGA/11251/09
KZK/11121/10
FIRST/11212/10
TSZ/11052/10
MEGA/11333/09
STW/11178/08
201000137
200900077
MEGA/11352/10
DMI/11069/11

2:21.30
2:21.06
2:20.25
2:18.85
2:18.55
2:18.65
2:19.33
2:20.86
2:21.14
2:21.66

2:16.15
2:15.79
2:15.30
2:15.01
2:14.65
2:14.79
2:15.22
2:15.44
2:15.96
2:16.23

2:12.52
2:12.10
2:11.27
2:09.76
2:08.48
2:09.71
2:10.76
2:11.72
2:12.41
2:12.65

2:05.41
2:04.31
2:03.86
2:02.51
2:00.41
2:01.05
2:03.68
2:04.14
2:05.30
2:05.63

Serie 10 van 16, 12:32

o

©oo~NOoOOhs WNPE

STEVENS, Jaan

COUTANT, Yarne
BEERNAERT, Daan

DE DECKER, Tibe

PICEU, Seppe

HUENS, Warre

VAN DEN ABBEELE, Toon
BEN AYAD, Naoufal

VAN GOETHEM, Arthur

VAN HOEY BILLIET, Raphaél

Serie 12 van 16, 12:38

o

© 0O ~NO O hWN P

DE BIE, Daan

DE VRIES, Mees
SCHUILENBURG, Milan
TIMMERMANS, Jules
LIEVENS, Tiebe
HOFMAN, Quinten

DE VALCK, Thibault
VAN BIERVLIET, Camiel
VAN THILLO, Elias
LAFAUT, Jerome

Serie 14 van 16, 12:43

o

©oO~NOOAWNPRE

AMELOOT, Louiz
VERHEYDEN, Vinz
VANCAYZEELE, Thibau
BRUYNEEL, Ferre

DE SMAELE, Keyon
BOGAERTS, Thijs

VAN RAEMDONCK, Camu
VERHAGEN, Robbe

EL BOUHDIDI, Islam
BOKMA, Gwee

Serie 16 van 16, 12:49

o

©oo~NOOOh~wWNPRE

DELIE, Vico

DRUWEL, Mauro

VAN HOEY BILLIET, Alexander
BAEYE, Leon

WAERNIERS, Bere

VAN REMOORTERE, Jasper
VEELDERS, Milan

BHIJA, Tariq

D'ESPALLIER, Daan

VAN BRUSSEL, Dylano

FIRST/11359/09
MEGA/11367/08
FIRST/11314/10
MEGA/11330/11
KZK/11131/12
MEGA/11253/10
Dz0/11216/09
STW/11207/10
STW/11247/12
STW/11192/11

FIRST/11258/12
201001151
201000935
FIRST/11237/09
FIRST/11209/10
201000955
HOZT/11078/11
TiMe/11054/09
MEGA/11469/09
MEGA/11396/11

MEGA/11328/10
FIRST/11242/09
FIRST/11220/10
TiMe/11048/09
FIRST/11159/08
MEGA/11337/09
FIRST/11211/09
STW/11180/09
STwW/11188/09
201002259

ISWIM/11089/11
TiMe/11024/08
STW/11158/09
MEGA/11281/08
TZT/11117/08
STW/11172/09
200800279
KWzC/11080/10
BRABO/11287/09
BRABO/11313/09

2:17.74
2:17.03
2:16.69
2:16.52
2:16.26
2:16.41
2:16.65
2:16.81
2:17.21
2:17.88

2:14.13
2:13.71
2:13.38
2:13.30
2:12.89
2:13.23
2:13.33
2:13.65
2:14.06
2:14.41

2:08.21
2:07.78
2:07.56
2:06.23
2:05.67
2:05.68
2:07.11
2:07.56
2:08.02
2:08.48

1:59.98
1:58.86
1:58.05
1:54.81
1:49.88
1:53.82
1:55.45
1:58.41
1:59.77
2:00.16
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l" RGSLC Memorial Anteunis 2025

Swimminc TOGETHER Sint-Amandsberg, 18 - 19/10/2025

4 - zondag 19 oktober 2025 19/10/2025 - 15:00

Programmanr. 1 Meisjes, 50m schoolslag 11 - 17 jaar

19/10/2025 - 15:00 Startlijst Finale
Geb.

Finale, 11 - 12 jaar

0O ~NO O WN -

Finale, 13 - 14 jaar

O~NOOTA~WDNPE

Finale, 15 - 17 jaar

1

2

3

4

5

6

7

8
Programmanr. 2 Jongens, 50m schoolslag 11 - 17 jaar
19/10/2025 - 15:03 Startlijst Finale

Geb.
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ll' RGSLC

Swimminc TOGETHER

Memorial Anteunis 2025
Sint-Amandsberg, 18 - 19/10/2025

Programmanr. 2, Jongens, 50m schoolslag, Finale

Finale, 11 - 12 jaar
1

0O ~NO O h WN

Finale, 13 - 14 jaar

O ~NOOT B~ WDNPE

Finale, 15 - 17 jaar
1

ONOOTBWN

Programmanr. 27 Meisjes, 200m wisselslag 11-12 jaar
19/10/2025 - 15:06 Startlijst
Programmanr. 28 Jongens, 200m wisselslag 11-12 jaar
19/10/2025 - 15:06 Startlijst
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l" RGSLC Memorial Anteunis 2025

Swimminc TOGETHER Sint-Amandsberg, 18 - 19/10/2025

Programmanr. 3 Meisjes, 50m vrije slag 11 - 17 jaar

19/10/2025 - 15:06 Startlijst Finale
Geb.

Finale, 13 - 14 jaar

O~NOOOTB~WNPE

Finale, 15 - 17 jaar

0O ~NO OB WNPE

Finale, 11 - 12 jaar

1

2

3

4

5

6

7

8
Programmanr. 4 Jongens, 50m vrije slag 11 - 17 jaar
19/10/2025 - 15:09 Startlijst Finale

Geb.
Finale, 13 - 14 jaar
1

0O ~NO O b WN
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l-" RGSLC Memorial Anteunis 2025
Swimminc TOGETHER Sint-Amandsberg, 18 - 19/10/2025

Programmanr. 4, Jongens, 50m vrije slag, Finale

Finale, 15 - 17 jaar
1

0O ~NO O h WN

Finale, 11 - 12 jaar

1

2

3

4

5

6

7

8
Programmanr. 29 Meisjes, 200m wisselslag 13- 14 jaar
19/10/2025 - 15:12 Startlijst
Programmanr. 30 Jongens, 200m wisselslag 13- 14 jaar
19/10/2025 - 15:12 Startlijst
Programmanr. 5 Meisjes, 50m vlinderslag 11 - 17 jaar
19/10/2025 - 15:12 Startlijst Finale

Geb.
Finale, 15 - 17 jaar

O ~NO O WN -
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l-l' RGSLC Memorial Anteunis 2025
Swimminc TOGETHER Sint-Amandsberg, 18 - 19/10/2025

Programmanr. 5, Meisjes, 50m vlinderslag, Finale

Finale, 11 - 12 jaar
1

0O ~NO O h WN

Finale, 13 - 14 jaar

1

2

3

4

5

6

7

8
Programmanr. 6 Jongens, 50m vlinderslag 11 - 17 jaar
19/10/2025 - 15:16 Startlijst Finale

Geb.
Finale, 15 - 17 jaar

O~NOOOTB~WNPE

Finale, 11 - 12 jaar
1

O ~NO O WN
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l-" RGSLC Memorial Anteunis 2025
Swimminc TOGETHER Sint-Amandsberg, 18 - 19/10/2025

Programmanr. 6, Jongens, 50m vlinderslag, Finale

Finale, 13 - 14 jaar

1

2

3

4

5

6

7

8
Programmanr. 31 Meisjes, 200m wisselslag 15- 17 jaar
19/10/2025 - 15:19 Startlijst
Programmanr. 32 Jongens, 200m wisselslag 15-17 jaar
19/10/2025 - 15:19 Startlijst
Programmanr. 7 Meisjes, 50m rugslag 11-17 jaar

19/10/2025 - 15:19

Startlijst Finale

Geb.
Finale, 11 - 12 jaar
1

ONO OIS WDN

Finale, 13 - 14 jaar

O ~NO O WN -
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l-l' RGSLC Memorial Anteunis 2025
Swimminc TOGETHER Sint-Amandsberg, 18 - 19/10/2025

Programmanr. 7, Meisjes, 50m rugslag, Finale

Finale, 15 - 17 jaar
1

0O ~NO O h WN

Programmanr. 8 Jongens, 50m rugslag
19/10/2025 - 15:22

11 - 17 jaar
Startlijst Finale

Geb.
Finale, 11 - 12 jaar
1

O ~NO O WN

Finale, 13 - 14 jaar

O~NOOOTB~WNPE

Finale, 15 - 17 jaar
1

O ~NO O WN
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